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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



You can place a postal bid in our LIVE Auctions by phone, fax, email and of course via our website. Postal 
bids are accepted until 3 hours before LIVE Auction begins. IMPORTANT: If you don’t have an account at 
karamitsos.com, when placing a postal bid in a LIVE Auction (via phone, fax, email) an account will be 
automatically created for you. In that case, if you want to place later any real time bids, please make sure 
to contact fi rst info@karamitsos.gr so as to learn your login details.

-- Postal Bids --

To start real time bidding, please visit our website at karamitsos.com the day and time of the Auction, login
and enter our Auction by clicking on the auction’s cover (1) or auction’s title (2). 

-- Real Time Bids --

If the LIVE Auction hasn’t started yet you will be automatically redirected to a “pending page” where you 
can see when the Auction will start (1). If you want to participate you must log in to our new LIVE Auction 
Platform (2). The LIVE Auction platform will automatically launch when time expires 

How to bid in our LIVE Auctions
A.Karamitsos LIVE Auction Platform



-- LIVE Auction Platform --
When the auction starts our LIVE Auction Platform will launch and you will be able to place some real time 
bids! 

Above you can see our LIVE Auction Platform. You can see the number of the auction and the current lot 
(1). At the left section (2) you can see the photo of the lot, its number, its starting price and the description. 
At the rigth section, there is the message section (3) where you can see if you are winning the lot and any 
other system messages, the current highest bid and the its bidder (4), the countdown timer (5), the next 
step (6), the place bid button (7) and fi nally the log of the lot (8). When the lot will open there will be the 
indication “Accepting Bids...”. When the lot is about to close, the countdown timer will start and when 
there is a new bid the timer will be updated. The timer turns red when the time is ready to expire. As long as 
you are winning the lot, the system will not allow you to bid your self! You can change the next step fi eld at 
any price you want (no underbids allowed and the next step must be at leaset 5% higher than current bid). 
Finally, you can view the log of the auction for the current lot at the section below (8).

A. Karamitsos hopes that you will fi nd our new Auction Platform easy to use so as to 
participate from the comfort of your home or offi ce at our next postal auctions. 
Our new LIVE Auction Platform will be continuously upgraded and new features will be 
added. For further information regarding our new LIVE Auctions and its features please 
visit karamitsos.com or email us at info@karamitsos.gr



F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ)
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία

**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος 

σαρνιέρας
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα

o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο
P Forgery, fake / Πλαστό

pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα

E Essay of proof / Δοκίμιο
S Specimen / Δείγμα
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ)
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς 

φάκελο)
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος

Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή 
φακέλου)

PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) /
Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, 
έντυπος φάκελος)

PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα
RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, 

πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης

Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου 

ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ

AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks 
catalogue /Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων 
ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ

EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο

MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία

trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή 

κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή 

κατάσταση
VF Very Üne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή 

κατάσταση
B Library book / Βιβλίο

doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα

BOND Bonds & CertiÜcates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα

CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα

PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα

B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο

A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
F Fine / Ωραίο

VG Very Good / Πολύ Καλό
G Good / Καλό

FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
S Specimen / Δείγμα

TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
Pn Pattern / Μοτίβο

PRF Proof / Δοκίμιο
E Essay / Προσχέδιο

Note: �e grading guide we use in this catalogue for the certiÜed 
coins and banknotes is not our personal estimation but the one 
established by the internationally approved companies in the Üeld. 
�e “Top grade” characterization is about coins that the moment 
when this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two grading 
companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα πιστοποιημένα 
νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν αποτελεί προσωπική 
εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο 
χαρακτηρισμός “Top grade” αφορά σε νομίσματα τα οποία, 
την ώρα που αυτός ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον 
μεγαλύτερο βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) 
από τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν περιγράφονται 
άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας 
ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι 
λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν 
προηγουμένως από τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που 
αγοράσθηκαν στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα επιστροφής 
μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και φωτογραφημένων στον κατάλογο 
λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι 
στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων ταχυδρομικών 
προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές 
αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η Εταιρία έχει το 
δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή να συνενώσει δύο ή περισσότερους 
λαχνούς.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 ημερών από την 

παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται 
επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. 
Αν η πληρωμή καθυστερήσει πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το 
νόμιμο επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. Συμμετοχή 
αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο αγοραστής δεν εκπληρώνει τους 
όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο προσφορών. 
Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του Ταχυδρομείου αποτελεί για την 
Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών ΦΠΑ επί της 
προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της δημοπρασίας. Η 
τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού 
στην υψηλότερη.

Η τιμή πώλησης των λαχνών δημοπρασιών WEB καθορίζεται από την υψηλότερη προσφορά. Η υψηλότερη 
προσφορά κερδίζει το αντικείμενο στην εν λόγω τιμή (θα προστεθεί μια προμήθεια αγοραστή 18% και ο αντίστοιχος 
ΦΠΑ στην προμήθεια μας). Απούλητοι λαχνοί δημοπρασιών WEB δεν είναι διαθέσιμες προς πώληση μετά το τέλος της 
δημοπρασίας.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και τους 
αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην κρίση και δικαιοδοσία 
του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.

Υπεύθυνος για την πληρωμή του τιμολογίου είναι το άτομο που πλειοδοτεί ταχυδρομικά ή στην αίθουσα, εκτός 
εάν έχει προηγουμένως συμφωνηθεί εγγράφως από την εταιρεία μας.

Προμήθεια 3% του Drouot.com θα προστεθεί στην "τιμή σφυριού" για όλες τις επιτυχημένες προσφορές μέσω 
της πλατφόρμας Drouot.

Όλα τα αντικείμενα που σημειώνονται με αστερίσκο (*) στον κατάλογο επιβαρύνονται με επιπλέον 5% στην 
τιμή του σφυριού, σύμφωνα με τα άρθρα 5, 29 & 68 του περί «Δικαιωμάτων Πνευματικής Ιδιοκτησίας» Νόμου 2121.

Έχετε 14 ημερολογιακές ημέρες από την ημερομηνία που παραλάβατε ένα αντικείμενο για να το επιστρέψετε. 
Για να δικαιούστε επιστροφή, το προϊόν σας πρέπει να βρίσκεται στην ίδια κατάσταση που το παραλάβατε. Μόλις 
λάβουμε το προϊόν σας, θα το ελέγξουμε και θα σας ειδοποιήσουμε ότι λάβαμε το προϊόν που επιστράφηκε. Θα σας 
ειδοποιήσουμε για την κατάσταση της επιστροφής χρημάτων σας αμέσως μετά την επιθεώρηση του προϊόντος. Εάν 
η επιστροφή σας εγκριθεί, θα ξεκινήσουμε μια επιστροφή χρημάτων στον τραπεζικό σας λογαριασμό (ή στην αρχική 
μέθοδο πληρωμής). Θα λάβετε την πίστωση εντός συγκεκριμένου ποσού ημερών, ανάλογα με τις πολιτικές της τράπεζάς 
σας. Θα είστε υπεύθυνοι για την πληρωμή των δικών σας εξόδων αποστολής για την επιστροφή του αντικειμένου σας. Τα 
έξοδα αποστολής δεν επιστρέφονται. Εάν λάβετε επιστροφή χρημάτων, το κόστος αποστολής επιστροφής θα αφαιρεθεί 
από την επιστροφή χρημάτων.

Σε περιπτώσεις που, λόγω τεχνικού λάθους, κάποιος λαχνός εσφαλμένα εμφανίζεται στα κερδισμένα 
αντικείμενα δύο ή περισσοτέρων πλειοδοτών, είναι στη διακριτική ευχέρεια της εταιρείας A. Karamitsos να αποφασίσει, 
έπειτα από αξιολόγηση των δεδομένων που έχει, σε ποιον θα δοθεί. 



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the contrary is 
indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oõce date stamp) aöer the end of the auction, 
if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must be returned intact and as originally despatched. Lots 
which have been examined by the buyers before the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot 
be returned aöer leaving the place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or 
described as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects visible in 
it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter shall not be a reason for 
rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as succesful. 
Telephone bids are acceptable, but should be conÜrmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the lots, to divide it 
into two or more parts, or to join two or more lots into one.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just aöer the end of the sale in the room, or within 10 days aöer receipt of our 

invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank Cheque, personal cheque and 
money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the purchaser on any overdue account. �e Auc-
tioneer has a descretion to waive payment of the interest. Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is 
received. Any buyer could be excluded if he is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insurance is 
charged to the buyers. No packing cost is charged. �e receipt for “Registered” letter by the Post Oõce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective Value Additive Tax 
(VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale aöer the end of the auction. �e sale price of lots 
marked as “OFFER” is deÜned by the highest o÷er, highest bid wins the item at said price.

�e sale price of WEB auctions lots is deÜned by the highest o÷er. �e highest bid wins the item at said price (a 
18% buyer’s commission and the respective VAT on our commission will be added). Unsold lots of WEB auctions are not 
available for sale aöer the end of the auction.

Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any dispute shall 
be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.

�e person who is bidding by mail or in the room is responsible for the payment of the invoice, unless agreed in 
advance in writing by our company.

A commission of 3% Drouot.com will be added to the "hammer price" for all successful bids through Drouot plat-
form.

All items marked with an asterisk (*) in the catalogue, are charged with an extra 5% on hammer price, according 
to articles 5, 29 & 68 of the “Intellectual Property Rights” Law 2121.

You have 14 calendar days to return an item from the date you received it. To be eligible for a return, your item 
must be in the same condition that you received it. Once we receive your item, we will inspect it and notify you that we 
have received your returned item. We will notify you on the status of your refund immediately aöer inspecting the item. If 
your return is approved, we will initiate a refund to your bank account (or original method of payment). You will receive the 
credit within a certain amount of days, depending on your bank policies. You will be responsible for paying for your own 
shipping costs for returning your item. Shipping costs are nonrefundable. If you receive a refund, the cost of return ship-
ping will be deducted from your refund.

In cases where, due to a technical error, a lot is incorrectly displayed on the winning items of two or more bidders, 
it is at the discretion of the A. Karamitsos company to decide, aöer evaluating the data it has, to whom it will be awarded.
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LARGE HERMES HEAD
1 30l Large Hermes Head forgery in block 4. F 10 €

2 60l Large Hermes Head “Genoa” forgery by Imperato, in block 6. F 20 €

1861 Paris Print
3 1l. red-brown in used vertical strip of 4. One stamp with very light thin and one with a closing margin (not 

touching). Very fresh colour. Very Üne and rare. (Hellas 1b).
o 1500 €

4 5l. yellow-green, used. Very Fine. (Hellas 3a). o 30 €

5 Cover fr. with 4x5l. yellow-green canc. dot. “32” and “ΣΠΑΡΤΗ (32)*9.ΔΕΚΕ.61”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*13.ΔΕΚΕ.61”, 
arr. “ΣΥΡΟΣ (67)*18.ΔΕΚΕ.61”. Very Üne. (Hellas 3a).

C 500 €

6 5l. green, used. Fine. (Hellas 3b). o 20 €

7 10l red-orange (without control Ügure), mint no gum. Very Üne in appearance but light thin at top due to 
hinge removal. Still Üne for this. (Hellas 4Bb).

E 150 €

8 20l blue, used. Very Üne. (Hellas 5a). o 35 €

9 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*6.ΙΟΥΛ.62” fr. with 20l. blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*8.ΙΟΥΛ.62”. (Hellas 5a). EL 50 €
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1861/1862 Athens Provisional Printings
14 2l. brown-bistre, used. Fine - Very Fine. (Hellas 10Ib). o 32 €

15 5l. green used, good margins all around, a very Üne copy. (Hellas 11Ib). o 40 €

16 5l. deep olive green, mint (large part of o.g. exists). Fine. (Hellas 11Ic). * 70 €

17 10l. orange, used. Very Fine. (Hellas 12Ib). o 40 €

18 10l. orange with yellowish wash, used. One closing corner, otherwise Üne. (Hellas 12Ib). o 25 €

19 20l deep blue (pos.16), uneven control numbers (Kound. 12.6) also displaced but still within frame lines, used. 
Very Üne for this. Rare. (Hellas 13Id).

o 250 €

20 2l. bistre mint copy, clear to good margins all around. Plate øaw “white line on the Greek border” with fresh 
colour copy. Fine. (Hellas 10IIa).

o 40 €

10 80l. rose-carmine, used. Fine-very Üne. (Hellas 7a). o 25 €

11 80l.carmine, used. Good margins. (Hellas 7b). o 35 €

12 80l. carmine, used. Very Fine. (Hellas 7b). o 25 €

13 80l carmine, mint no gum. Large/even margins all around. Very Üne in appearance but a light horizontal 
crease, still Üne and attractive. (Hellas 7A).

(*) 10 €
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21 5l deep green, unused. Very narrow margins all around. (Hellas 11IIb). (*) 30 €

22 10l orange (pos.139), widely spaced control numbers (Kound. 17.2), contour behind the head, used. Very Üne 
and impressive. (Hellas 12IINk).

o 150 €

23 20l. blue, plate øaw thin circle, used. Very Fine. (Hellas 13IIb). o 30 €

24 20l blue, used. Very Üne. (Hellas 13IIb). o 25 €

25 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*5.ΣΕΠΤ.62” fr. with 20l. blue (touched), arr. “ΝΗΣΙΟΝ*8.ΣΕΠΤ.62”. (Hellas 13IIb). EL 50 €

26 40l. mauve on blue, used. Very Fine. (Hellas 14IIa). o 130 €

27 40l. mauve on blue, slight double impression of the control numbers (Kound. 19.1), canc. “1” (ΑΘΗΝΑΙ). P.O. 
not mentioned in Koundouros study. Practically 3 margins but very rare. (Hellas 14IIaNoI).

o 350 €

28 Double weight entire letter from “ΣΥΡΟΣ*17.ΙΟΥΝ.62” fr. with 40l. dull mauve on blue (one closing corner 
touches frame line at upper leö and a vertical crease due to cover fold), via “ΑΘΗΝΑΙ*18.ΙΟΥΝ.62” to Argos. 
Fine. (Helas 14Ib).

EL 200 €

29 Entire letter canc. “MERSINA TURQUIE DASIE*15.NOV.62” to Syros. On arrival fr. with 10l. orange and 40l. 
mauve on blue (to pay the French paquebot and the Greek inland rate) and canc. “ΣΥΡΟΣ*9.ΝΟΕΜ.62”. Fine 
and rare. (Hellas 12IIa+14IIa).

EL 250 €

1862/67 Consecutive Athens Printings
30 1l. chocolate-brown on vertically laid paper, u. VF. (Hellas 15a). o 20 €

31 1l. copper brown, used. Very Fine. (Hellas 15b). o 27 €

32 3x1l. brown, two of them with horizontally laid background. Two used copies, while one mint. Fine-very Üne 
items. Nice lot. (Hellas 15b).

o/* 50 €

33 3x2l yellow-bistre, bistre and grey-bistre, used. Very Üne copies. (Hellas 16a+16b+16d). o 18 €

34 2l. bistre on in used block of 4. Very Üne in appearance but partly oxidized on reverse, still Üne for this scarce 
in used block. (Hellas 16b).

o 50 €
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35 5l yellow-green in right marginal copy, used. Very Üne. (Hellas 17b). o 6 €

36 Cover franked with 4x5l. green in two pairs (separated block of 4/pos.49-50/59-60-plate øaws thin cirlce in 
pos.50 and extension of the Greek border in pos.60) tird by “59” lozenge cds and “ΚΑΡΥΣΤΟΣ*22.ΦΕΒΡ.71” 
in blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*24.ΦΕΒΡ.(71)”. Pos.60 stamp with both right corners cut (post oõce cut). Very Üne and 
rare. (Hellas 17a).

C 300 €

37 4x5l. green and yellow-green, used. Very Üne. (Hellas 17a+17b). ? 22 €

38 5l. yellow-green, unused. Fine. (Hellas 17b). (*) 30 €

39 5l. yellow-green (pos.83), deformed “5” on control number (Kound. 29.4.b), used. Very Üne. (Hellas 17b). o 17 €

40 10l. yellow orange (pos.69) canc. “ΠΑΤΡΑΙ*23.ΜΑΙΟΣ.65”, “1” inverted on C.F. (Kound. 30.5), two large/two 
narrow margins, just touched in upper right corner. Still Üne for this rare error. Extremelly limited printing. 
(Hellas 18aNa).

o 90 €

41 10l. orange used. VF. (Hellas 18b). o 10 €

42 10l. orange, used. Very Fine. (Hellas 18b). o 10 €

43 2x10l. orange, used. One with right margin narrow, the other with a closing part at upper leö, otherwise both 
Üne. (Hellas 18b).

o 12 €

44 10l. orange (pos 80), “01” instead of “10” on control numbers (Kound.30.4), used. Two clear margins, other-
wise very Üne. (Hellas 18bNd).

o 30 €

45 10l. red-orange, used. Fine-very Üne. (Hellas 18ba). o 10 €

46 10l. orange on blue, used. Very Fine. (Hellas 18d). o 12 €

47 10l. orange on blue (pos.12), widely spaced control numbers (Kound. 30.6) canc. “110” (=ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ 
(ΚΕΦΑΛΛ.)”. Very rare error as it exists only on position 12 of the orange on blue 10 lepta setting. Superb. 
Very hard to Ünd in this quality. (Hellas 18dNk).

o 350 €

48 10l. red-orange on blue, used. Very Fine. (Hellas 18e). o 12 €
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49 10l. red-orange on blue (pos.71), “01” instead of “10” on control numbers (Kound.30.4). Upper leö corner 
slightly bent but in margin only not a÷ecting the stamp, just mentioned for accuracy. Very Üne. (Hellas 
18eNd).

o 50 €

50 20l. sky-blue (pos.105/1867 issue), plate øaw thin circle, used. Very Üne. (Hellas 19a). o 10 €

51 20l. sky-blue, double control numbers (Kound. 31.3.d) canc. “110” (=ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ.)”, with the 
second number being printed more lightly in a distance of 1mm vertically. Good margins but a very narrow 
point at upper leö but a tiny scratch on face, still Üne for this. Rare. (Hellas 19aNoI).

o 150 €

52 20l blue (pos.100), used. Very Üne. (Hellas 19b). ? 8 €

53 20l. blue, used. Very Üne. (Hellas 19b). o 8 €

54 Large part of letter  sheet cover from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*7.ΙΑΝ.64” fr. with 20l. blue to Tripolis. Boxed “ΠΛΗΡ./
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ” and handwritten “20”, arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*?.ΙΑΝ.64”. Very Üne. (Hellas 19b).

? 150 €

55 20l. grey-blue (strongly oxidized corners), used. Very Fine. Impressive. (Hellas 19d). o 10 €

56 20l greyish blue (oxidized corners/pos.30), plate øaw white spot at the angle of the neck, used. Very Üne. 
(Hellas 19d).

o 10 €

57 20l. blue on green (pos.125), wide borders, used. Very Fine. (Hellas 19e). o 10 €

58 20l. blue on green (pos.141), uneven control numbers (Kound. 31.8), used. Very Üne. Hard to Ünd in this qual-
ity. (Hellas 19e).

? 50 €

59 20l. deep blue (pos.82), plate øaw thin circle, used. Fine. (Hellas 19f). o 25 €

60 20l deep blue, used. Fine - very Üne. (Hellas 19f). o 18 €

61 Entire letter fr. with 20l. deep blue canc. “ΣΠΑΡΤΗ*27.ΙΟΥΛ.68”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*29.ΙΟΥΛ.68”. (Hellas 19f). EL 40 €

62 40l. light mauve on blue, used. Very Fine. (Hellas 20Ia). o 10 €

63 40l. mauve on blue in leö marginal copy, mint. Fine. (Hellas 20Ib). * 120 €



A.Karamitsos November 9th, 2024

16

66

74 75

62

69

63

70

64

71

65

72

67 68

73

64 40l. mauve on blue, used. Very Fine. (Hellas 20Ib). o 10 €

65 40l mauve on blue, used. Fine - very Üne. (Hellas 20Ib). o 8 €

66 40l. mauve on blue, var double CF (Kound. 32.1), canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ” (P.O. not mentioned). Two margins but 
extremely rare item, u. (Hellas 20IbNo).

o 900 €

67 40l. grey-mauve on blue, used. Very Fine. (Hellas 20Id). o 14 €

68 40l. greyish rose on grey-lilac, used. Very Fine. (Hellas 20IIa). o 12 €

69 40l. greyish rose on grey lilac, used. Very Fine. (Hellas 20IIa). o 10 €

70 80l. carmine (with orange C.F.), used. One narrow margin, otherwise Üne. (Hellas 21a). o 25 €

71 80l rose-carmine (orange CF) and strong relief, plate øaw thin circle, used. Very Üne and scarce. (Hellas 
21bCF2).

o 50 €

72 80l rose-carmine, double control numbers in a distance of 2.5mm vertically and 1mm horizontally (Kound. 
33.2), canc. “....(67)*2?.(ΜΑΙΟ)Σ.64”. Touched at upper leö and torn, at leö side also. Severe faults but a clear 
double printing in a large distance. Rare and impressive error. (Hellas 22aNoI).

o 100 €

73 80l carmine (pos.91), inverted “8” on control number (Kound. 33.3), used. Very Üne. (Hellas 22bNa). o 130 €

74 Entire letter fr. with 80 rose-carmine (faulty) and 10l red-orange on blue, canc. “ΣΥΡΟΣ*7.ΝΟΕΜ.66” to 
Loano. Cachet “ΔΕΠ” and boxed “PIROSCAFI/POSTALI/FRANCESI”, via “GENOVA*28.NOV.66”, arr. “LOANO”. 
Disinfection slits. Fine. (Hellas 22a+18e).

EL 45 €
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75 Unpaid lettersheet cover from “LONDON*12.SP.67” to Athens. Handwritten “Via Marseilles” and marked 
“170”, fr. on arrival with 2X80l. carmine and 10l. red-orange (150l. England-Greece rate+20l. Greek inland fee) 
and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*7.ΣΕΠΤ.67”. (Hellas 18ba+22b).

C 150 €

76 Entire letter fr. with 10sld blue with perf. 9 1/2 canc. “SCIO-CESME*27/6” to Ayros. Marked “20”, fr. on arrival 
with 10l. red-orange in pair canc. “ΣΥΡΟΣ*16.ΟΚΤ.68” for the Greek inland postage. Fine. (Hellas 18ba).

EL 180 €

77 Prepaid EL from “ΠΑΤΡΑΙ*17.ΝΟΕΜ.68” fr. with 5l. olive-green, 10l. orange on blue and 40l. greyish rose on 
grey-lilac to Trieste. Boxed “PD”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*19.ΝΟΕΜ.68”, arr. “TRIEST*3/12”. (Hellas 17c+20IIa+18d).

EL 150 €

1867/1869 Cleaned Plates.
78 1l. deep red brown, tiny pinhole at top in margin only, still Fine, used. (Hellas 23a). o 15 €

79 1l light greyish brown, unused. Fine - very Üne. (Hellas 23b). (*) 10 €

80 1l. light greyish brown in right marginal pair canc. “ΑΘΗΝΑΙ*?.?.1883” (late use). Very Fine. (Hellas 23b). o 60 €

81 1l deep greyish - brown, used. Very Üne. (Hellas 23b). ? 20 €

82 1l. light fawn, used. Fine - Very Fine. (Hellas 23c). o 27 €

83 5l. green used. Very Fine. (Hellas 25a). o 35 €

84 10l red-orange (pos.71/1st setting), used. Fine - very Üne. (Hellas 26a). o 8 €

85 10l. red-orange in pair (pos.58-59), inverted “1” on both stamps (Kound. 37.3), used. Very Üne. (Hellas 26aNa). o 40 €

86 10l. red-orange in used pair (pos.109-110), inverted “1” and “110” instead of “10” on CF due to printing of the 
edge of the spacer (Kound.37.3+37.8). Two CF errors combination in pos.110 stamp. �ree very large margins 
but touched at top. Rare. (Hellas 26a+26aNavar).

o 150 €

86 87 88 89
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87 10l red-orange (pos.40), plate øaw swollen circle, inverted “0” on control number (Kound.37.4), used. Very 
Üne. (Hellas 26aNb).

o 15 €

88 10l. red-orange in pair (pos.67-68), inverted “0” on both stamps (Kound. 37.3), used. Very Üne. (Hellas 26aNb). o 45 €

89 10l. red-orange (pos.77), inverted “0” on control numbers (Kound.37.4), mint. Light thin at upper right corner 
in margin only not a÷ecting the stamp. Fine-very Üne and scarce. (Hellas 26aNb).

* 400 €

90 10l. red-orange (pos.5-1st setting), “1” and “0” inverted (Kound. 37.5), used. One clear/three very narrow 
margins, small thin at leö but scarce. (Hellas 26aNc).

o 75 €

91 20l blue (pos.61), inverted “0” on control number (Kound. 38.2), used. Very Üne. (Hellas 27aNb). o 10 €

92 20l. sky-blue (pos.48), displaced CF- pat of a second appears at leö- with “0” inverted (Kound. 38.4+38.2) 
canc. “ΣΥΡΟΣ”. Two very large/two narrow margins closing both at the upper leö corner (not touching). Rare. 
(Hellas 27aNb).

o 100 €

93 40l. grey-mauve on blue, used, “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*17 ΙΟΥΝ. 88” (late use). Very Fine. (Hellas 28a). o 10 €

94 40l. grey-mauve on blue (pos.122), deformed “4” (Kound.39.4.b), used. Very Fine. (Hellas 28a). o 20 €

95 40l. grey-mauve on blue (pos.1), 0 inverted (Kound.39.3), used. Very Fine. (Hellas 28aNb). o 100 €

96 EL from “ΑΡΤΑ (105)*11.ΔΕΚΕ.74” fr. with 40l. mauve on blue, via “ΑΜΦ. ΑΡΓΟΣ”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*22.ΙΟΥΝ.74”. 
On 40l. stamp plate øaw defect at the leö corner of the neck” (pos.71). Wax seal on reverse. Nice and attrac-
tive cover. (Hellas 28b40F4).

EL 70 €

97 80l. rose-carmine, used. VF. (Hellas 29a). o 50 €

98 80l rose-carmine (pos.85), uneven control numbers (Kound. 40.5), canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*21.
ΙΟΥΛ.74”. Very Üne and scarce. (Hellas 29a).

o 80 €
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99 80l carmine, used. Very Üne. (Hellas 29b). o 60 €

100 80l. carmine used. F-VF. (Hellas 29b). o 40 €

101 Entire letter canc. “MESSINA*3 LUG.71”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*24 ΙΟΥΝ.71”, taxed with 80l. carmine and 10l.red-
orange (tax mark “90”) on arrival and canc.”ΠΑΤΡΑΙ (9)*26 ΙΟΥΝ.71”. (Hellas 22b+26a).

EL 80 €

ΕΘΝΙΚΗ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ-ΚΑΤΟΧΗ/GREEK RESISTANCE 1941-1944
102 1l. light reddish brown, used. Very Fine. (Hellas 30a). o 45 €

103 20l. sky-blue, used. Very Fine. (Hellas 31b). o 8 €

104 20l sky-blue (pos.45), uneven control numbers (Kound. 42.9), used. Very Üne. (Hellas 31b). o 20 €

105 20l blue, used. Very Üne. (Hellas 31c). o 8 €

106 20l. vivid deep blue, white cornewrs, used. (Hellas 31d). o 12 €

1871/2 Printings
107 2l. yellow-bistre, used. Very Fine. (Hellas 33a). o 10 €

108 3X20l. blue (pos.75+77+79). On pos. 75 “two dots in the upper inscription” while on pos.77 “white spot on 
the øoret”. All stamps with printing variety “double white horizontal line across the medal background” (see 
Philotelia 672/2012, page 15). Also on more copy (pos.79) with the same var. on EL from “ΠΑΤΡΑΙ” to Syra 
(20l. for the Greek ship). Two stamps with illegible cancellations while one “67” and the one on cover “9” 
Canc. “9”of Patras has not been reported on the previous announced copies.  Pos.77 stamp touched and 
pos.79 (on EL) stamp with faults also. Very nice study lot. (Hellas 35c).

o/EL 200 €

109 20l sky-blue (pos.91/1st setting), tied by “62” (ΧΗΡΟΧΩΡΙΟΝ) cds. Superb. (Hellas 35a). o 10 €

110 20l sky-blue (pos.17), plate øaw white spot on the Greek border, used. Very Üne. (Hellas 35a). o 10 €
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112 20l blue (pos.15), “0” inverted on control number (Kound. 47.4), used. Fine - very Üne. (Hellas 35cNb). o 40 €

113 20l. blue (pos.89), “02” instead of “20” on control number (Kound. 47.3), used. Very Üne. (Hellas 35cNd). o 140 €

114 20l. steel-blue used, plate øaw “line crossing several positions” (pos.22). VF. (Hellas 35dCF2). o 8 €

115 40l. bistre on greenish in mint bl.4. �in on vertical white margin between the upper pair stamps and also 
gumless spots but still very Üne for this very rare multiple. (Hellas 36b).

* 900 €

116 40l rose-bistre on greenish, used. Pre-printing diagonal folding. Very Üne and scarce. (Hellas 36b). o 25 €

117 40l bistre on greenish (pos.67), plate øaw Üshhook variety, used. Fine - very Üne and scarce. (Hellas 
36b40F3).

o 50 €

118 40l yellowish-bistre on greenish, used. Control number visible on face. Fine - very Üne. (Hellas 36c). o 25 €

111 20l. blue used, plate øaw “white line in the upper inscription” (pos.23). VF. (Hellas 35c). o 10 €

119 Cover written in Cesme in Greek fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “SCIO-CESME*28/10” to Syra. 
Handwritten “20”, fr. on arrival with 20l blue (pos.25) to pay the Greek inlad postage and canc. “ΣΥΡΑ*17.
ΟΚΤ.71”. Fine. (Hellas 35c).

C 120 €

1871/76 Meshed Paper
120 1l brown, used. Very Üne. (Hellas 37b). o 24 €

121 1l red-brown, used. Fine - very Üne. (Hellas 37c). o 25 €

122 5l sage-green, used. Very Üne. (Hellas 39a). o 18 €

123 5l deep green, used. Very Üne. (Hellas 39e). o 10 €

124 5l deep green (pos.6), deformed control number (Kound. 51.5.a), used. Very Üne. (Hellas 39e). o 15 €

125 10l orange, inverted control number (Kound. 42.5), used. Very Üne. (Hellas 40aNm). o 20 €

126 10l red-orange, used. Very Üne. (Hellas 40b). o 10 €

127 10l. red-orange used, touched at right, double impression. (Hellas 40b). o 20 €
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128 10l. red-orange used, missprint. F-VF. (Hellas 40b). o 8 €

129 10l red-orange, displaced control numbers (Kound. 52.13) canc. “ΣΥΡΑ”. Very Üne. (Hellas 40b). ? 25 €

130 10l. orange-vermilion on lavender in used pair. Top margin clear-narrow but still Üne for this. (Hellas 40d). o 100 €

131 10l orange-vermilion on levander, displaced control numbers (Kound. 52.13), canc. “ΣΥΡΑ*27.ΝΟΕΜ.7?”. A 
closing corner but still Üne - very Üne, impressive and scarce. (Hellas 40d).

o 80 €

132 20l bright sky-blue, used. Very Üne. (Hellas 41a). o 8 €

133 20l. blue, cancelled with MUNICIPAL post mark “ΔΤ 64”. Rural municipal of ΑΠΕΡΑΝΤΕΙΑ (Aperantia/Evrita-
nia), itinerary: Γρανίτσα-Κεράσοβον (Granitsa-Kerasovon). Very rare. (Hellas 41d).

o 130 €

134 20l blue, used. Very Üne. (Hellas 41d). o 8 €

135 20l. blue, double control numbers horizontally in the same color in a distance 0.3mm (Kound. 53.3.h) canc. 
“ΝΑΥΠΛΙΟΝ*21.ΟΚΤ.?”, post oõce not mentioned in Koundouros. One narrow part at bottom, otherwise very 
Üne and rare. (Hellas 41dNoI).

o 100 €

136 20l. blue indigo (pos.7), uneven control numbers with “0” higher (Kound. 53.8.a), canc. “ΣΥΡΑ*22.ΜΑΡΤ.75”. 
However di÷erent setting from blue on blue 20 lepta stamps with the same error in pos.7. Very Üne. (Hellas 
41e).

o 25 €

137 20l blue on blue in right marginal copy, used. Over inkinkink. Very Üne. (Hellas 41h). o 12 €

138 40l dull olive-green on blue, used. Very Üne. (Hellas 42Ia). ? 18 €

139 40l bistre on blue, used. Very Üne. (Hellas 42Ib). o 20 €

140 40l. greyish magenta on blue (pos.61), widely spaced control Ügures (Kound.54.8), used. A tiny pinhole, still 
Üne for this. Rare. (Hellas 42IIaNk).

o 20 €

141 40l. dull grey-mauve on blue in lower marginal, used, One narrow margin, otherwise Üne. (Hellas 42IIb). o 12 €

1876 Paris Printing
142 30l. deep olive-brown, used. Very Fine. (Hellas 43b). o 14 €

143 30l. deep olive-brown, used. One closing corner, otherwise Üne-very Üne. (Hellas 43b). o 10 €
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144 60l. deep green on green, mint. Very Üne. (Hellas 44a). * 10 €

145 60l. deep green on green, used. Very Üne. (Hellas 44a). o 24 €

146 60l deep green (oily impression), used. Fine - very Üne. (Hellas 44a). o 20 €

1876/77 Athens Printing
147 30l. sepia with quadrille background, used. Sign. Papathanassiou. Fine-very Üne and rare. (Hellas 45dVa). o 100 €

148 Envelope fr. with 30l. sepia canc. “ΑΓΙΑ ΑΝΝΗ*29.ΙΟΥΝ.87,” via “ΑΘΗΝΑΙ”, “LONDON” and “EDINBURGH”, arr. 
“KINROSS*21.JY” (Scotland). An unusual destination. (Hellas 45d).

C 150 €

1875/80 Cream Paper
149 1l deep red-brown in used pair. Very Üne. Scarce. (Hellas 47c). o 45 €

150 1l deep red-brown, used pair. Very Üne. (Hellas 47c). o 17 €

151 5l yellow-green on white, used. Very Üne. (Hellas 49a). o 7 €

152 5l yellow-green on white (pos.57), deformed “5” on control number (Kound. 61.3.a), used. Very Üne. (Hellas 
49a).

o 10 €

153 10l. orange on white vertically laid paper (pos.150), var “110” instead of “10” (Kound.62.15), used. Upper 
margin touched but very rare. (Hellas 50a/note 2).

o 100 €

154 10l orange in used upper marginal copy. Very Üne. (Hellas 50b). o 17 €

155 10l. orange (pos.30), var. douple printing of digit “1” of the CF and printing of the spacer so that CF resembles 
“1110” instead of “10” (Kound. 62.3.1.k+62.15). Also plate øaw “damaged øoret”. Tear at right but a great rarity 
and impressive item. Very important for CF error collection. (Hellas 50bNovar).

o 750 €

156 10l. orange in used strip of 3 (pos.74-76), inverted “0” on all stamps. Plate øaw “line below the chin” (pos.75). 
Superb and rare. (Hellas 50bNb+50bNb10F16).

o 120 €

157 10l. orange (pos.38), “00” instead of “10” with 2nd “0” inverted (Kound. 62.7), used. Good to large margins 
but a closing corner. Fine. (Hellas 50bNeII).

o 45 €
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157 159

160 161

162 163

164

165 166

158 3x10l orange, red-orange and orange on yellowish, used. Fine - very Üne copies. (Hellas 50b+50c+50d). o 20 €

159 5x10l red-orange, four stamps with “0” inverted on control number (Kound. 62.9), used. Very Üne copies. 
(Hellas 50c+50cNb).

o 24 €

160 10l. red-orange in leö marginal used pair, inverted 0 on both stamps (Kound. 62.9). Good to large margins all 
around but a small closing part at upper leö corner, pair still very nice. (Hellas 50cNb).

o 30 €

161 10l. red-orange, used. VF. (Hellas 50c). o 10 €

162 10l red-orange (pos.124) with “0” inverted, Grooms type 6, used. For pos.124 in Koundouros study this is 
mentioned for 20lepta value (Grooms No6 “0” inverted, pos.124). Stamp faulty but important to determine 
the correct sequence of the control number settings. (Hellas 50cNb).

o OFFER

163 10l. red-orange (pos 53), “0” instead of “10” on control number (Kound.62.6), used. Very Üne. (Hellas 50cNh). o 50 €

164 1878 Cover fr. with 10l. red-orange in marginal strip of 3, posted from “ΒΩΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*18.ΜΑΡΤ.78” in 
blue, boxed “PIROSCAFI POSTALI ITALIANI”, via “BRINDISI*7.4.78”, arr. “LIVORNO*9.4.78”. Leö stamp cut but 
still Üne and scarce. (Hellas 50c).

C 120 €

165 10l. orange on yellowish in used pair, double “1” on CF (very weak) on right stamp. (Hellas 50d). o 25 €

166 10l orange on yellowish, double control number (Kound. 62.3.l) canc. “...(1)” (Athens). Very Üne. (Hellas 
50dNoI).

o 50 €

167 20l light prussian blue on white, used. Fine - very Üne. (Hellas 51a). o 16 €

168 20l. light prussian blue on white canc. “ΠΑΤΡΑΙ” (weak), double C.F. in a distance 1mm horizontally and 1mm 
vertically printed in the same color (Kound. 63.6.d). One very narrow margin but still Üne and very rare. (Hel-
las 51aNoI).

o 250 €

169 20l blue (pos.142), widely spaced control numbers with “0” invrted (Kound. 63.14.1), used. Very Üne. (Hellas 
51bNkII).

? 50 €

170 20l blue, displaced control number (Kound. 63.16) canc. “ΣΥΡΑ”. Fine - very Üne. (Hellas 51b). o 18 €

171 20l indigo blue (pos.145), uneven control numbers (Kound. 63.15.2), used. Very Üne. (Hellas 51d). o 18 €
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167 168 169 170

171172 173

176

174 175 177

178

172 20l ultramarine (pos.77), inverted keyhole shaped “0” on control number (Kound. 63.10.2), used. Very Üne. 
(Hellas 51fNlII).

o 70 €

173 20l ultramarine (pos.22), plate øaws thin circle and white line at the upper part. Also displaced control num-
ber (Kound. 63.16), used. Fine - very Üne. (Hellas 51f).

o 17 €

174 40l grey-bistre, used. Very Üne. (Hellas 52a). o 20 €

175 40l rose-bistre, used. Very Üne. (Hellas 52b). o 20 €

176 Cover fr. with 20l blue and 10l orange, canc.”ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*20.ΙΑΝ.78”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*25.ΙΑΝ.78”, arr. 
“TRIEST*1/2”. (Hellas 51b+50b).

C 15 €

1880/86 Athens Printing
177 1l deep brown on yellowish (thickness 6.8μ), used. Very Üne. (Hellas 53a). o 45 €

178 1l yellowish brown in strip of 3 canc. “ΛΑΜΙΑ*3.ΦΕΒΡ.91”. Fine - very Üne. (Hellas 53b). o 13 €

179 1l yellowish brown in irregular bl.45 (pos.23-30/61-70) perf 11 1/2. Broken plate in pos.44+55. Pos.51-60 
stamps with a lght horizontal gum crease, pos.61-62 small imperfections, pos.26-27 light yellow-toning and 
pos.41-42 with hinge stains, the rest very Üne. Seven hinged stamps, the rest u/m. Fine for this very large 
perforate multiple. (Hellas 53b).

**/* 200 €

180 1l red-brown in bl.48 (pos.35-40/105-110), canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*28.ΑΥΓ.1885”. Plate øaws in pos.47+55+67+69. 
Small faults as expected but rare in used. (Hellas 53c).

o 450 €

181 1l. red-brown in marginal bl.30 (pos.16-20/66-70), unused. Plate øaws: pos.47 deformed frame, pos.67 white 
dot on M and pos.69 dot in the medallion. Diagonal crese a÷ecting pos.19,29,30 and 40. (Hellas 53c).

(*) 170 €

182 1l red-brown in used leö marginal strip of 3. Very Üne. (Hellas 53c). o 15 €

183 1l deep red-brown in used strip of 4. A couple of narrow points, Üne - very Üne. (Hellas 53d). o 50 €

184 1l grey-brown in used strip of 4. A touching point at bottom, still a Üne used multiple. (Hellas 53e). o 27 €

185 2l grey-bistre in mint bl.4. �ree u/m stamps. Very Üne. (Hellas 54a). */** 25 €

186 2l grey-bistre, used. Very Üne. (Hellas 54a). o 14 €
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185

183

184 186

187 188 189 190

191 192

187 5l green in strip of 4 canc. “ΘΗΡΑ*15.ΙΑΝ.88”. A closing corner just touches frameline at upper leö corner, 
while right stamp thinned, still Üne overall. (Hellas 55c).

o 12 €

188 5l. deep green on thin paper, used. Fine. (Hellas 55dPa). o 14 €

189 10l. bright orange-vermilion, cancelled with “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (111)*3 ΑΥΓ 81” (with 8 and 1 of the year in-
verted). VF. R. (Hellas 56a).

o 30 €

190 10l orange-red in upper marginal copy, used. Very Üne. (Hellas 56b). o 17 €

191 3x10l orange-red, yellow-orange and orange, used. Very Üne to superb copies. (Hellas 56b+56c+56d). o 22 €

192 10l orange in used strip of 3. Very Üne. (Hellas 56d). o 13 €

193 20l ultramarine, used. Very Üne. (Hellas 57a). o 45 €

194 20l ultramarine, used. A tiny thin spot, mostly in margin, still Üne. (Hellas 57a). o 20 €

195 40l light dull violet-brown in used strip of 3. Very Üne. (Hellas 58c). o 22 €

196 3x20l carmine and deep carmine, used. Fine - very Üne. (Hellas 59Ia+59Ib). o 12 €

197 6x20l. bright rosine and dull rosine, used. VF. (Hellas 59IIa+59IIb). o 10 €

198 3x20l dull rosine (pos.17+140) plate øaws, used. Very Üne. (Hellas 59IIb). o 8 €

199 3x30l grey-ultramarine and slate-blue, used. Very Üne copies. (Hellas 60a+60b). o 10 €

200 Mourning cover (letter included) fr. with 30l. ultramarine canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.ΙΟΥΝ.82” to “ΜΥΤΙΛΗΝΗ”. Very 
Üne. (Hellas 60d).

C 55 €

SMALL HERMES HEAD
Belgian Print

201 25l blue in mint pair ovpt “SPECIMEN”. Right stamp nevr hinged. Very Üne. (Hellas 66d). S 120 €

202 1l brown in mint bl.6. Middle top and lower right stamps hinged, the rest u/m. Xreased between leö pair, still 
Üne. (Hellas 61).

*/** 7 €
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193 194 195

197

196 198

200

199

201 203

202 204 206
203 25l. blue oily printing, m. VF. (Hellas 66c). * 45 €

204 50l. green-grey in bl.4, u. VF. (Hellas 68). o 15 €

205 50l green-grey (pos.280), plate øaw oblique white line from top frame line to leö value tablet, used. Very 
Üne. (Hellas 68).

? OFFER
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211

212 213

214

215 216 217 218

209 210

208

207205

206 50l green-grey perf 11 1/2 in mint bl.4. Lower pair u/m. (Hellas 71). */** 30 €

207 5l green perf 11 1/2, u/m. Very Üne. (Hellas 63D). ** 12 €

208 25l blue perf 13 1/2, mint. Very Üne. (Hellas 66E). ** 55 €

209 50l green - grey perf 13 1/2 in mint bl.4. Very Üne. (Hellas 68E). * 32 €

Athens Issues
210 1l brown on yellow paper in mint never hinged bl.4. Right pair with watermark. Superb and rare. (Hellas 73b). ** 150 €

211 10l. red-orange in bl.8, canc. “ΑΤΑΛΑΝΤΗ*19.ΜΑΡΤ.90”. Upper leö stamp with narrow corner just touches 
frame line, otherwise VF and rare. (Hellas 75-540 euro).

o 80 €

212 10l. red-orange, mint (trace). VF. (Hellas 75). * 10 €

213 25l deep indigo blue, mint. Very Üne. (Hellas 77a). * 40 €

214 1889-1890 Athens printing (1st period), 25l. ultramarine in pair, m. VF. (Hellas 77b). * 80 €

215 1l. brown in horizontal strip of 3, u/m. Superb. (Hellas 78a). ** 45 €

216 25l deep indigo perf. 11 1/2, mint. Very Üne. Rare. (Hellas 82a-260E) * 80 €

217 20l. red in perf. 13 1/2 pair, m. Leö stam with WMK. (Hellas 84A). * 27 €

218 2nd Athens printings, imperforate: complete set of 10 values plus colour shades, used. Very Üne. (Hellas 85+
85a+85b+85c+85d+86+86a+86b+87+87a+87b+87c+88+88a+88b+89+89a+89b+89c+89f+90+90a+90b+91
+91a+91b+92+93+93a+94+94a+94b).

? 50 €
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219

220 221

222

223

224 225

226

227229

219 Athens printings 2nd period: complete set of 10 values, mint. Very Üne. (Hellas 85c+86+87+88+89c+90+91+
92+93a+94a).

* 240 €

220 1l. brown on cardboard with watermark in mint bl.4. Very Üne and scarce. (Hellas 85e). * 40 €

221 5l yellow-green in mint bl.4. Top pair lightly hinged, while lower pair u/m. Very Üne. (Hellas 87a). */** 37 €

222 10l. mustard, m. VF. (Hellas 88). * 27 €

223 10l. red-orange, m. VF. (Hellas 88a). * 50 €

224 20l. red on cardboard in mint lower marginal copy. Very Üne. (Hellas 89d). * 30 €

225 25l. blue (Üne impression), mint. Fine. (Hellas 90c). * 50 €

226 1dr grey, mint (trace). Superb. (Hellas 94a) * 100 €

227 Athens printings 2nd period: complete set of 10 values perf. 11 1/2, u. (Hellas 95c+96+97+98+99+100+101+
102+103a+104).

o 20 €

228 1l red-brown in mint pair perf 11 1/2, both stamps with watermark. (Hellas 95d). * 6 €
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234

235

236

230

231

232

233

228

230 10l mustard perf 11 1/2 in mint bl.25. Upper strip hinged, the rest u/m. Very Üne and very rare. (Hellas 98). */** 800 €

231 20l. red perf. 11 1/2, mint. (Hellas 99). * 15 €

232 1890-1896 Athens printing (2nd period), 20l. red in pair imperforate between. VF. (Hellas 99f). * 50 €

233 25l. light blue perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 100). * 22 €

234 Cover fr. with 25l. deep violet canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*15.ΔΕΚΕΜ.1895”, arr. “WIEN*31.12.95”. (Hellas 101). C 8 €

229 5l yellow-green perf. 11 1/2 in mint never hinged bl.10. All stamps with WMK. Superb, rare and impressive. 
(Hellas 97a).

** 150 €
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237

238 239

235 2l. pale bistre and 40l. violet with 13 1/2 perforation, m. VF. (Hellas 107/108). * 27 €

236 2l pale bistre and 40l violet, both perf 13 1/2, used. Very Üne. (Hellas 107/108). o 12 €

237 2l pale bistre perf. 13 1/2 in mint bl.15 (separated in bl.6+bl.9) full watermark “ΧΑΡΤΗΣ”. At leö sheet margin, 
while at right internal gutter. Two hinged stamps, the rest u/m. (Hellas 107).

**/* 25 €

238 10l. green (oily printing) in mint never hinged bl.26. Superb and rare. (Hellas 98Ba). ** 200 €

239 1l. brown in u/m bl.30 (pos.121-150), one stamp hinged. Very Üne. (Hellas 121). ** 75 €

240 5l. green in mint corner bl.4. Top leö stamp hinged, the rest u/m. Very Üne. (Hellas 123a). **/* 25 €

241 10l. yellow-orange in used bl.8. VF. (Hellas 124a). o 100 €
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250 1dr. grey perforated (10 3/4 perforation), u. RRR. (Hellas 104Eb - 650 euro). o 200 €

243 2x20l red one coarse impression copy, mint. Very Üne. (Hellas 125). * 10 €

244 1897-1901 Athens printing (3rd period), 20l. deep red in marginal bl.4, bottom pair u/m. VF. (Hellas 125a). **/* 35 €

245 1897-1901 3rd Period. 20l. grey-rose marginal, m. VF. (Hellas 125d). * 25 €

246 Cover fr. with 25l. light violet canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*26.ΙΑΝ.1899”, arr. “BRUXELLES*11.FEVR.1899”. (Hellas 126). C 8 €

247 Cover fr. with 25l deep violet, plate øaw diagonal white line from helmet to the pearls, canc. “ΛΕΥΚΑΣ*13.
ΙΑΝ.98”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*15.ΙΑΝ”, arr. “WIEN*31.1.98”. Envelope folded in middle. (Hellas 126b).

C 8 €

248 5l. light green-olive perf. 11 1/2 in mint bl.4. Lower pair never hinged. (Hellas 129e). */** 150 €

249 25l. deep violet in pair (merged with hinge) with perf. 10 3/4, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24 ΙΟΥΝ. 94”. RRR. (Hellas 101E 
- 600++ euros).

o 200 €

242 “Corfou” early coloured 3-views post card (Farrugia No.995), fr. with 10l yellow-orange canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*11.
ΟΚΤ.99”, arr. “POLA 1*27.10.99”. Very Üne. (Hellas 124a).

PPC 8 €
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1896 FIRST OLYMPIC GAMES
251 5l 1896 Olympic Games, imperforate proof in issued colour. CertiÜcate R.P.S. (1974). Very Üne and rare. E 200 €

252 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, used. All values canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3”. 10dr high value with one 
short pert at bottom leö, otherwise very Üne. (Hellas 109/120).

o 250 €

253 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, used. All values canc. “ΑΘΗΝΑΙ-4”. 2dr with a light thin at 
top, still very Üne and very diõcult to be collected. (Hellas 109/120).

o 380 €

246

247

251

252

253
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255

256

255 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, used. All values canc. “ΑΘΗΝΑΙ-8”. 2l creased corner, 5l blant 
corner, 10l a short perf, 60l thinned, still very Üne and very diõcult to be collected. (Hellas 109/120).

o 320 €

256 1896 Olympic Games, set of 11 values (1dr is missing) canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ”. Very Üne and rare, very diõcult to 
accomplish. (Hellas 109/120).

o 400 €

257 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, used. All values canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ”. Very Üne and diõcult to 
accomplish. (Hellas 109/120).

o 350 €

254 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, used. 10l canc. “ΒΩΛΟΣ” (type V), while 2dr canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ-3”. All the rest canc. “ΑΘΗΝΑΙ-6”. Very Üne and very diõcult to be collected. (Hellas 109/120).

o 400 €

254
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260 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, used. 5dr with an ironed out light crease. Still Üne - very 
Üne. (Hellas 109/120).

o 200 €

261 1l+2l+25l+40l+60l+2dr+10dr 1896 Olympic Games, all canc. “ΑΘΗΝΑΙ-6”. Very Üne. (Hellas 
109/110+114/116+118+120).

o 180 €

262 1896 Olympic Games, set of 9 values (2l+5dr+10dr missing), all values canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ”. Also a 20l 
stationary envelope fr. additionally with 2x5l 1896 Olympic Games canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*10.ΔΕΚΕΜ.1897”, 
arr. “VENEZIA*27.12.97”. Very Üne. (Hellas 109+111/120).

o/PS 200 €

263 1896 Olympic Games, set to 1dr plus 5dr (1l in bl.6), all values canc. “ΒΟΛΟΣ” (type VI). 10 lepta canc. in blue. 
Very Üne and diõcult to be collected. (Hellas 109/117+119).

o 175 €

264 Registered cover fr. with 6x10l 1896 Olympic Games (single, pair and strip of 3) canc. “ΙΣΘΜΙΑ*19.ΙΟΥΝ.97”, 
via “ΑΘΗΝΑΙ-6*20.ΙΟΥΝ.1897”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*20.ΙΟΥΝ.1897”. �ree wax seals on reverse. Cover folded 
horizontally at bottom, still Üne and rare. (Hellas 112).

C 250 €

258 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, used. All values canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. 5dr value canc. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*29.ΜΑΡΤ.1896” (Games date). 5dr with a very light thin at top due to hinge removal, while 10dr 
with a light thin. Still Üne and diõcult to accomplish. (Hellas 109/120).

? 200 €

259 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, used. 5dr in mint copy. Very Üne. (Hellas 109/120). o/* 350 €

26
1
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266 5l Stationary post card with additional 5l 1896 Olympic Games, written in Olympia, canc. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*4.
ΣΕΠΤ.96”, arr. “MUENCHEN*24.SEP.96”. On text side illustration printed. Very Üne. (Hellas 111).

PS 250 €

267 20l 1896 Olympic Games in strip of 3 canc. railroad “ΤΡΙΠΟΛΙΣ - ΑΘΗΝΑΙ*6.ΝΟΕΜ.9?” (type V). Very Üne. 
(Hellas 113).

? 75 €

268 25l 1896 Olympic Games in vertical strip of 3 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-7*13.ΜΑΙΟΣ.1896”. Very Üne. (Hellas 114). o 120 €

269 40l 1896 Olympic Games in mint never hinged sheetlet of 10, without margins. Very Üne. (Hellas 115). ** 500 €

270 60l 1896 Olympic Games in bl.4 canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*22.ΙΟΥΝ.1896”. Very Üne and rare. (Hellas 116). ? 800 €

265 Illustrated publication post card of “Grand Hotel PATEROS” in Athens fr. with 10 1896 Olympic Games canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ-1*27.ΜΑΡΤ.1899”, arr. “TEHERAN*8/5”. Rare destination. Very Üne. (Hellas 112).

PPC 300 €

268
269

266

270
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271 Cover fr. with 2x5l+20l 1896 Olympic Games canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*18.ΑΠΡ.1896”, via “ΑΘΗΝΑΙ-5”, “LONDON*6.
MY.96” and “NEW YORK*13.MAY.96”, arr. “EAGLEWOOD N.J.*13.MAY.96”. 20l. stamp defective but still very 
Üne overall. (Hellas 111+113).

C 350 €

272 Double weight registered cover fr. with 10l + 40l in pair 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*8.ΦΕΒ.1897”, 
via “London*25.FE.97” and “ST LOUIS*12.MAR.1897”, arr. “Kansas City*13.MAR.1897”. One 40l stamp with 
corner cut but still very Üne overall. Rare. (Hellas 112+115).

C 950 €

273 Oõcial cover with large wax seal “MINISTSTERE DES AFFAIRES ETRANGERES” on reverse, fr. with 60l+1dr 
1896 Olympic Games and 20l red Small Hermes Head canc. “ΑΘΗΝΑΙ-2*21.ΜΑΙΟΣ.1897”, arr. “ROMA*6.6.97”. 
Total rate 180 lepta, six times weight. A very Üne and rare mixed franking cover. (Hellas 116+117+131).

C 1200 €
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274 Double weight registered cover fr. with 10l 1896 Olympic Games and 20l rose (Üne impression) in strip of 
4 Small Hermes Head canc. “ΛΑΜΙΑ*17.ΑΥΓ.97” (type V) and boxed “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ”, via “ΑΘΗΝΑΙ-6*19.
ΑΥΓ.1897” and “LIMASSOL*11.SP.97”, arr. “LARNACA*11.SP.97”. Cover vertically folded, a small part is missing 
and wax seals removed, still a Üne - very Üne rare mixed franking cover. (Hellas 112+125b).

C 450 €

275 5l Large Hermes Head stationary post card uprated by 2x1l+2l 1896 Olympic Games and 1l brown Small 
Hermes Head canc. railroad “ΠΑΤΡΩΝ-ΑΘΗΝΩΝ” to Athens. Date handwritten on reverse “5 Φεβρυαρίου 
1898”. Very Üne mixed franking and rare. (Hellas 109+110+121).

PS 450 €

276 5l Large Hermes Head stationary post card uprated by 1l+2l 1896 Olympic Games and 2l Small Hermes Head 
canc. railroad “ΠΑΤΡΩΝ-ΑΘΗΝΩΝ*27.ΜΑΡΤ.98”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ-5*27.ΜΑΡΤ.1898”. 2l Olympic stamp with 
Engravers name omitted. A very Üne and rare mixed franking postal card. (Hellas 109+110Fa+128).

PS 400 €

277 Registered commercial cover fr. with 60l 1896 Olympic Games and 25l light violet Small Hermes Head canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ-3*5.ΜΑΙΟΣ.1898”, arr. “GOSSNITZ*24.5.98”. Total postal rate 60lepta. 25 lepta violet stamp sold for 
30 lepta. Very Üne and rare. (Hellas 116+132).

C 450 €

278 Registered cover fr. with 2x1l. 1896 Olympic Games, 3x1l. grey-brown, chocolate and brown, 3x5l green, 
emerald and pale green and 2x20l rose Small Hermes Heads canc. “ΛΕΥΚΑΣ*1.ΙΟΥΝ.99” and boxed 
“ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ”, arr. “SALONIQUE TURQUIE*25.JUIN.99”. Total postage 60 lepta. Very Üne. (Hellas 109+73c
+85+95a+97+123+123c+125b).

C 300 €
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279

280 282

281
284

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
279 20l./25l. blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint bl.15 (pos.36-40/46/50), broken “T” (pos.50), 

Four stamps hinged, the rest u/m. Very Üne. (Hellas 133j+133jD).
**/* 200 €

280 1900 small Hermes heads surcharges, 20l/25l. deep blue var. “double surcharge”, m. Superb. (Hellas 133ic). * 150 €

281 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. light indigo blue in corner bl.6, u/m, middle top stamp with 
trace of hinge. A tiny thin spot at right margin only. VF. (Hellas 134).

**/* 280 €

282 20l/25l deep indigo blue 1900 Small Hermes Head surcharges in strip of 5 canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*14.ΟΚΤ.1900”. 
Superb and RRR. (Hellas 134b).

o 100 €

283 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. blue in perf. marginal bl.10, u/m. 2 stamps hinged. VF. (Hellas 
139l).

**/* 180 €

284 20l./25l. deep indigo blue perf. 11 1/2 1900 Small Hermes Heads Surcharges in u/m bl.4. Βroken right leg of 
“Π” (pos.21). SUPERB QUALITY. RRR. (Hellas 140bB+140b-1535E++).

** 600 €
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285 2dr/40l deep violet on cardboard 1900 Small Hermes Heads Surcharges, never issued stamp, mint (heavy 
hinge). Scarce. (Hellas 144c).

* 100 €

286 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” Surcharges, complete set of 4 values, imperforate, mint. 1dr/40l 
high value with spacer printed, Very Üne. (Hellas 147+148+149F1+150).

* 65 €

287
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283

287 50l./25l. blue (oily printing) 1900 “AM” Small Hermes Heads Surcharges in full pane of 50. Surcharge errors in 
pos. 1, 16, 50. One stamp faulty. Wide margins all around. Very Üne. (Hellas 148a+148aA+148aB+148aC).

** 1100 €

288 1900 Large Hermes Heads surcharges, complete set of 5 valeus, used. (Hellas 155/159A). o 60 €

289 30l./40l. dull violet-brown in used bl.4 (pos.39-40/49-50) 1900 Large Hermes Heads Surcharges. Space 2mm 
(pos.40) and “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos.50). Very Üne and rare. (Hellas 155A+155b+155d).

o 150 €

290 1900 Large hermes heads surcharges, 30l/40l. (wide and narrow 0) in marginal block of 10 (pos.51-95
/61-65), 4 stamps u/m. Var. “space 1 1/2mm” (pos.61-65). �in on one stamp otherwise Superb. (Hellas 
155C+155B+155Ca+155Ba - 500+ euro).

**/* 120 €

291 1900 Large Hermes Heads surcharges, 40l/2l. in marginal bl.4 (pos.39-40/49-50, wide and narrow 0), m. Var. 
“space 2mm” (pos.40) and “ΑΕΠΤΑ” (pos.50). VF. (Hellas 156A+156b+156d - 570 euros).

* 150 €

292 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (narrow 0), m. Var. “ΑΕΠΤΑ” (pos.40). Superb. R. (Hellas 156d - 
160 euro).

** 90 €

285 286
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299

296

295 297 298

300

293 294292

293 50l/40l grey-bistre in used pair (pos.41-42) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, Grooms characteristic “0” 
No.26 (pos.41). Very Üne and scarce. (Hellas 157A).

o 15 €

294 50l/40l rose-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in used strip of 3 (pos.21-23), broken right leg of 
“Π” (pos.22). VF. (Hellas 157C+157CB+157B).

o 15 €

295 50l/40l grey-bistre (pos.134) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, deformed “4” on control numbers 
(Kound. 64.3.d) and plate øaw missing frame line and part of the inscription, mint. Very Üne and rare. (Hellas 
157md).

* 30 €

296 1900 Large hermes heads surcharges, 50l/40l.in block of 4 on thin paper, u/m. Var. “space 1 1/2mm” and 
“space 2mm” on bottom pair. Upper pair with faults. RRR. (Hellas 157n+157an+157bn).

o 100 €

297 1900 Large hermes heads surcharges, 3dr/10l. orange, m. Var. “space 2mm”. (Hellas 158b - 120 euro). * 40 €

298 1900 Large Hermes Heads surcharges, 2x5dr/40l. grey-mauve on blue and mauve on blue, m. VF. (Hellas 
159AI+159A).

* 90 €

299 5dr/40l. mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges in mint bl.4 (pos.9-10/19-20). Space 4mm on 
pos.20. Lower pair u/m. Superb and very rare. (Hellas 159AI+159AIc-3850E+).

*/** 1200 €
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300 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2, mint. 30l/40l and 40l/2l 
values with narrow space 1/2mm, while 5dr/40l (pos.90) space 2mm. Very Üne and rare. (Hellas 
160Aa+161Aa+162+163A+164Ib).

* 245 €

301 30l/40l dull violet brown 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” 
(pos.50), mint. (Hellas 160d).

* 30 €

302 Mourning cover fr. with 40l/2l. grey-bistre perf. 11 1/2 with space 1 1/2mm, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*16.ΔΕΚΕΜ.1900”, 
via “ALEXANDRIE*2.XII.00” to Bombay India. Very rare. (Hellas 161Aa).

C 200 €

303 50l/40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2 in bl.4. Lower pair u/m. (Hellas 162). **/* 12 €

304 50l./40l. grey-bistre (pos.90) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 2 1/2mm, mint. Very 
Üne. (Hellas 162Ab).

* 34 €

305 Registered cover fr. with 50l/40l. rose-bistre (wide 0), space 2mm, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*5.ΝΟΕΜ.1900”, arr. 
“NAPOLI”. Very Üne and very rare. (Hellas 162Cb).

C 200 €

306 1900 Large Hermes Heads surcharges, 5dr/40l. greyish magenta on blue, m. Var. “a checal overprint”. VERY 
FEW KNOWN. VF. (Helas 164B - 600++ euros).

* 180 €

302

305

304

301

306

303

308

307 310



A.Karamitsos November 9th, 2024

46

309

312

311

309 5l./1dr 1901 First Olympic “AM” Surcharges in sheetlet of 10 (pos.51-60)-3 margins-, gothic “M” (pos.51), 
small gothic “M” (pos.52), and “ΛLΠΤΑ” (pos.57), u/m. (Hellas 165+165b+165c+165i-1020E++).

** 380 €

310 25l./40l. 1901 First Olympics “AM” Surcharges in u/m pair, VF. (Hellas 166-800E). ** 170 €

311 25l./40l. 1901 First Olympic “AM” Surcharges, additional surcharge “ΑΜ ΛΕΠΤΑ 50” with narrow “0”, m. VF. 
(Hellas 166b-420E).

* 120 €

312 2dr/10dr 1901 First Olympics Surcharges in u/m upper marginal vertical pair. Superb. (Hellas 169-560E). ** 150 €

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
313 1901 Fl.Mercury, 1dr. in corner imperforated strip of 4, u/m. On reverse oval canc. “STRONG HANBURY & 

Co*WHOLESALE 1 ?? 1901 PAPER MERCHANTS*173 UPPER THAMES ST. LONDON”. (Hellas 180).
** 400 €

314 1901 Fl. Mercury set, complete set of 14 values on thick paper plus 40l. (type II) in bl.4, m. (Hellas 
170/183+178a).

* 400 €

307 1901 First Olympics “AM” surcharges, complete set of 5 values, mint. (Hellas 165/169). * 150 €

308 50l/2dr+1dr/5dr+2dr/10dr 1901 “AM” Surcharges on First Olympics, used. Very Üne copies. (Hellas 167/169). o 100 €

315 30l. Fl. Mercury on thick paper in u/m bl.50. VF. (Hellas 177). ** 350 €

316 40l. Fl.Mercury on thin paper in u/m marginal bl.4 including two I+II types horizontal pairs. (Hellas 178Ba). ** 14 €

317 1902 “Metal Value” issue, complete set of 5 values in mint bl.4 (except 5l lower value the others in corner 
blocks). 5l 3 stamps u/m, 25l 3 stamps u/m, 50l 2 stamps u/m, 1dr+2dr 3 stamps u/m. VF. (Hellas 184/188).

**/* 2000 €
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317

1906 SECOND OLYMPIC GAMES
318 1906 “Olympic Games” issue in complete set of 14 values, u/m. (Hellas 189/202). ** 300 €

319 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202). * 150 €

320 New Year Card (1907) with 9 designs of the Olympic Games stamps (printed from the dies) and embossed 
Arms in gold, silver and blue. (according to Perkins & Bacon archives Greece order 600 new Year Cards). Very 
Üne.

PPC 350 €

321 “Propylees Athenes” post card fr. with 2l 1906 Olympic Games canc. commemorative “ΑΘΗΝΑΙ 
(ΑΚΡΟΠΟΛΙΣ)/ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ/17 ΑΠ 06”. Very rare. (Hellas 190).

PPC 30 €

322 Registered cover fr. with 50l 1906 Olympic Games canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*2.ΝΟΕΜ.1906” to Napoli. Arrival post-
mark on reverse, all wax seals on øap. (Hellas 198).

C 40 €

323 Double weight registered cover fr. with 10x3l+20l 1906 Olympic Games and 10x1l+5l+5x2l Fl.Mercury canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*18.ΟΚΤ.08” to Den Haag, Holland. Sender Spetsiotis Freres. (Hellas 191+194+170+171+173).

C 100 €

324 Cover fr. with 3x3l 1906 Olympic Games and 5l+10l+1l Fl. Mercury stamps canc. “ΑΘΗΝΑΙ*20.ΝΟΕ.08” ad-
dressed to Paris. (Hellas 173B+174A+170A+191).

C 25 €

325 2x2dr 1906 Olympic Games ovpt “ΘΕΜΙΣ”, on legal document dated 16/3/1912, used as judicial Üscals, canc. 
oval “ΕΓΕΝΕΤΟ ΧΡΣΗΣΙΣ”. (Hellas 200).

Doc 50 €
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327 329

326

328

330

331

1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

326 1911 Engraved, complete set of 16 values, m. (Hellas 203/218). * 200 €

327 25l. Engraved in lower corner bl.4 with printers inscription showing black perforation. Lower pair u/m. (Hel-
las 209d-1900++E).

**/* 500 €

328 2l. litho (4th period) in imperforate pair, heavy hinge, practically no gum. (Hellas 220Da). (*) 20 €

329 3l. Litho (4th period) in mint never hinged imperforate corner bl.4. Superb and very rare. (Hellas 221Da). ** 380 €

330 5l. litho (4th period) in imperforate pair, mint no gum. (Hellas 222Da). (*) 10 €

331 80l. 1923 Litho, double impression, one inverted, mint (trace). Only 2 copies known to exist. (Hellas 391b). * 7000 €

Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
332 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, complete set of 22 values, mint. (Hellas 229/250). * 250 €
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341

339

340 342

343

344 345

346 347 348 349 350

335 1l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m sheet of 99 (pos.100 stamp is missing). 
Errors “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” (pos.9) and large “E” (pos.66). (Hellas 229+229A+229K).

** 55 €

336 1l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black, double overprint, u/m. Very Üne. (Hellas 229a). ** 25 €

337 1l litho (1st period0 ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), double ovpt, one inverted, u/m. Superb. 
(Hellas 230b).

** 50 €

338 2l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in mint pair (pos.36-37), ovpt “_ΛΛΗΝΙΚΗ” 
(pos.37). CertiÜcate Zeis (1999). Very Üne and very rare. (Hellas 232+232E).

* 650 €

339 3l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in pair (pos.91-92), var large “E” (pos.91), u/m. 
VF. (Hellas 233K+233-22E).

** 5 €

340 5l. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reding up), var. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΟΙΚΗΣΙΣ” instead of 
“ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, u/m. Superb. (Hellas 234BN).

** 8 €

341 10l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m leö marginal bl.4, “ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ” (pos.12) 
and large “E” (pos.21), signed ZEIS. Superb. (Hellas 236+236C+236K).

** 15 €

342 20l. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up), with var. “Double overprint”, u/m. (Hellas 
239a).

** 12 €

333 1l+2l+3l+5l+20l+25l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in mint pairs (20l+25l 
u/m hinged both on margin, while 5l u/m the error), all ovpt “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” on one each. Very Üne. (Hellas 
229A+232A+233A+234A+239A+240A).

**/* 28 €

334 1l+2l+5l+10l+20l+40l+50 engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in mint pairs or strips, 
ovpt “ΔΟΙΚΗΣΙΣ” on one per each. Very Üne. (Hellas 229B+232B+234B+236B+239B+243B+244B).

* 35 €

337 338334
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355

352
351 354

343 25l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in pair, var large “E” on leö stamp, u/m. Superb. 
(Hellas 241K+241-50E).

** 10 €

344 30l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var “ΔΟΙΚΗΣΙΣ”, u/m. (Hellas 242B). ** 15 €

345 40l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), double ovpt, u/m. Superb. (Hellas 243a-70E). ** 15 €

346 1dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), ovpt “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” and printed on folded 
paper, u/m. Superb and impressive. (Hellas 245A).

** 25 €

347 2dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), ovpt “ΕΛΛΝΙΚΗΗ”, mint. Very Üne and rare. 
(Hellas 246H).

* 500 €

348 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2dr. red-orange engrave “Δ with dot inside”, m. VF. (Hellas 246dΣ59). * 40 €

349 5dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), double ovpt, u/m. Superb. (Hellas 248a). ** 25 €

350 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), double ovpt, mint (trace). Signed Spetsiotis 
and certiÜcate ZEIS (1999). Very well centered copy. Very Üne and rare. (Hellas 249a).

* 600 €

Black Ovpt.Reading Down.
351 2l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m pair (pos.61-62), error “_ΛΛΗΝΙΚΗ 

_ΙΟΙΚΗΣΙΣ” (pos.62) and additional error “ΔΙ.” for “ΔΙ” (pos.61). Superb. (Hellas 254Σ51+254F).
** 12 €

352 2x5l lithos (2nd period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), large “E” on both (pos.10+80). 
Superb. (Hellas 256K).

** 32 €

353 10l litho (2nd period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m strip of 3 (pos.64-66). Errors 
“_ΛΛΗΝΙΚΗ” (pos.64) and “_ΙΟΙΚΗΣΙΣ” (pos.66). Superb. (Hellas 258+258E+258D).

** 18 €

354 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 10l. in pair black overprint (reading down), 1 stamp u/m. Ad-
ditional error “Ι.Ο for ΙΟ” and var. “_ΛΛΗΝΙΚΗ _ΙΟΙΚΗΣΙΣ”. (Hellas 258Σ51+258F).

**/* 10 €

355 25l litho (1st period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m bl.10 (pos.66-70/76-80), large 
“E” (pos.80). Signed Zeis. Superb and very rare. (Hellas 262b+262bK).

** 1600 €

356 50l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), mint. CertiÜcate Zeis (1992). Very Üne. 
(Hellas 265).

* 150 €
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359 360 361

363 364 365 366

367 368 369

Red Ovpt.Reading Up.
359 5l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), with double ovpt, mint. Very Üne and very rare. 

(Hellas 272a).
* 500 €

360 50l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (reading up), double overprint, one black (only the word 
“ΔΙΟΙΗΚΙΣΙΣ”)”, mint. TWΟ COPIES KNOWN. (Hellas 227d+VAR - est. 2000 euro).

* 600 €

361 1dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in pair (pos.7-8), ovpt “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” (pos.7). Pos.7 
mint hinged, pos.8 stamp u/m. Very Üne. (Hellas 278A+278).

*/** 24 €

362 1dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in u/m vertical strip of 4. Additional error all let-
ters horizontally broken in middle on bottom stamp. Superb. (Hellas 278+278Σ35).

** 45 €

363 2dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), ovpt “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”, mint. Very Üne. (Hellas 279A). * 150 €

364 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), with large “E”, mint. Very Üne. (Hellas 280K). * 65 €

365 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), large “E”, mint (trace). Very Üne. (Hellas 282K). * 120 €

357 2dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) with add. ovpt error long letter “Ι” in “ΔΙ”, 
mint. Signed by Zeis. Rare. (Hellas 267Σ15).

* 80 €

358 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), additional ovpt error long letter “Ι” in “ΣΙΣ”, 
used. (Hellas 268Σ17).

o 50 €

353 356 357 358
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366 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), signed ZEIS and Cosmopoulos, mint (trace). 
Very Üne and rare. (Hellas 283).

* 400 €

367 1l litho (1st period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up) in pair canc. to order, large “E” on leö 
stamp. Very Üne. (Hellas 290K+290).

o 17 €

368 25l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up) in leö marginal copy canc. to order, large “E”. 
Very Üne. (Hellas 295K).

o 150 €

369 30l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up), large “E”, mint. Signed Champion. Very Üne 
and rare. (Hellas 296K).

* 230 €

Red Ovpt.Reading Down.
370 25l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. down), u/m. (Hellas 287). ** 140 €

371 25dr. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (reading down), mint. Very Fine and very rare. (Hellas 289N). * 450 €

Λημνος Ovpt.
372 2x1l lithos ovpt “ΛΗΜΝΟΣ”, inverted ovpt u/m and double ovpt mint. (Hellas 301a+301b). **/* 8 €

373 3x3l engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ”, inverted ovpt mint, “ΑΗΜΝΟΣ” mint and “ΔΗΜΝΟΣ” mint. (Hellas 
303a+303B+303E).

* 6 €

374 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” black overprint, 20l. Engrave marginal “double overprint”, u/m. (Hellas 309b). ** 10 €

375 1dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, double ovpt, one “a cheval”, mint. Sigend M.Tsipidis. (Hellas 315b). * 15 €

376 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” ovpt in carmine, set of 9 values (3dr is missing), mint. 25dr with one short perf at top 
while 5dr with one short perf at leö, still very Üne. (Hellas 330/336+338/339).

* 550 €

377 30l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine in mint never hinged right marginal bl.4, ovpt inverted. Signed 
Cosmopoulos. Superb. (Hellas 335a).

** 120 €

370
374
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377
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379



A.Karamitsos November 9th, 2024

56

380

381 382

383

384

385 386 387

1913 Campaign (1912)
378 2l. 1914 Campaign stamp, perf. 10 1/2 at right and perforation displacement, mng. Very Üne and scarce. (Hel-

las 341Nd).
(*) 8 €

379 3dr 1913 “1912 Campaign”, mint. Very Üne. (Hellas 352). * 60 €

E.T. Ovpt. & Provisional Government
380 1916 “E T” ovpt, complete set of 17 values in u/m bl.4. Superb Quality.  (Hellas 357/374-4977E). ** 1500 €

381 1l litho (3rd period) ovpt “ET”, double ovpt, one inverted in u/m bl.4. Very Üne. (Hellas 357c). ** 40 €

382 2l. litho (2nd period) 1916 “Ε Τ” overprint in u/m bl.4. Superb. (Hellas 358e). ** 25 €

383 30l litho 1916 ovpt “E T”, ovpt inverted, u/m. (Hellas 366a). ** 10 €
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388
389 390

384 1dr engraved 1916 “ET” ovpt in lower marginal copy with black perforation, mint (trace). Very Üne and scarce. 
(Hellas 370e).

* 150 €

385 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values, u/m. (Hellas 375/386-705E). ** 200 €

386 1917 Provisional Government, complete set of 12 values, m. (Hellas 375/386). * 80 €

387 1917 Provisional Government issue in imperforate pairs. 50l+1dr+4dr+5dr mint hinged, the rest u/m. Very 
Üne. (Hellas 375b/386b).

**/* 250 €

Επαναστασις 1922 Ovpt.
388 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, m. (Hellas 398/455). * 250 €

389 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1901 Cretan State issue, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 422/429-
53E).

** 15 €

390 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” on 1908 Cretan postage dues, complete set of 3 values, m. (Hellas 430/432). * 10 €

391 5l./3l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on Campaign stamp, ovpt inverted, u/m. (Hellas 439a). ** 15 €

392 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, 3dr. Campaign in imperforated block of 4, bottom pair u/m. Signed by AA. 
(Hellas 446a).

**/* 500 €

393 5l/1l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on 1900 Cretan stamp, m. (Hellas 456 - 40 euro). * 10 €

1924 - 1944
394 1927 Landscapes, copmlete set of 14 values, u/m. (Hellas 467/480). ** 200 €

395 1927 Landscapes, complete set of 14 values, m. (Hellas 467/480). * 40 €

392

391

393

394 395
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397
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398
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399 400

401 404

402 403
405

406

397 1927 Navarino, 1,50dr. in vertically imperforate pair, upper stamp u/m. Signed by AA. R. (Hellas 485a). **/* 280 €

398 1930 Independence, PERKINS, BACON & Co Ld Essays and proofs: 10dr essay, stages of making the stamp in 
4 di÷erent die proofs in sheetlet format. (Hellas 504).

E 600 €

399 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 85 €

400 1930 Independence,compl.set of 18 values,m. (Hellas 491/508). * 35 €

401 8dr 1930 Arcadi in u/m bl.4. (Hellas 509). ** 60 €

402 8dr 1930 Arkadi, u/m. (Hellas 509-65E). ** 18 €

403 1931-1935 Landscapes, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 516/522). ** 200 €

404 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 600 €

405 1933 Republic, complete set of 3 values, mint. (Hellas 523/525). * 240 €

406 8dr 1934 Stadium perf 12 3/4 x 11 1/2, u/m. A tiny gumless spot, still very Üne. (Hellas 526f). ** 60 €

407 50l/40/ 1935 Restoration of monarchy in u/m bl.10. Trhee stamps perf 10 1/2 at top, while one stamp perf 10 
1/2 + 13 1/2 at top. Very Üne. (Hellas 528+528a+528c).

** 17 €

396 1927-28 Navarino, complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 20 €

408 1937 King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 535/538). ** 5 €

409 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). ** 30 €

410 1939 Balkan Games, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 565/568). ** 5 €
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417

411 1940 National Youth Organization (regular), complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 190 €

412 1940 Youth Organisation, complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 90 €

1945-2013
413 1960-1986 Complete u/m collection placed in Leuchtturm album. Very Üne. (Hellas 840/1753+F1/

F5+1719A/1742A).
** 150 €

414 1dr 1945 Glory in u/m imperforate pair. Very Üne. (Hellas 627a). ** 17 €

415 1dr 1945 Glory in u/m imperforate pair with double impression. Very Üne. (Hellas 627b). ** 17 €

416 1945 Glory, 5dr. with var. “printed on the gum side”, u/m. Incomplete printing at bottom. Superb. (Hellas 629c 
- 50 euros).

** 15 €

417 200dr. 1945 Franklin D. Roosevelt in u/m bl.20, imperforate printed on the gum side only. Superb and rare. 
(Hellas 639g).

** 150 €

418 1946 Chains surcharges, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 640/657). ** 60 €

419 Chain surcharges 10dr/10dr with surcharge inverted, m. (Hellas 640a) * 18 €

407

411 412409

408

410
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414
415

418 419 420

416

423

425

421 422

426

424 427

420 5.000dr./15.000dr 1946 Chains surcharges, surcharge in blue, u/m. (Hellas 657a). ** 60 €

421 1946 Reinstatement of KGII and P.Tsaldaris, 2 complete sets of 4+2 values, u/m. (Hellas 661/664+665/666). ** 10 €

422 600dr/8dr 1946 Reinstatement of K. George II, surcharge in red, u/m. (Hellas 663a). ** 60 €

423 1947 Victory issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678). ** 18 €

424 1947-1951 Dodecanese Union, complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 90 €

425 20dr 1947-1951 Dodecanese Union, var imperforate pair, u/m.(Hellas 679a). ** 40 €

426 30dr 1947-1951 Dodecanese Union, var imperforate pair, u/m.(Hellas 680a). ** 35 €
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428 1951 St. Paul, complete set of 4 values in u/m corner bl.4. (Hellas 708/711). ** 180 €

429 1951 St. Paul, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 708/711). ** 45 €

430 1951 Apostle Paul, complete set of 4 values, m. (Hellas 708/711). * 18 €

431 1951 Marshall plan, complete set of 6 values in corner bl.4. All values with plate nos 1A+1B, u/m. Superb. 
(Hellas 712/717).

** 190 €

432 1951 Marshall plan, complete set of 6 values in marginal copies, u/m. (Hellas 712/717). ** 45 €

433 1951 Reconstruction, complete set of 6 values, m. (Hellas 712/717). * 18 €

434 1952 Royal birthday, complete set of 4 values in u/m corner bl.4. 200dr+1400dr with plate No 1C, while 
10000dr with plate No1. Superb. (Hellas 718/721).

** 80 €

435 1952 Royal birthday, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 718/721). ** 15 €

436 1953 National products, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722/728). ** 22 €

437 1954 Ancient Art (I), complete set of 12 values, u/m. (Hellas 729/740). ** 80 €

438 1954 Ancient Art I, complete set of 12 values, m. (Hellas 729/740). * 30 €

439 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values in u/m corner bl.4, three of them with Plate No.1+2, Superb. 
(Hellas 741/746).

** 85 €

440 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741/746). ** 20 €

427 500dr 1947 Dodecanese union in u/m imperforate pair, mirror printing on the gum side. Very Üne. (Hellas 
689a).

** 30 €

429 430

431

428

432 433
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441 1955 Ancient art (II), complete set of 8 values in u/m corner bl.4. (Hellas 747/754). ** 80 €

442 1955 Ancient Art (part II), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754). ** 20 €

443 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 22 €

444 1956 Royal families, complete set of 14 values in u/m corner bl.4. (Hellas 760/773). ** 90 €
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449

450
446

447

451

448

445

445 1957 “Royal Families (part II)” issue in complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790). ** 20 €

446 1957 Dionyssios Solomos, complete set of 3 values in u/m corner bl.4. (Hellas 774/776). ** 20 €
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452

453

454 455 456

447 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values in u/m corner bl.4. VF. (Hellas 777/790). ** 90 €

448 1957 Royal families (II), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790). ** 20 €

449 1958 “Marchant marine” complete set of 6 values in corner marginal bl.6, u/m. (Hellas 791/796). ** 20 €

450 1958-1960 Ancient Art (part III), complete set of 8 values in u/m corner bl.4. Very Üne. (Hellas 805/812). ** 40 €

451 1958-60 Ancient Art (part III), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 10 €

452 1dr 1959 Ancient coins (part I) in u/m full sheet of 40 with full decalque of the coin depicted. Impressive. 
(Hellas 817).

** 50 €

453 4.50dr 1960 Rome Olympic Games, var double impression of black colour, u/m. (Hellas 858a). ** 220 €

454 1961 Tourist publicity, complete set of 17 values, u/m. All stamps in lower marginal copies with plate number 
1A or 1B. Diõcult to be collected. (Hellas 864/880).

** 10 €

455 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 65 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

456 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 75 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

457 2004 Olympic Torch Relay (part II): 35 oõcial illustrated commemorative covers with 35x0.47E stamps from 
K10/K44 m/s. (Hellas 2300).

C 90 €
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458 0.47E 2003 Personal stamp, in sheet of 15 with white label, u/m. (Hellas 2223A-S). ** 30 €

459 0.65E 2003 Personal stamp, in sheet of 15 with white label, u/m. (Hellas 2226A-S). ** 30 €

460 0.60E 2011 Primary School Reading Books in sheet of 10 with labels, u/m. (Hellas 2679B-S). ** 17 €

461 2015 Personalized stamp, complete set of 12 values in sheets of 5 with ELTA label canc with the special com-
memorative 1st day cachet. (Hellas 2874B-S/2885B-S).

o 20 €

462 1958 complete year, u/m. (Hellas 791/812). ** 18 €

463 1959 Complete year, complete sets, u/m. (Hellas 813/839). ** 22 €

464 1960 complete year, u/m. (Hellas 840/862). ** 18 €

465 1961 complete year, u/m. (Hellas 863/900). ** 20 €

466 1962 complete year, u/m. (Hellas 901/915). ** 3 €

467 1963 complete year, u/m. (Hellas 916/950). ** 12 €

468 1964 complete year, u/m. (Hellas 951/985). ** 7 €

469 1965 complete year, u/m. (Hellas 986/1012). ** 3 €

470 1966 Complete year, u/m. (Hellas 1013/1051). ** 4 €

471 1967 complete year, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 4 €

472 1968 complete year of 30 values, u/m. (Hellas 1082/1111). ** 6 €

473 1969 complete year, u/m. (Hellas 1112/1138). ** 6 €

474 1970 complete year, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 10 €

475 1971 complete year, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 7 €

476 1972 complete year, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 5 €

477 1973 complete year, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 5 €

478 1974 complete year of 31 values, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3 €

479 1975 complete year, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 3 €

480 1976 complete year, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 5 €

481 1977 complete year, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 4 €

482 1978 complete year, u/m. (Hellas 1418/1462+F1). ** 4 €

483 1979 complete year, u/m. (Hellas 1463/1517). ** 3 €

484 1980 complete year, u/m. (Hellas 1518/1556). ** 3 €

485 1981 complete year, u/m. (Hellas 1557/1590). ** 2 €

486 1982 complete year, u/m. (Hellas 1591/1620+F2/F3). ** 5 €

487 1983 complete year of 41 values, u/m. (Hellas 1621/1661). ** 5 €

488 1984 complete year, u/m. (Hellas 1662/1686+F4). ** 8 €

489 1985 complete year, u/m. (Hellas 1687/1718+F5). ** 5 €

490 1986 complete year, u/m. (Hellas 1719/1753). ** 15 €

491 1987 complete year, u/m. (Hellas 1754/1787+F6). ** 12 €

492 1988 Complete year, complete sets, u/m. (Hellas 1788/1824). ** 25 €

493 1989 complete year of 20 values, u/m. (Hellas 1825/1844+F7). ** 10 €

494 1990 complete year, u/m. (Hellas 1845/1879+F8). ** 18 €

495 1991 complete year, u/m. (Hellas 1880/1896+F9). ** 15 €

496 1992 complete year, u/m. (Hellas 1897/1928+F10). ** 14 €

497 1993 complete year, u/m. (Hellas 1929/1945+F11). ** 14 €

498 1994 complete year, u/m. (Hellas 1946/1971+F12). ** 11 €

499 1995 complete year, u/m. (Hellas 1972/1997). ** 16 €

500 1996 complete year, u/m. (Hellas 1998/2022+F13/F15). ** 22 €

501 1997 complete year, u/m. (Hellas 2023/2057). ** 16 €

502 1998 complete year, u/m. (Hellas 2058/2088+F16). ** 18 €

503 2000 complete year, u/m. (Hellas 2118/2148+F17). ** 22 €
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510

504 2001 complete year, u/m. (Hellas 2149/2165+F18/F19). ** 24 €

505 2002 complete year, u/m. (Hellas 2168/2211+F20+F23). ** 70 €

506 2003 complete year, u/m. (Hellas 2212/2217+2227/2232+2261/2281+F25/F26+F28). ** 70 €

507 2005 complete year of 58 values, u/m. (Hellas 2346/2387+2389/2404). ** 70 €

508 2006 complete year (Europa in horizontally imperforate), u/m. (Hellas 2405/2411+2414/2419+2423/2438+2
441/2445+2447/2459+2421A/2422A+F45/F48).

** 80 €

509 2007 complete year, u/m. (Hellas 2460/2499+F50). ** 65 €

510 2008 complete year, u/m. (Hellas 2500/2544). ** 60 €

511 2009 complete year, u/m. (Hellas 2545/2588+F53+F56/F58). ** 65 €

512 2010 complete year, u/m. (Hellas 2589/2607+2610/2637). ** 70 €

513 2011 complete year (9 sets plus 150 years of Greek stamp + 2 water spots m/s), u/m. ** 80 €

514 2012 complete year, u/m. (Hellas 2694/2703+2705/2742+F69/F70). ** 60 €

515 2013 complete year without Mt. Olympus set, u/m. (Hellas 2745/2759+2767/2784+F73). ** 45 €

516 2015 complete year, u/m. (Hellas 2847/2872+2886/2910+F100/F104). ** 75 €

517 2020 complete year, u/m. (Hellas 3235/3245+3268/3282+3285/3288). ** 50 €
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AIR-MAIL ISSUES
518 1926 Sounio, complete set of 3 marginal values (Never issued stamps), u/m. (Hellas AI/AIII). ** 12 €

519 1926 Patakonia, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €

520
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520 2dr 1926 Patakonia, in u/m sheet of 25. A small part of margin is missing at bottom right. Hinged at two right 
corners in margin only. (Hellas A2d).

** 50 €

521 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 65 €

522 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, used. (Hellas A5/A7). o 30 €

523 1933 “Aeroespresso” issue in complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 40 €

524 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, m. (Hellas A8/A14). * 20 €

525 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 50 €

526 1933 Governments issue, 5dr. in marginal imperforate strip of 3, u/m. Superb. (Hellas A18c). ** 1000 €

527 1938-1942 Airplane issue, 1dr/2dr in 2 strips of 5, var. “perforation 10 1/2 and 10 1/2+13 1/2 at top or at bot-
tom”, u/m. (Hellas A37+A37c+A37d)

** 50 €

528 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 180 €

526
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533 534
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530

532 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70). ** 18 €

533 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 20 €

534 1958 Greek Harbours, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/A80). ** 18 €

Air-Mail Covers,Cards,Cachets,Etc.
535 Airmail cover fr. with 3dr 1926 Patagonia air stamp and 2X80l. Landscapes canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.VI.33” to USA. 

Air cachet “PAR AVION/JUSQA...Brindisi” in violet (type AC24b). On reverse transit canc. “BRINDISI POSTA 
AEREA*3.6.33”

C 10 €

536 Air-Mail cover fr.1,59dr./5dr.+1,50dr./5dr.1932 ovpt.(plus 40l.Landscapes) canc.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ*6-V-32”,arr.triangular “ZEMUN-PAR AVION*7-V-32” (Belgrade) (1st Flight Salonica-Belgrade 
by Luöhansa). (Hellas 510+511).

C 20 €

537 Registered air mail cover to USA (by E.E.E.S.) fr. with 1932 surch. 2x1.50dr./5dr.+(2x)4dr./6dr. + 1dr. Land-
scapes, canc. “AΘΗΝΑΙ - ΣΥΣΤΗΜ. ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 24.VI.32”, boxed “PAR AVION JUSQUA Salonique” (type 
15aA) and “ΕΝΑΕΡΙΩΣ/PAR AVION” (type 6), air label (type 12A), arr. “NORWALK, CONN.*7.JUL.1932”.

C 15 €

538 Flight register cover from “ΑΘΗΝΑΙ*?.ΙΙΙ.33” via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*31.III.33” to “NEW YORK*11.4.33” with Ünal 
destination “SPRINGFIELD GARDENS*12.APR.33” with air-label type 27B, air-cachets 5A, 22A and 24bA all in 
violet.

C 20 €

529 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, m. (Hellas A45/A54). * 90 €

530 10dr 1942 Winds (I) in u/m bl.25. Lower strip with impressive paper fold. (Hellas A57). ** 30 €

531 1943 Winds (II), 100dr. in marginal vertical pair, u/m. Var. “imperforated pairand double impression”. (Hellas 
A64c).

** 30 €

535 536
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539 18.3.1933. Athens - Paris. France - Syria - Indochina by Air Orient. Air cover advertising the journey, with de-
part. canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 18.III.33” (franking on back side), arr. “PARIS / DISTRIBU-
TION / 20-III-1933”. “Par Avion” air label in violet.

C 12 €

540 Commercial air cover to Germany, fr. with 15dr. Landscapes, boxed “ΕΝΑΕΡΙΩΣ / PAR AVION” (type 11G), 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ * 20.VI.33”, arr. red “MIT LUFTPOST BEFORDERT / LUFT-
POSTAMT / BERLIN C2” & “BERLIN C / L 2 * 21.6.33”.

C 14 €

541 22.6.1933. Athens-Salonica by E.E.E.S. Air cover to Paris, with boxed violet “PAR AVION JUSQUA Salonique” 
(15aA) SHCA air label (19B) & transit air label “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ - PAR AVION / VIA SALONIQUE” (26), posted 
in Athens on 22.6.1933 (First Day of AL26 Label use), øown to Salonica by airplane JU-24, arr. same day (on 
reverse) & then to Paris (arr. on 25.6.1933). Goddard No. 331.

FDC 40 €

542 21.8.1933. Athens - Salonica by E.E.E.S. Air cover with violet boxed “ΕΝΑΕΡΙΩΣ/PAR AVION” (AC5) and air 
label “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ-PAR AVION/VIA SALONIQUE” (26) fr. with 10l.+1,50dr./5dr., depart. canc. “ΑΘΗΝΑΙ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 20.VIII.33”,arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΑΦΙΞΙΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 21.VIΙI.33”, plus Air 
Arrival cachet in violet.

C 8 €
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543 10.10.1933. First Day of the Aeroespresso Issue. Registered PS card with Reply card from Athens (10.10.33) to 
Hamborn, Germany (15.10.33), via Rhodes and Brindisi by the Aeroespresso Italiana. Reply card franked with 
German postage (18.10.33) was delivered back to Athens (20.10.33). Air label (type 26).

FDC 150 €

544 20.6.1934. Athens - Salonica - USA. Air cover with the new orange airmail label “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / PAR 
AVION”, violet boxed “PAR AVION JUSQUA Salonique”, depart. canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 
20.VΙ.34” (First Day of Use of the new label), transit “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΑΦΙΞΙΣ-ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 20.VΙ.34” & 
Αir Arrival cachet in blue. (Hellas AL34). Franking: 2,50dr. (overfranked by 40l.).Postal rate: 1,60dr. + 50 lepta 
air fee.

C 20 €

545 15.8.1934. Air cover from Athens to Edinburg, franked with 2x80l. plus air stamps 2dr. + 5dr. (Hellas 
473+A17+A18), canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ * 15.VΙΙΙ.34” plus violet boxed cachet “PAR 
AVION JUSQUA Berlin”, red German cachet “MIT LUFTPOST BEFORDERT / BERLIN C2 / LUFTPOSTAMT”, 
transit “BERLIN C L 2 * 15.8.34”, arr. “EDINBURGH -3- / 17 AU 34”. Postal rate: 1,60Dr. for printed matter up to 
50g. in open envelope, airmail fee: 7dr.

C 15 €

546 2.1.1935. Cavalla - USA. Commercial cover franked with 1dr.+2dr. Landscapes plus 5dr. litho. & 2x5dr. + 2dr. 
air stamps on front & 2x50l. + 5dr. on back, with black cachet “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / PAR AVION” (type AC16f),  
canc. “ΚΑΒΑΛΛΑ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ / 2.1.35”.

C 15 €

547 “M/S Saturnia - Vulcania / Mediterraneo - Nord America” advertising PPC of the Cosulich Line Maritime 
Company of Trieste, franked with 5dr. Views plus State airs 2dr. + 5dr., canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ * 13.IV.35” & boxed violet “PAR AVION”, to Germany.

PPC 10 €

544

546

547543
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545

549

548

550

551

548 3.11.1935. Athens - Janina. 10l. PS card franked with 50l. Government air + 10l. Charity + 20l. (on front) + 
2x5l. Landscapes on back, with the new dark-blue air label “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / PAR AVION” aõxed (First 
Day of Use), depart. canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / -3.ΧΙ.35”, arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ - ΑΦΙΞΙΣ-
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / -4.ΧΙ.35” & Air Arrival cachet in black. (Hellas AL41).

PS 12 €

549 13.8.1936.Double-weight air cover from Piraeus to Amsterdam, franked with 2dr. + 3dr. + 8dr. plus 3x7dr. 
air stamps (Hellas 518+519+526+A25), canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ * 13.VIII.36”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ - ΑΦΙΞΙΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ * 13.VIII.36”. Postal rate: 8dr. for a letter up to 20g., 5dr. for the next 20g., 
airmail fee (for Netherlands, from 8.6.1933 to 20.1.1939): 21dr. (up to 30g. - 3x7dr.).

C 8 €

550 24.2.1946. Athens - London. Air cover franked with 2x300dr./80l. on front plus 8x5dr. on back, with black air 
cachet “PAR AVION / ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ” (type AC70), canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΨΥΧΙΚΟ * 24.II.46”.

C 10 €

551 10.4.1947. Athens - London. Air cover franked with 50dr./1dr. + 3x250dr., with violet air cachet “PAR AVION / 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ” (type AC70), canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ * 10.IV.47”.

C 8 €

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
552 10l./30l. 1917 “Κ.Π.” Surcharge on Fl.Mercury stamps, double surcharge, types I+II, m. Very rare. (Hellas 

C12e).
* 30 €

553 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1913 Campaign stamp in bl.4, var double surcharge. Lower pair u/m. (Hellas 
C18b).

**/* 12 €
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POSTAGE DUE STAMPS
559 1875 Vienna issue,compl.set of 12 values (perforat.10 1/2),m. (Hellas D1A/D12A). * 60 €

560 40l. 1875 1st Vienna issue perf. 10 1/2, double impression of centre, u/m. Very rare. (Hellas D6Aa). ** 300 €

561 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), complete set of 10 values, used. (Hellas D44/D53). o 20 €

562 3l ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), double ovpt with large “E”, mint. Very Üne. (Hellas D46aK). * 35 €

554 10l./70l. (normal paper) of 1917 “Κ.Π. Surcharges” on ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ revenues (red-brown 3-line 
surcharge on blue revenues. Zig-zag perforation, perf. 11 1/4 in the middle), canc. “ΠΑΤΡΑΙ ΔΕΜΑΤΑ*8 ΙΟΥN. 
17”. (Hellas C35). VF. RR.

o 40 €

555 10l 1937 Social Welfare Fund ovpt on 1926 postage due stamp in u/m strip of 5 (pos.66-70). Pos.67 stamp 
perf 13 1/2+10 1/2, while pos.68+69+70 stamps perf 10 1/2. (Hellas C73+C73ab+C73a).

** 18 €

556 50l/5l 1937 Social Welfare Fund ovpt on 1926 postage due stamp in u/m strip of 4 (pos.56-59). Pos.57 stamp 
perf 13 1/2+10 1/2, while pos.58+59 stamps perf 10 1/2. (Hellas C74+C74ab+C74a).

** 18 €

557 50l/20l 1937 Social Welfare Fund ovpt on 1926 postage due stamp in u/m strip of 6. �ree stamps perf 10 
1/2, while one stamp perf 10 1/2+13 1/2 at top. (Hellas C75a+C75ab+C75).

** 50 €

558 2dr/40l 1945 Postal sta÷ Anti-Tuberculosis Fund, additional inverted surcharge on the gum side, u/m. Very 
Üne. (Hellas C94e).

** 100 €

552 555

557

553
556

554
558
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559 560 561 562

567

566
565

568

563 564 569

563 1912-13 ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), complete set of 5 values. 1l+2dr mint hinged, the 
rest used, 3dr canc. to order. Very Üne. (Hellas D54/D58).

*/o 120 €

564 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), complete set of 11 values, m. VF. (Hellas D59/D69). * 30 €

565 3x2l ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. down), ovpt “_ΙΟΙΚΗΣΙΣ”, “_ΛΛΗΝΙΚΗ” and “_ΛΛΗΝΙΚΗ 
_ΙΟΙΚΗΣΙΣ”, mint. Very Üne. (Hellas D76D+D76E+D76F).

* 45 €

566 5l litho (1st period) in mint bl.4. On upper right stamp “εισποακτέα” instead of “εισπρακτέα”. �e 
“εισποακτέα” stamp hinged, the rest u/m. (Hellas D87A+D87Aa).

*/** 18 €

567 10l litho (no accent) in u/m bl.12. �ree stamps perf 10 1/2, while one stamp perf 10 1/2+13 1/2 at bottom. 
(Hellas D88Db+D88Dh+D88D).

** 37 €

568 50l 1928 reprinting, “εισποακτέα” instead of “εισπρακτέα” in mint lower marginal copy. (Hellas D93Ea). * 14 €

569 50l. 1930 Lithographic issue in leö marginal mint no gum imperforate pair. (Hellas D99). (*) 30 €
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FIRST DAY COVER
570 8dr 1934 Stadioum on registered aimail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*30.XII.34” (Ürst day of issue), arr. canc. on 

reverse very weak. (Hellas 526).
FDC 150 €

571 1935, Mythological set of 9 on 3 registered air covers, all addressed to Vienna, Austria, with depart. canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ/ΣΥΣΤ. ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ/10.ΧΙ.1923”, (error from employee) transit. “ΑΘΗΝΑΙ-ΑΦΙΞΙΣ ΣΥΣΤΗΜ. 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ/10.ΧΙ.35”,”ΑΘΗΝΑΙ-ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ/10.ΧΙ.35” and arr. “1/1 WIEN 1 /
FLUGPOST/12.XI.35”. Apparently, the year segment on the depart. canc. device was stuck & it appears 
wrongly. 3 FDC covers are known with this mistake.(A22/A30).

FDC 250 €

572 1935 Restoration of monarchy, set of 5 values on a cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.ΝΟΕ.35” (4 values) to Patras. and 
on postal card (3dr zi-zag postage due) to New York. (Hellas 528/532).

FDC 120 €

573 Cover fr. with 50l. charity + 3dr. Royal Wedding cancelled with red “ΑΘΗΝΑΙ-ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ*9 I 38” to Faliro. 
(Hellas 555).

C OFFER

57
1

57
0
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2
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3 57
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574 Air-Mail commerc.cover fr.50l.Post.Due (zig-zag) ovpt.red “Airplane” canc.”ATHINAI-AERIENNE*8-VIII-38” 
(First Day of Issue) & carmin “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ*ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ” to New York. 
(Hellas A36).

FDC 20 €

575 1937 King George II, complete set of 4 values on cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*24.ΙΑΝ.37” (Ürst day of issue), 
arr.”ΑΘΗΝΑΙ” on reverse. Very Üne. (Hellas 535/538).

FDC 150 €

576 1940 National Youth Organization (airpost set), complete set of 10  values on 2 covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*3.
VIII.40” (Ürst day of issue) and arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3.VIII.40”.(Hellas A45/A54).

FDC 160 €

577 1943 Winds (part II) complete set of 6 values on Evzones Postal Card canc. “ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*15.
IΧ.43” (Ürst day of issue). (Hellas A61/A66).

FDC 40 €

578 1945 F.D.Roosevelt, complete set of 3 values on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.ΧΙΙ.45” (1st day of issue), 
arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*22.XII.45”. (Hellas 637/639).

FDC OFFER

579 1945 “No” anniversary, complete set of 2 values on registered postal card canc. “ΠΑΤΡΑΙ*28.ΟΚΤ.45” (1st day 
of issue), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*31.X.45”. (Hellas 635/636).

FDC OFFER

575 576
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578

579

580 581
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591

592

590

593

582 1958 Harbours, complete set of 7 values on oõcial FDC. (Hellas A74/A80). FDC 160 €

583 1959 Ancient coins (part I), complete set of 10 values on 2 oõcial FDC. (Hellas 813/822). FDC 45 €

584 1959 Red Cross, complete set of 7 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.IX.59” (Ürst day of issue). Also com-
memor. cachet “CONSEIL DES GOUVERNEURS*DE LA CROIX ROUGE*XXV SESSION 21.9-1.10.59*ATHINAI”. 
(Hellas 831/837).

FDC 12 €

585 2.50dr 1959 Victory issue on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*29.VIII.59” (Ürst day of issue). (Hellas 830). FDC 13 €

586 2.50dr 1961 Crown Prince Olympic gold medalist on cover canc. “ATHINAI*18.I.61” (1st day of issue). (Hellas 
863).

FDC OFFER

587 1963 Ancient coins (part II), complete set of 9 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*5.VII.63”-weak-(Ürst day of 
issue), arr. “BERKELEY*10.JUL.1963”. (Hellas 923/931).

FDC 25 €

588 1964 King Paul, complete set of 10 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*6.V.64” (Ürst day of issue). (Hellas 
951/960).

FDC 18 €

589 2.50dr 1965 International Telecommunication Union on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*30.IV.65” (1st day of issue). 
(Hellas 993).

FDC OFFER

580 1951 St.Paul, complete set of 4 values on a cover canc.”ΑΘΗΝΑΙ*15.VI.51” (Ürst day of issue) to Alexandria.
Flap is missing and folded in middle.(Hellas 708/711).

FDC 100 €

581 1954 N.A.T.O., complete set of 4 values on registered air cover canc. “ATHINAI*15.V.54” (Ürst day of issue), 
arr. “NEW YORK*18.MAY.1954”. (Hellas A71/A73).

FDC 65 €

590 1965 Post Oõce Savings Bank, complete set of 2 values on a registered cover canc. “THESSALONIKI*30.
XI.65” (1st day of issue), via “ΑΘΗΝΑΙ” to Nicosia. (Hellas 1009/1010).

FDC OFFER

591 1965 St Andrew, complete set of 2 values on a registered cover canc. “THESSALONIKI*30.XI.65” (1st day of 
issue), via “ΑΘΗΝΑΙ to Nicosia. (Hellas 1011/1012).

FDC OFFER

592 4.50dr 1967 U.N.I.D.O. on special illustrated cover canc. “ATHINAI*29.ΧΙ.66” (1st day of issue). (Hellas 1077). FDC OFFER

593 4.50dr 1968 Cardiology Congress on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*8.IX.68” (1st day of issue). (Hel-
las 1104).

FDC OFFER

594 1986 Olympian Gods, complete set of 12 values imperforate vertically on 2 covers canc. “ΑΘΗΝΑ*17.II.86” 
(1st day of issue). (Hellas 1719A/1730A).

FDC 12 €

595 1986 Olympian Gods, compl. set of 12 values (vertically imperforated), on oõcial register cover 
canc.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*17.ΙΙ.86”(First Day of Issue), arr.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*18.ΙΙ.86” (Hellas 1719A/1730A).

FDC 12 €
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596 1987 Aesops Fables,compl.set of 8 values (imperfor.vertically) on 2 illustr.covers canc.”ΑΘΗΝΑ*5-III-87” (First 
Day of Issue),unused. (Hellas 1754A/1761A).

FDC 20 €

597 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values imperforate horizontally on cover canc. “ΑΘΗΝΑ*2.III.88” 
(Ürst day of issue). (Hellas 1788A/1792A).

FDC 20 €

598 1988 Waterfalls, complete set of 3 values, horizontally imperforate, canc. “ΕΔΕΣΣΑ*4 VII.88”. (Hellas 
1800A/1802A).

FDC 25 €

599 4dr 1988 P.T.T.I. Conference horizontally imperforate on  cover canc. “ΑΘΗΝΑ*4.VII.88” (1st day of issue). 
(Hellas 1803A).

FDC 12 €

594 595

596 597

598 599

600 601
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600 1988 Capitals of prefectures (I), complete set of 15 values imperforate at shorter sides plus 
3dr+5dr+10dr+20dr one side imperforate stamps (from booklet) on 4 covers canc. “ΑΘΗΝΑ*7.X.88” (1st day 
of issue). (Hellas 1806A/1820A+1807C/1813C).

FDC 18 €

601 1989 International anniversaries, complete set of 5 values imperforate vertically with number 60 uderprint 
on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑ*22.05.89” (Ürst day of issue). (Hellas 1831B/1835B).

FDC 25 €

602 1994 Capitals of Prefectures IV,compl.set of 10 values (imperfor.at shorter sides) on 2 illustr.covers 
canc.”ΑΘΗΝΑ*5-X-94” (Ürst day of issue),unused. (Hellas 1958A/1967A).

FDC 6 €

603 1998 Greek castles, complete set of 10 values horizontally imperforate on 2 covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.
VII.1998” (Ürst day of issue). (Hellas 2070A/2079A).

FDC 15 €

604 1998 Greek castles (part II), complete set of 10 values imperforate horizontally on 2 special illustrated covers 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.VII.98” (Ürst day of issue). (Hellas 2070A/2079A).

FDC 15 €

FIRST FLIGHTS
605 D.Reich stationary postal card with add. franking canc. “FRIEDRICHSHAFEN*24.MRZ.29”, via “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. 

“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*1.ΑΠΡ.29”. Cachet “LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN ORIENTFAHRT 1929”. (Hellas FF35A).
FFC 100 €

606 “LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN*22.4.1929” Ürst øight cover to “ΑΘΗΝΑΙ*?.ΑΠΡ.29” by GZ Algerian Cruise. (FF 
39A).

FFC 180 €

602
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607 608

609
610

611 612

608 “ΑΘΗΝΑΙ*15.ΙΟΥΝ.36” second øight cover to “USA*20.6.36” by Hindenburg Zeppelin with all appropriates 
cachets, commemorative canc. “EUROPA-NORDAMERIKA*DEUTSCHE LUFTPOST”, air-cachet type 31bB in 
black(last date of use). (Hellas FF372A2). R.

FFC 300 €

609 10.5.59 Dusseldorf-Athens: LH First Flight, arr. “ATHINAI*11.V.59”. (Hellas FF507C). FFC 6 €

610 “ΑΘΗΝΑΙ*14.V.59” Ürst øight cover to “HAMBURG*14.5.59” by LH, commemorative canc. 
“LUFTHANSA*ΜΕΤΑΦΕΡΘΗ ΜΕ ΠΡΩΤΗΝ ΠΤΗΣΙΝ ΕΛΛΑΔΟΣ-ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ*LH 295*ΤΗΝ 14ην ΜΑΙΟΥ” in 
violet. (Hellas FF508D).

FFC 5 €

611 4.4.61 Brussels-Athens: SAB First Flight, arr. “ATHINAI*5.IV.61”. (Hellas FF553A). FFC 5 €

612 15.5.62. Nairobi-Athens: LH First Flight by B720. (Hellas FF561B). FFC 12 €

613 21.12.1962. Athens-Leopodville: SAB First Flight, arr. “ATHINAI”. (Hellas FF563A). FFC 6 €

607 Register.cover with label “MIT ZEPPELIN/EUROPA-SUDAMERIKA” & cachet “ΕΝΑΕΡΙΩΣ ΔΙΑ 
ΠΗΔΑΛΙΟΥΧΟΥΜΕΝΟΥ/MIT LUFTSCHIFFE” fr.25dr.Litho (pair)+10dr.Landscapes+2dr./5dr.1932 
ovpt. (Hellas 397+478+513) canc.”ΑΘΗΝΑΙ-ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ*10-ΙΧ-32”,arr.”BERLIN C*11-9-32” (by 
Luöhansa),then red cachet “BERLIN-FRIEDRICHSHAFEN*7 Sudamerikafahrt 1932/des Luöschi÷e/Graf 
Zeppelin”,arr.”PERNAMBUCO*29-IX-32”. (Hellas FF230A7a).

C 180 €

614 4.4.72 Vienna-Dubrovnik-Athens: LH First Flight by Caravelle VI, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*5.IV.72”. (Hellas FF572). FFC 10 €
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615 5.4.1964. Athens-Dubrovnik-Vienna: AUA First Flight by Caravelle VI. (Hellas FF573). FFC 8 €

616 Canc. “FIRST FLIGHT FRANKFURT-ATHENS-SYDNEY*ΑΘΗΝΑΙ 6.4.1965*by LUFTHANSA” from “ATHINAI*6.
IV.65” to “SYDNEY*8.APR.965”, (Hellas 580F).

FFC 4 €

617 8.4.1966. New Delhi-Athens: LH First Flight by B707, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*8.IV.66”. (Hellas FF582). FFC 8 €

618 7.6.66 Vienna-�essaloniki: AUA First Flight, arr. “THESSALONIKI*7.VI.66”. (Hellas FF588A). FFC 5 €

619 7.6.66 Vienna-�essaloniki: AUA First Flight, arr. “THESSALONIKI*7.VI.66”. (Hellas FF588A). FFC 5 €

613 614

615 616 617

618 619
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622

623

620 621

625 5λέβα/25000dr 1945 “ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗSΗ ΕΒΡΟΥ ΕΑΜ-ΕΛΛΑΣ” Surcharge, u/m. (Hellas R51). ** 15 €

626 Cover with postage handwritten “Λέβα 5” to Komotini, arr. “GUMURDJINA*29.I.45” in Bulgarian. C 200 €

624 1944 3rd E.D.E.S. set, complete set of 4 values in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas R15/R18 - 960++ euros). ** 250 €

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES
622 1944 E.A.M. set, complete set of 7 values, u/m. 25000dr very Üne, all  the rest with gum creasings, still Üne 

for this very rare set. (Hellas R6/R13).
** 350 €

623 1944 2nd E.D.E.S. set, 1000 dr., u/m. Var. “ΕΙΝΗ instead of ΟΡΕΙΝΗ”. As usual with gumless spots. VF. RRRR. 
(Hellas R14a).

** 1000 €

620 Canc. “1er VOL THESSALONIKI-WIEN PAR CARAVELLE*8.ΙΟΥΝΙΟΥ.1966” by AUA, (Hellas 589B). FFC 5 €

621 30.12.1966. Athens-Dar El Salaam: LH First Flight, arr. “DAR EL SALAAM*13.DEC.1966”. (Hellas FF591). FFC 5 €



Postal & Live Internet Auction 735 www.karamitsos.com

85

DEDEAGATCH
627 1st Label issue, 10l pair tete-beche, mng. (Hellas 7b) (*) 20 €

628 1913 2nd label issue, complete set of 8 values, u. (Hellas 9/16). o 300 €

629 1913 3rd Label issue, complete set of 6 values, used. VF. (Hellas 17/22). o 200 €

630 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge, 25l/5ct. green and black, var. “ΔΕΛΕΑΓΑΤΣ” (pos.6), u. 
(Hellas 3a).

o 45 €

631 1dr./25ct. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharges, m. (Hellas 5). * 55 €

629628

626

624

627

625
630 631
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DODECANESE
Italian Occupation - Italian Post OÌce Issues

632 1912 “PISCOPI” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3II/9II). * 8 €

633 1912 “CALIMNO” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3III/9III). * 8 €

634 1912 “SCARPANTO” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3IV/9IV). * 8 €

635 1912 “CASO” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3V/9V). * 8 €

636 1912 “LIPSO” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3VII/9VII). * 8 €

637 1912 “NISIROS” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3IX/9IX). * 8 €

638 1912 “PATMOS” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3X/9X). * 8 €

639 1912 “RODI” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3XI/9XI). * 8 €

640 1912 “SIMI” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3XII/9XII). * 14 €

641 1912 “KARKI” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3XIII/9XIII). * 8 €

642 PPC “Rodi - Il Porto” with administrative “UFFICIO DIGIENE E SANITA PUBLICA*RODI” and “POSTA 
MILITARE*6A DIVISIONE*15 AGO. 12”, arr. “ANCONA*20.8.12”.

PPC 12 €

643 Registered cover fr. with complete set of “Patmo” stamps cancelled with “POSTE ITALIANE PATMOS 
(EGEO)*5 GEN. 1913” to Paris. (Hellas 3X/9X).

C 14 €

644 “POSSIS NIHIL URBE ROMA” 5c Italian illustrated stationary card, canc. “POSTE ITALIANE CASSOS 
(EGEO)*30.6.13”, arr. “FOSSANO*24.7.13”. Very Üne and rare.

PS 120 €

645 Cover fr. with 5c US stamp canc. “OAKLAND CAL.*16.APR.1914”, via “RODI (EGEO)*9.5.14”, arr. “RR POSTE 
ITALIANE MALONA (RODI EGEO)*10.5.14”. �is is the only known cover with this postmark which was soon 
deformed and became obsolete by the end of 1917. From 1918, the Malona P.O. started using a new cachet 
with “RR” omitted. Cover sheet separated.

C 40 €

646 Cover fr. with 5c ovpt “Patmo” canc. POSTE ITALIANE PATMOS (EGEO)*12.1.16”, via “CAIRO*12.II.16”, arr. 
“ALEXANDRIA*17.II.16”. Boxed “VERIFICATO PER CENSURA”. (Hellas 4X).

C 80 €

647 Registered cover fr. with Italian stamps canc. “POSTE ITALIANE STAMPALIA*18.12.16”, via “RODI*15.1.17”, arr. 
“LUGO*31.1.17”. Linear “CENSORE N.1” and boxed “VERIFICATO PER CENSURA”.

C 70 €

648 Registered and insured (for 300L) cover from Antimachi to Firenze (12/07/1922) with 2x1L Floreale stamps 
canc. “RR POSTE ITALIANE ANTIMAKIA (KOS EGEO)” and registration 2-line marking on insurance label. 
Miscut but rare.

C 150 €

Italian Dodecanese - Italian Post OÌce Issues
649 1929 Pictorial issue, complete set of 9 values, mint. (Hellas 41/49). * 70 €

650 1930 Hydrological Congress, complete set of 9 values, u/m. Rare. (Hellas 50/58-5100E). ** 1000 €

650649

647
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657

659

658

660

655

661

662

663

664

656651
652 653 654

652 1930 Ferucci issue ovpt “CASTELROSSO”, complete set of 5 values, m. A brown spot on 5+2L high value at 
top. (Hellas 59VI/63VI).

* 10 €

653 1930 Ferucci issue ovpt “LERO”, complete set of 5 values. 25c mint no gum, 5+2L u/m, the rest used. (Hellas 
59IX/63IX).

**/o 8 €

654 1930 Ferucci airmail issue, complete set of 3 values, m. (Hellas A1/A3). * 8 €

655 1930 Virgil issues (regular + armail) plus 100L 1932 Alighieri airmail stamp, complete sets of 9+4+1 stamps, 
u/m. (Hellas 64/72+A4/A7+A21).

** 24 €

656 20c 1931 Eucharistic Congress, ovpt inverted, m. (Hellas 75a). * 40 €

657 1932 St.Antony, complete set of 7 values, m. (Hellas 80/86). * 40 €

658 1932 Garibaldi issue ovpt “PISCOPI”, complete set of 10 values. 10c+1.25L mint hinged, the rest u/m. (Hellas 
108II/117II).

** 65 €

651 1930 “Hydrological Congress”, 50c. mint never gummed. (Hellas 55). (*) 50 €

659 1932 Garibaldi issue ovpt “COO”, complete set of 10 values, m. (Hellas 108VII/117VII). * 24 €

660 1932 Garibaldi issue ovpt “LIPSO”, complete set of 10 values, m. (Hellas 108VIII/117VIII). * 24 €

661 1932 Garibaldi issue ovpt “RODI”, complete set of 10 values, used. (Hellas 108XII/117XII). o 55 €

662 1933 Zeppelin, complete set of 6 values, mint. (Hellas A22/A27). * 100 €

663 1932 World Football Cup (regular), complete set of 5 values, m. (Hellas 128/132). * 90 €

664 1934 Military Medals issue (airmail), complete set of 9 values, m. (Hellas A38/A46). * 100 €
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66
7

66
8

665

666

669

665 Registered cover fr. with 3x1.25L Italian stamps, canc. “POSTE ITALIANE LERO (EGEO)*27.12.27”, arr. 
“ALEXANDRIA*31.XII.27”.

C 100 €

666 Parcel post card printed 12.50L fr. with 4L+25c+10c parcel Italian stamps canc. “POSTE ITALIANE PACCHI 
RODI (EGEO)*29.11.33” to Belgium, rate 12.50L for a parcel between 5 and 10kgs plus 4.35L abroad tax, total 
16.85L.

PS 200 €

667 Registered large cover with “ESPRESSO” stamp, mark “RR. POSTE/COMANDO FORZE ARMATA/DELLE ISOLE 
ITALIANE DELLEGEO” and canc. “POSTA AEREA*RODI (EGEO)*29.1.39” to Roma.

C 90 €

668 Entire municipal document fr. with 5c stamp, canc. “CALINO*5.6.40”, arr. “RODI*6.6.40”. (Hellas 99). Doc 40 €

669 Post card fr. with 4x5c+10c Pittorica stamps canc. “POSTA MILITARE N.550*30.10.40” (Rhodes) to Roma. 
Linear cachet “VeriÜcato per censura”. (Hellas 99+100).

PPC 50 €
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670 Printed cover from Governo delle Isole to Municipio di Rodi. C 25 €

671 15c Stationary card canc. “GENOVA*15.III.41” to .....”Egeo”, boxed “VERIFICATO PER CENSURA” and censor 
mark “36/A”.

PS 50 €

672 Airmail cover fr. with 2x25c Pittorica stamps and 50c airmail stamp canc. black single circle “10.OTT.41” to 
Roma. Boxed “VERIFICATO PER CENSURA” and circular “3”. (Hellas 102+A30).

C 40 €

673 Municipal document from Rhodes to Bari, canc. “RODI (EGEO)*28.4.43” and the oõcial postage free oval 
3-line marking “R.R. PR MUNICIPIO di RODI”.

Doc 40 €

674 Municipal document (19.7.1943) to Bologna canc. with the oval 3-line postage free marking “RR PR/MUNI-
CIPIO/di RODI”.

Doc 20 €

British Post-OÌce (M.E.F.)
675 Set of 13 values (2 1/2d. missing) on 2 covers canc. with “RODI*EGEO*11.6.45”. (Hellas 1/2+4/14). C 60 €

676 Large “message form” from “BMA RHODES” to Calimnos, canc. “ARMY SIGNALS*22.III.46”. Doc 20 €

677 Cover fr. with 2 1/2d “M.E.F.” ovpt stamp canc. “SYMI DODECANESE*16.11.46”, arr. “RODI EGEO*20.11.46”. 
(Hellas 3).

C 120 €

French Post-OÌce
678 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 2c. lilac-brown in pair, m. Var. “CASTELLORISO instead of CASTEL-

LORIZO”. (Hellas 2d+2).
* 70 €

670671

672

673 674
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675

677

681

676

678

680

679

682

683 684

679 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 15c. orange, mng. Var. “CASTELLORISO instead of CASTELLORIZO”. 
(Hellas 6d).

(*) 70 €

680 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 2pi/50c. brown and grey, m. Var. “inverted overprint”. Signed by 
Brun. R. (Hellas 11a - 1200 euro).

* 450 €

681 1920 “O.N.F. Castellorizo” overprint, 1c. grey + 5c. green on fragment cancelled with 
“CASTELLORIZO*OCOUPATION FRANCAISE”. (Hellas 14+17).

? 30 €

682 1920 “O.N.F. Castellorizo” overprint, 15c. orange, m. Var. “asetllorizo instead of Castellorizo”. Signed. (Hellas 
19i).

* 75 €

EPIRUS
683 10l./20pa 1914 Argyrokastro issue (ovpt read. down), var double ovpt, u/m. VF. (Hellas 20a-180E). ** 50 €

684 20l./1pi 1914 Argyrokastro issue (ovpt in carmine), var double ovpt, u/m. Superb. (Hellas 21a-180E). ** 50 €
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689

685 30l/2pa+50l/2pa 1914 Argyrokastro issue in u/m bl.10. VF. (Hellas 42a). ** 50 €

686 1914 Moschopolis issue, complete set of 15 values. 40l+10dr mint hinged, the rest u/m. (Hellas 50/64). **/* 16 €

687 1914 Moschopolis issue, 25dr. brown-violet and black, m. (Hellas 64c). * 9 €

688 2dr 1914 Epirus Flag, var inverted centre, u. RR. (Hellas 82b). o 300 €

689 5l+2dr 1914 King Constantine I in u/m vertical gutter pair. Superb and rare. (Hellas 86+92). ** 1700 €

690 25l 1914 Korytsa issue in u/m full sheet of 50. Pos.20+pos.25 perf 10 1/2 at bottom and at top accordingly. 
(Hellas 94+94aHT+94bHB).

** 200 €

691 1914 “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” ovpt on Campaign stamps, complete set of 12 values, m. VF. (Hellas 96/107). * 80 €

692 1914 Campaign stamps overprinted, 1l. var. “overprint inverted”, u/m. (Hellas 96a - 100 euro). ** 30 €

691 693 694 695
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697

699

696

THESSALY
701 Entire letter “Βώλος 29 Νοεμ. 63” with blue oval maritime pmk “ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛ. 

ΑΤΜΟΠΛΟΙΑΣ*ΕΝ*ΒΟΛΩ” via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*22 ΝΟΕΜ. 63” and  “ΑΘΗΝΑΙ (1)*22 ΝΟΕΜ. 63”, arr. “ΓΥΘΕΙΟΝ 
(23)*26 ΔΕΚΕ. 63”. Manuscript postal rate to be paid “20” lepta.

EL 250 €

694 1914 Campaign stamps overprinted, 10l. with var. “P. instead of B.” (pos.35), u. (Hellas 101D). o 6 €

695 1914 Campaign stamps overprinted, 1dr. (paper B), m. (trace of hinge). Var. “inverted overprint”. RR. (Hellas 
107a - 620 euro).

* 200 €

696 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 4 values (red overprint), m. (Hellas 108/111). * 10 €

697 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 20l. (paper A) in corner block of 16 (pos.83-90/93-100), u/m. 
Yellow toning and minor imperfections, but VERY RARE. (Hellas 118d).

** 300 €

698 1l. engraved ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ” (read. down) in u/m pair (pos.61-62) with double ovpt and error “ΓΠΕΙΡΟΣ” on 
pos.62. Maybe UNIQUE. (Hellas 129NBa+129NBaE).

** 400 €

699 2l Litho (3rd period) ovpt “Β. ΗΠΕΙΡΟΣ” in black (read. down) in u/m leö marginal bl.18. Two stamps with 
minor imperfections, the rest superb. (Hellas 130).

** 90 €

700 1941 ovpt.”ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” on Youth Organization sets,2 compl.sets of 10+10 (regular+airpost) 
values,u/m. (Hellas 168/177+178/187).

** 100 €

693 1914 Campaign stamps overprinted, 3l. with var. “double overprint”, cancelled with “ΚΟΡΥΤΣΑ*10 ΟΚΤ. 1916”. 
(Hellas 99b).

o 8 €
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THESSALONIKI (SALONICA)
702 1909, 1911 “SALONICCO” surcharge, complete set of 8 values on fragments, u. (Hellas 1/8). o 250 €

703 Russian Post Oõce. 1909 “Salonique” surcharge, complete set of 9 values, m. (Hellas 1/9 - 410 euros). * 120 €

704 20pa/4kop 1909 “Salonique” ovpt on 1907 P.O.Π.ΗΤ. stamp in bl.4. Upper pair without “Salonique” ovpt. 
Lower pair u/m. RR. Hellas 3(a).

*/** 500 €

705 1909 “Salonique” surcharge, 1pi. in vertical pair, 1 stamp u/m. Var. “One without Salonique”. R. (Hellas 4b - 
400 euro).

**/* 120 €

706 1s 1916 “Levant” ovpt, m. (Hellas 8-300E). * 100 €

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
707 10ct 1920 “�race Interalliee” ovpt, second “e” inverted in “Interalliee”, u/m. (Hellas 47b). ** 7 €

708 3dr 1919 engraved (short) stamp ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” in strip of 3 canc. to order. (Hellas 65). o 40 €

709 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on 1919 Engraved (short) stamps, 3dr. marginal var. “double over-
print”, u. Signed. RRR. (Hellas 65a).

o 200 €

698
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703
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711 1l./5pa. 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης”, var ovpt normal front and inverted on the gum side, u/m. (Hellas 
92g).

** 30 €

710 1l./5pa. 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt on Turkish stamp in u/m bl.15, var double ovpt, one inverted. 
(Hellas 92c).

** 450 €

712

714

715

710

713711
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713 2x20l/1pi 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt, one with ovpt on the gum side too, the other with ovpt 
normal on the front side and inverted on gum side, both u/m. Very Üne. (Hellas 94d+94g).

** 45 €

714 1920 “Διοίκησις Θράκης”overprint on Litho stamps, set of 11 values (15l si missing), mint. (Hellas 
105/109+111/116).

* 17 €

715 1920 “Διοίκησις Θράκης” overprint, 5l+10l+40l+1dr, u/m. VF. (Hellas 108+109+113+115). ** 12 €

Bulgarian Occupation (East Írace)
716 Post card fr. with 5ct Bulgarian stamp canc. “GLAVNA KVARTIRA*8.XII.912” (=LOZENGRAD/ΣΑΡΑΝΤΑ 

ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ) to SoÜa.
PPC 80 €

717 5ct. Bulgarian PS posted from “LOZENGRAD*19 III 913” (NG.2 - 170 euro). PS 35 €

718 Post card fr. with 5ct Bulgarian stamp canc. “KARAAGATCH*1.VI.913” (NG 1), arr. “PARIS*22.VI.1913”. Double 
ring Bulgarian censor cachet.

PPC 50 €

719 5ct Bulgarian stationary money order fr. add. with 3x5ct Bulgarian stamps canc. “KULELI BOURGAS*20.
IV.916”, arr. “ODRIN*26.IV.916” (Andrinopel). Very rare.

PS 75 €

720 Five post cards all canc. “ODRIN”. Karaagatch Bulgarian censor cachet in blue and in black and Varna Bulgar-
ian censor cachet in red.

PPC 15 €

712 20l./1pi in full sheet of 25 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt, ovpt inverted, u/m. Superb and Rare. (Hellas 
94a).

** 350 €

716 717

719

718

720
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724

725 726

727

728

729

721 723

722

721 Bulgarian 5ct stationary post card canc. “RODOSTO*1912-28.XII” (Turkish canccellation) to Plovdiv. Bulgarian 
military cachet “39i PEHOTEN PLODIVSKI POLK”.

PS 30 €

722 Post card fr. with 2x10ct Bulgarian stamps canc. “TCHERKEZKEU*?.II.913”, arr. “RUSSE*25.II.913” Double ring 
military cachet “KOMANDANSTVO/PRI 3a ARIYA”. Rare.

PPC 25 €

723 Post card fr. with 10ct Bulgarian stamp canc. “TCHORLOU*30.IV.913”, arr. “PARIS*28.IV.1913” Military cachet 
“4a DIVISIONNA POLSKA BOLNITZA/OT 5a/PEH.DUNAV./DIVIZIYA”.

PPC 25 €
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732

730 731733

734

IONIAN ISLANDS
724 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1834 EL posted from “PAXO*9 SETTEMBRE 1834” and “POSTA 

DELLA ISOLA DI PAXO” with manuscript postage rate “1”, arr. “CORFU*10 SETTEMMBRE 1834”.
EL 150 €

725 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1839 EL posted from Venezia (8 Maggio 1839) with manuscript 
“col vap. Angelo Vianello” arr. “CORFU*29 MAGGIO 1839”.

EL 100 €

726 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS” 1852 EL posted from “TRIEST*24/10” with manuscript postage 
rate “9” and “3”, arr. “CORFU*29 OTT”.

EL 70 €

727 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS. 1859 EL posted from “CORFU*18 FEB” with “POSTA PAGATA” 
amd manuscript postage rate “1”, arr. “ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ” (blue oval cancellation).

EL 100 €

728 1859 Ionian State, complete set of 3 values, mint no gum. (Hellas 1/3). (*) 20 €

729 1941 “Corfu” ovpt on 10l. Historical stamp (ΤΙΡΥΝΘΟΣ), sign. DIENA, m. (Hellas 6A-1600E/SASSONE 2012-
20A-2000E).

* 200 €

730 1941 Corfu overprint on airpost stamps, ovpt. “CORFU” in set of 9 values (100dr missing), some stamps u/m. 
(Hellas 20/28 - 2600 euro).

**/* 450 €

731 1941 Greek envelope with label “UFFICIO AFFARI CIVILI DELLE ISOLE JONIE CORFU” (type II) stuck over the 
printd stamps. Unused. Very Üne and rare. (Hellas PE4B)

PS 150 €

732 1941 Argostoli overprints, 40l+40l. + 50l+50l. and 80l.+80l. Historical “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana 
isole/Cefalonia e Itaca” on fragment cancelled with “ΑΓΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ”. Var. “double overprint”. CertiÜcate by 
H.Avi (2017). RRR. (Hellas 59+60+61, Sassone 14f+15f+16f - 15500 euro).

? 1500 €
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736

737

739 740
741

735

738

743

CAVALLA
735 1902-1913 “CAVALLE” inscription, complete set of 7, m. (Hellas 10/16). * 20 €

736 10l/10ct (signed Argyropoulos)+15l/2ct+25l/5ct+1dr/30ct (signed Stoilov)+1dr/50ct 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge on Bulgarian stamps, used. (Hellas 2+5+7+10+11).

o 300 €

737 Cover printed “THE AMERICAN TOBACCO Co, CAVALLA TURKEY” fr. with 10ct Bulgarian stamp canc. 
“KAVALA*8.11.12” (Turkish postmark used by the Bulgarian P.O., not mentioned in N. Galinos study), arr. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*10.ΝΟΕΜ.(12)”. Very rare.

C 280 €

738 1dr/30ct 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, var surcharge inverted, u. (Hellas 10a-280E). o 60 €

CRETE
Greek & Cretan Post-OÌces

739 1900 red overprint, complete set of 5 values, u. (Hellas 10/14 - 242 euro). o 70 €

733 30dr Mythological 1941 ovpt “ITALIA/Occupazione Militare Italiana isole Cefalonia e Itaca” on single stamp, 
mint (almost invisible trace). Very rare. Unpriced in Sassone catalog. (Hellas 100/Sassone 8A).

* 750 €

734 30c 1941 “ISOLE JONIE” ovpt, fallen “I” on “ISOLE”, m. Very rare. (Hellas 319b). * 100 €
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742 744 745 746

747

748

749 750

751

752

740 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” red ovpt, 5dr. on fragmnet canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*11 ΑΠΡ. 1900”. (Hellas 14). o 55 €

741 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” Black Overprint, complete set of 5 values, m. (Hellas 15/19). * 45 €

742 25l. 1901 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” local black overprint, with printed spacer, mint. Scarce in mint. (Hellas 20d). * 30 €

743 1905 2nd issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (Hellas 24/32-186E). * 50 €

744 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11+1 values, u. (Hellas 36/46+47-157E). o 45 €

745 10l. 1908 �e “small ΕΛΛΑΣ” ovpt in pair, “ΕΛΑΛΣ” ovpt error on right stamp, m. CeriÜcate by Karatzas. (Hel-
las 39+39a-110E).

* 30 €

746 50l. 1908 �e “small ΕΛΛΑΣ” ovpt, var. ovpt inverted, m. CertiÜcate by A.Zeis. (Hellas 42f-400E). * 120 €

747 10l. in bl.4 with 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint. One stamp with var. “ΕΛΛΔΣ” instead of “ΕΛΛΑΣ”, only the 
stamp with the var. is m. (Hellas 47+47c-250 euro).

**/* 60 €

748 1909 Provisional issues, complete set of 6 values, m. 5l/20l. signed by Bruna. VF. (Hellas 48/53). * 80 €

749 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ”, complete set of 8 values, mint. (Hellas 55/62). * 60 €

750 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 10 values, m. (Hellas 63/72). * 70 €

751 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint on 1908 oõcial stamps, complete set of 2 values in bl.9 with “diamond” 
perforation. (Hellas O5S/O6S - 360 euros).

S 80 €

752 10l 1900 Prince George stattionary postal card, unused. Superb. (Hellas PC1). PS 8 €
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753 Rural “12” on 10l. 2nd Cretan state issue. VF. RR. (Hellas 60 euros). o 15 €

754 Rural dot. “26” on 5l. 1st Cretan issue in pair. (Hellas 2). o 8 €

755 Rural dotted “27” on 10l. 1905 Cretan State stamp. o 8 €

756 Rural dot. “31” on 5l. 1st Cretan issue in pair. (Hellas 2). o 10 €

757 Rural dotted “57” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 3 €

753 754 755 756

763

765

766764

759

757 758

760 761 762
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758 Rural dotted “58” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 6 €

759 Rural dot. “59” on 10l. 1st Cretan issue in strip of 3. (Hellas 3) o 60 €

760 Rural dotted “65” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 10 €

761 Rural dotted “66” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 5 €

762 Rural dotted “67” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 5 €

763 Cover fr. with 10l. 1900 Cretan stamp canc. “ΧΑΝΙΑ*14.ΙΟΥΝ.1902”, arr. “ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ*?.ΙΟΥΝ.1902”. Rare 
cancellation. Cover miscut. (Hellas 3).

C 30 €

764 Cover fr. with 5x1l (bl.4+single) + 20l Cretan State stamps cnc. “ΧΑΝΙΑ*13.ΜΑΙΟΣ.19..”, arr. 
“GLARUS*31.V.05”. Very Üne. (Hellas 1+27).

C 70 €

765 Cover fr. with 10l. 1900 issue stamp canc.”ΠΥΡΓΟΣ (ΜΟΝΟΦ.)”, via “ΑΡΧΑΝΑΙ*13.ΜΑΡΤ.1908”, arr. 
“ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*13.MART.1908”. (Hellas 3).

C 30 €

766 Cover fr. with 10l. 1905 Cretan stamp canc. “ΛΙΜΗΝ ΣΗΤΕΙΑΣ*19.ΙΟΥΛ.1909”, arr. “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*23.
ΙΟΥΛ.1909”. (Hellas 26).

C 10 €

Austrian Post-OÌce
767 25c/25h 1903-1904 Ovpts on Austrian stamps in bl.4. Right vertical pair u/m. (Hellas 3-480E). ** 100 €

768 10c/10h 1904 ovpt on Austrian stamp in u/m bl.4. Superb. (Hellas 9-288E). ** 60 €

769 5c/5h 1905 Ovpts on Austrian stamps in u/m bl.4. (Hellas 12-720E). ** 200 €

British Post-OÌce
770 10pa 1898 Lithographic issue canc. linear “ΑΓ.ΜΥΡΩΝ” in lilac. (Hellas 2). o 30 €

771 10pa. blue in pair without perforation, mng. (Hellas 2b). (*) 15 €

772 20pa 1898 Lithographic issue canc. linear “ΑΡΧΑΝΑΙΣ” in black and handwritten “26/2/99”. (Hellas 3). o 30 €

767 768 769

775

770 771

773 774772
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783 784 785 786

776 777

778 779 780 781 782

Italian Post-OÌce
776 1906 “LA CANEA” ovpt, complete set of 11 values, m. (Hellas 4/14). * 220 €

777 1901 “LA CANEA” overprint on 1906 and 1909 Italian stamps, in complete set of 6 values, u. (Hellas 15/20). o 15 €

Russian Post-OÌce
778 1899 1st Litho issue, 1met. rose (type 3), m. (Hellas 21). * 60 €

779 1899 1st Litho issue, 2met. rose (type 2) with blue control mark, blue linear canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ”. (Hellas 28). o 40 €

780 1899 1st Litho issue, 2m. blue (type 2) with mauve control mark, u. VF. (Hellas 29 - 130 euros). o 40 €

781 1899 1st Litho issue, 2met. green with control mark (type 2), u. VF. (Hellas 30 ). o 40 €

782 2met lilac (type 2) 1899 1st lithographic issue, u. (Hellas 32-130E). o 40 €

783 1899 1st Litho issue, 1gr. rose (type 3) with blue control mark, u. Var. “broken T”. VF. (Hellas 35b - 210 euros). o 60 €

784 1gr.blue 1899 Litho (without stars) canc.”ΡΕΘΥΜΝΟΝ”.Blue contr.mark.Var.”broken T in ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ”. 
(Hellas 36b).

o 60 €

785 1gr.orange 1899 1st Litho issue,m.Without control mark.Type 2. (Hellas 38). * 60 €

786 1899 Secons lithographic issue, complete set of 12 values, u. (Hellas 42/53-240E). o 70 €

SAMOS ISLAND
787 1912 Map of Samos, 25l. pale green imperforated, m. CertiÜcate by P.Holcombe (1987). Superb. (Hellas 13a). * 200 €

788 1912 Hermes, complete set of 5 values, used. (Hellas 14/18). o 5 €

French Post-OÌce
773 1902-1913 Crete issue, complete set of 15 values, m. (the 25c. mng.). VF. (Hellas 1/15). * 65 €

774 1903 Surcharged Crete issue, complete set of 5 values, m. Signed Champion. (Hellas 16/20-700E). * 200 €

775 10c French stationary postal card (reponse) canc. “LA CANEE CRETE*7.JANV.98”, arr. “TRIEST”. Rare. PS 100 €
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787 788 789 790

792 793 795

794

791

796

797

798

789 25l. 1912 Hermes head in mint imperforate pair. (Hellas 17a). * 15 €

790 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, u. (Hellas 19/24). o 6 €

791 1913 Samos castles, complete set of 5 values, m. (Hellas 25/29-440E). * 150 €

792 1914 Hermes ovpt. thin ΕΛΛΑΣ complete set of 5 values m. (Hellas 30/34) * 10 €

793 50l. 1912 “�in ΕΛΛΑΣ” ovpt, var ovpt inverted, m. (Hellas 34a). * 70 €

794 1914 General administration of Samos (I), complete set of 6 values plus the add. “ΛΕΠΤΟΝ” surcharge. 
1l./1dr+25l. values m., the rest u/m. (Hellas 35/40+41).

**/* 20 €

795 1l. 1914 General Administration of Samos I, without the safety mark, canc. to order. Very rare stamp. (Hellas 
35d).

o 180 €

796 1914 General Administration of Samos (II), complete set of 5 values, m. (Hellas 42/46). * 400 €

CHIOS ISLAND
797 25l. litho (paper A), ovpt “Ε.Δ”, mint. (Hellas 1). * 30 €

MYTILENE ISLAND
798 1864 entire letter posted from “METELINE*7/7” with linear “FRANCO” under 20l. Greek stamp which taxed 

on arrival “ΣΥΡΟΣ (67)*28 ΙΟΥΝ. 64” for internal rate. (Hellas 19d).
EL 180 €
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799

802

804

800 801 803

805

806

799 2pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (read. down) in u/m pair, var inverted “ι” (pos.5). (Hellas 1+1B). ** 15 €

800 5pa. bistre of 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” on 1908/09 regular stamps, with ovpt error second “ι” 
inverted of the word “Ελληνική”, m. (Hellas 2B).

* 10 €

801 20pa. 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt on 1908-1909 Turkish regular stamp, var inverted “ι” on 
“Ελληνική”, u. (Hellas 4B).

o 10 €

802 2X10pi 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt, on one ovpt reading up (mint) while on the other reading 
down (mint no gum). (Hellas 9).

*/(*) 65 €

803 20pa. rose of 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” on 1909/11 discount stamps, with var. “Overprint in blue”, 
m. (Hellas 11a - 80E).

* 20 €

804 1912  “Ελληνική κατοχή Μυτιλήνης” overprint, 2x1pi. blue (reading up and down ovpt.), 2nd “η” inverted on 
both stamps, cancelled in favour. Ex Photiadis collection. (Hellas 12A - 160 euros).

o 40 €

805 1912 New values on Mytilene stamps, complete set of 4 values taxed on fragment and cancelled with 
MIDILLi*9-11-12” (Hellas 15/18 - 150 euros).

? 40 €

MILITARY CANCELLATIONS
Serbian Military Post-OÌces

806 Fragment with 5c. in strip of 3 + 10c. in strip of 3 and cancelled with “BITOLJ*3.1.18”. ? 10 €

807 Military Post Oõces. Degree of Rarity. PS posted from “VOJNA POSTA*Br.8*30.1.18” (M.R.Vukovic 
study page 175, rarity GV) with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (??)”, via “VOJNA 
POSTA*Br.603*30.1.18” and “VOJNA POSTA*Br.999*1-2.18” to Besancon.

PS 10 €

808 Military Post Oõces. Degree of Rarity. PS posted from “VOJNA POSTA*Br.20*3.7.18” (M.R.Vukovic 
study page 175, rarity GV) with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (41)”, via “VOJNA 
POSTA*Br.315*4.7.18” to Br.222.

PS 10 €
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807

808

809
810

809 Military Post Oõces. Degree of Rarity. PS posted from “VOJNA POSTA*Br.32*28.12.17” (M.R.Vukovic 
study page 176, rarity VR) with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (67)”, via “VOJNA 
POSTA*Br.414*28.12.17”, arr. “VOJNA POSTA*Br.999*31.12.17”.

PS 10 €

810 Military Post Oõces. Degree of Rarity. Letter card posted from “VOJNA POSTA*Br.40*26.7.17” (M.R.Vukovic 
study page 176, rarity V) with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA CENZURA 71”, via “VOJNA 
POSTA*Br.???*7.8.17” and “VOJNA POSTA*Br.999*9.8.17” to Pontanevaux, France.

PS 10 €

811 Military Post Oõces. Degree of Rarity. PS posted from “VOJNA POSTA*Br.44*17.2.18” (M.R.Vukovic 
study page 176, rarity GV) with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (7?)”, via “VOJNA 
POSTA*Br.999*20.2.18” to Mikra.

PS 10 €

812 Military Post Oõces. Degree of Rarity. PS posted from “VOJNA POSTA*Br.60*26.2.18” (M.R.Vukovic 
study page 176, rarity V) with Serbian censorship “(??) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA”, via “VOJNA 
POSTA*Br.711.27.2.18” to Br.999.

PS 10 €

813 Military Post Oõces. Degree of Rarity. PS posted from “VOJNA POSTA*Br.68*25.1.18” (M.R.Vukovic 
study page 177, rarity RS) with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (?4)”, via “VOJNA 
POSTA*Br.999*26.1.18” to France.

C 35 €

814 Military Post Oõces. Degree of Rarity. PS posted from “VOJNA POSTA*Br.80*24.9.17” in black (M.R.Vukovic 
study page 177, rarity RS) with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (47)”, via “VOJNA 
POSTA*Br.999*25.9.17” to Corfou.

PS 20 €

811 812

813

814
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815 Military Post Oõces. Degree of Rarity. PS posted from “VOJNA POSTA*Br.84*11.6.17” (M.R.Vukovic 
study page 177, rarity V) with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (54)”, arr. “VOJNA 
POSTA*Br.999*14.6.17”.

PS 10 €

816 Military postal card from “BITOLJ*15.11.17”, arr. “BP.XX*19.11.17”. Serbian censor cachet (64) in lilac (type V, 
rarity V).

PS 10 €

817 Unexpected censor marks on mail originating from regimental FPOs. PS posted from “VOJNA 
POSTA*Br.12*6.12.16” with Serbian censorship “(20) PREGLEDAL/VOJNA CENZURA” in black, via “VOJNA 
CENZURA*Br.999*9.12.16” to France. Usually th Br.12 use censorships with number 28 and 29, the use of 
censorship n.20 was probably because of despatced as reinforcement or moved over long distances. �e 
temporay censor mark was used from 11/1916 - 19.2.17. RRR.

PS 60 €

818 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.999*26.6.16” in blue-green with Serbian censorship “(4) PEGLEDALA/
VOJNA CENZURA” in blue to Chaily.

PS 15 €

819 PPC “MARSEILLE” posted from “MARSEILLE*3 7 16”, arr. “VOJNA POSTA*Br.999*2.7.16” in green with Serbian 
censorship “(5) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in violet (type IV, No.5, period of use 6/1916 - 9/1916).

PPC 10 €

820 Military postal card from “BP.XX*10.4.18” to France. Serbian censor cachet “3” (type VII) in lilac and French 
triangular “N.O”.

PS 8 €

821 Registered cover fr. with 50c French stamp canc. “TRESOR ET POSTES*504*2.4.18”, arr. “WEESEN*3.V.18”. 
Serbian censor cachet “7” (type VII) in lilac.

C 15 €

822 Registered cover from “BP.999” via “TRESOR ET POSTES*504*26.23.18” where fr. with 2x25c French stamps, 
arr. “WEESEN*3.V.18”. Serbian censor cachet “12” (type VII) in lilac.

C 25 €

815

819

818

820

816

817

821
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823 Cover from “PARIS*13.AOUT.18” to Salonique, arr. “BP.999*19.8.18”. Serbian censor cachet “13” (type VII) in 
lilac.

C 10 €

824 Postal card from “BP.999*17.3.18” to BP.801. Serbian censor cachet “18” (type VII) in lilac. PS 8 €

825 Registered cover from “BP.999” via “TRESOR ET POSTES*504*5.5.18” where fr. with 50c French stamp, arr. 
“ZURICH*27.V.18”. Serbian censor cachet “20” (type VII) in lilac.

C 15 €

826 PS from Br.56, via “VOJNA POSTA*Br.414*18.9.16” with Serbian censorship “(21) PREGLEDALA/
VOJNA CENZURA” in blue-black (type IV, No.21IV/A, period of use end June 1916 - December 1916), arr. 
“MINISTARSKA*15.10.16”.

PS 20 €

827 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.315*20.10.16” with Serbian censorship “(22) PREGLEDALA CENZURA” 
in black (No.22IV/A, period of use mid October 1916 - March 1917), via “VOJNA POSTA*Br.999*22.10.16” to 
Geneva censored with Austrian triangl and forwarded to Obrenovac.

PS 10 €

822

825

826 828

823

824

827

829
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833 834

831 832

830

830 PS from Br.711 with Serbian censorship “(24) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in black (type IV, No.24IV/A, 
period of use mid April - June 1917), via “VOJNA POSTA*Br.999*19.4.17” to France.

PS 10 €

829 PS from Br.711 with Serbian censorship “(24) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in black (No.24IV/A, period of 
use mid April - June 1917), via “VOJNA POSTA*Br.999*14.4.17” and “MARSEILLE ENTRAGIER*6 5 17” where 
taxed with 2x5c. and French censorship “OUVERT par lAUTORITE MILITAIRE*306” to Geneva. Possibly 1st 
day of use for Serbian censorship.

PS 30 €

CENSORSHIPS
831 Cover posted with censorship tape and military cancn. “ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ”, blue boxed 

“Λ.32” and triangle “NO”, arr. “ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 924” and “ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΚΑΙ 
....”.

C 10 €

832 Cover posted from “ΑΤΑΛΑΝΤΗ*19 ΣΕΠ. 18” with censorship tape and military cancn. “ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ”, blue boxed “Λ.30” and triangle “NO”, arr. “ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 924*20 ΣΕΠ. 
18”.

C 15 €

833 �ree 1940-41 Covers posted from Σύρο all with censorship pmk “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΣΥΡΟΥ” and handwritten “C./
Italiana/N1”.

C 20 €

834 “Commercial letter written in English” fr. with 2dr. “ΔΡΑΧΜΑΙ ΝΕΑΙ” plus 10dr. Glory and posted from 
“ΠΑΤΡΑΙ*20 ΜΑΡ. 45”, via “ΑΘΗΝΑΙ*22 III 45” to Colombus. Two censorship tapes “OPENED BY EXAMINER 
No: 1577” and “EXAMINED BY 6121”.

C 10 €

POSTMARKS & CANCELLATIONS
Type I Postmarks

828 PS from Br.711 with Serbian censorship “(24) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in blue (type IV, No.24, period 
of use August - September 1916), via “VOJNA POSTA*Br.999*23.8.16”, arr. “MARGAUX”.

PS 15 €

835 Canc. “37” (=ΑΣΤΡΟΣ) on 20l. Large Hermes Head with plate øaw (pos.30). Stamp with faults. (Hellas 19d). o 20 €

836 Dott. canc. “60” (=ΚΥΜΗ) in blue on 20l. 1867 issue Large Hermes Head stamp. o 6 €
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835 836 837 838

839 840 841 842 843

844 845 846 847

837 Dott. “85” (=ΣΚΟΠΕΛΟΣ) on 5l. Large Head 1862/67 LHH stamp. Very Üne strike. o 10 €

838 Canc. dott.”86” (=ΦΙΛΙΑΤΡΑ) in blue and black on 2x20l. Large Hermes stamps. o 5 €

839 Canc. “93” (=ΝΕΑ ΜΙΖΕΛΑ) in blue on 20l. 1862/67 Large Hermes Head stamp. o 12 €

840 Dott. “94” (=ΣΤΥΛΙΣ) on 100l. postage due stamp. (Hellas D23C). o 10 €

841 Canc. “103” (ΛΑΡΙΣΣΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) on 40l. Large Hermes Head. Very Üne strike. o 170 €

842 Canc. “105” (ΑΡΤΑ) on 40l. 1862/67 issue Large Hermes Head. Very Üne strike. Rare. o 120 €

843 Dot. “122” (=ΑΛΗΤΣΕΠΗ) on 20l. blue 1862/67 issue. VF. RRR. (Hellas catalog value 800 euro). o 300 €

Type II Postmarks
844 Canc. “ΛΑΓΚΑΔΙΑ (166)*9.ΦΕΒΡ.92” (ΙΙa) on 20l. Small Hermes Head stamp. Fine strike. o 8 €

845 Canc. “ΦΑΝΑΡΙΟΝ (177) on 20l. Small Hermes Head. o 13 €

Type III Postmarks
846 “ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ (252)*4 ?? 98” on 20l. SHH. ? 25 €

847 “ΑΣΣΟΣ (ΚΕΦΑΛΛΗΝ.)*16 ΑΠΡ. 98” on 20l. SHH (Hellas 125) in pair. o 25 €

848 Canc. “ΔΡΑΧΜΑΝΙΟΝ 42” in greenish-blue and in blue on 5l.+ 20l. Small Hermes Heads. Fine strikes. o OFFER

Type IV Postmarks
849 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ.*9.ΣΕΠΤ.??” on 30l. 1882 Large Hermes Head. o 10 €

850 Blue “ΒΙΤΡΙΝΙΤΣΑ” on SHH. VF. o 30 €

851 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ” on 20l. 1882 Large Hermes Head. o 8 €

852 Canc. “ΧΡΙΣΣΟΝ*13.ΑΥΓ.88” on 20l. Large Hermes Head. Very Üne strike. o 10 €

848 849 850 851 852



A.Karamitsos November 9th, 2024

112

855

853

854

856

857

Type V Postmarks
853 “ΑΡΑΧΩΒΑ ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ*1 ΔΕΚΕ. 99” on 20l. SHH. VF. o 40 €

854 Canc. “ΑΡΑΧΩΒΑ (ΛΕΒΑΔΙΕΑΣ)*2.ΑΥΓ.9?” on 20l. Small Hermes Head. Very Üne strike. o 10 €

Rural Cancellations
855 Rural “58” on cover from “Κιόνιον Ιθάκης”, via “ΣΤΑΥΡΟΣ (ΙΘΑΚΗΣ)*16 ΙΟΥΝ. 48” to New Zealand. C 10 €

856 “84” (ΕΔΡΑ ΑΝΔΡΟΣ). ? 5 €

857 “85” (ΕΔΡΑ ΑΝΔΡΟΣ). ? 5 €

858 “86” (ΕΔΡΑ ΜΠΑΤΣΙ). ? OFFER

859 “87” (ΕΔΡΑ ΓΑΥΡΙΟΝ) in blue. ? 3 €

860 “88” (ΕΔΡΑ ΓΑΥΡΙΟΝ). ? OFFER

861 “89” (ΕΔΡΑ ΓΑΥΡΙΟΝ). ? OFFER

862 “258” (ΕΔΡΑ ΑΓΥΙΑ) on 5l. litho (1st period). o 10 €

863 Dotted rural “138” on cover fr. with 2.50dr Ancient art with 9 instead of 10 pearls on upper right hand side 
(Hellas 811a) via “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*30.VIII.62”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*1.IX.62”. Very rare.

C 50 €

858 859 860 861 862

863 867
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864 “392” (ΕΔΡΑ ΤΗΓΑΝΙ). ? OFFER

865 “400” (ΕΔΡΑ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΝ). ? OFFER

866 “426” (ΕΔΡΑ ΒΑΘΥ). ? 5 €

867 Rural “469” on coulor PPC “Λουτρά Αιδηψού. Καζίνο” franked with 10l. Campaign to Chalkida. RR. PPC 80 €

868 “597” (ΕΔΡΑ ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ). ? OFFER

869 “622” (ΕΔΡΑ ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΟΙ ΔΩΔΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ). Very rare. o 50 €

870 Rural “702” on cover, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*18 III 1935” and “ΑΘΗΝΑΙ*20 ΙΙΙ 35” to USA. C 20 €

871 “802” (ΕΔΡΑ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΝ). ? OFFER

872 “815” (ΕΔΡΑ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΝ). ? OFFER

873 Rural dotted “818” on cover from Κρατερόν Φλωρίνης via “ΦΛΩΡΙΝΑ*6.III.42” to Athens. C 18 €

874 “821” (ΕΔΡΑ ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ). ? 10 €

868

864

869

865

872

866

870

871

874
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873

875

877

878879

881

876

877 Rural posthorn canc. “4” *13.IX.74* on cover from Κολένι Κισσάμου Χανίων to Athens. C OFFER

878 Rural posthorn canc. “46” *11.II.68* on cover from Κουρκουμελάτα Κεφαλληνίας to Athens. C OFFER

879 Rural posthorn canc. “58” *5.VI.68* on cover from Σταυρός Ιθάκης to Athens. C OFFER

875 Rural dotted “860” on delivery receipt from Μοίραις 16 Απριλίου 1932 to Μαρώνι Καινουργιου. Doc 15 €

876 “915” (ΕΔΡΑ ΕΥΔΗΛΟΣ). ? OFFER

880 Rural posthorn canc. “64” *7.II.73* on cover from Περουλάδες Κέρκυρας to Athens. C OFFER

881 Rural posthorn “150” *5-II-61* on cover from Περιθεώτισσα Φωκίδος via ΠΟΤΙΔΑΝΕΙΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 9-II-61.

C 10 €
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882 Rural posthorn canc. “297” *20.IX.71* on cover from Ματαράγκα Καρδίτσας to Athens. C OFFER

883 Rural posthorn “382*7.III.60” (23mm diam.) on cover from “Πλατανότοπο Καβάλας” via “ΜΟΥΣΘΕΝΗ*7.
ΙII.67”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*9.III.60”.

C 8 €

884 Rural posthorn canc. “438” *17.II.73* on cover from Κρύα Βρύση Πέλλας and *27.XI.72* on cover from 
Γαλατάδες Πέλλας to Athens.

C OFFER

885 Rural posthorn canc. “477” *13.I.73* on cover from Λαδά Καλαμάτας (218 κάτοικοι απογραφή 1971), to 
Athens.

C OFFER

886 Rural posthorn canc. “496” *4.IX.72* on cover from Γκαγκάλες Ηρακλείου to Athens. C OFFER

880

883

882

884

885
886

887
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890

894

892

895

891888

888 Rural posthorn “565*17.XI.1956” on cover via “ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑ*17.XI.1956”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ”. C 8 €

889 Rural posthorn “596*19.I.72” (23mm diam.) on cover from Κουρτέση Βάρδας via “Σ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ*19.I.72” to 
Athens.

C 5 €

887 Rural posthorn canc. “508” *11.III.65* on cover from Βούτες Ηρακλείου to Athens. C 5 €

893

889

896
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890 Rural posthorn “598” *10-XI-86* on cover via ΠΥΡΓΟΣ ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ to Athens. C 3 €

891 Rural posthorn “650” *30-V-89* on registered fragment from Ριζοβούνι Θεσπρωτίας via ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΝ to 
Athens.

? 3 €

892 Rural posthorn “656” *17-V-89* on cover from Χειμαδιό Θεσπρωτίας via ΚΑΝΑΛΛΑΚΙΟΝ to Athens. C 3 €

893 Rural posthorn “657” *17-X-88* on cover from Ανθότοπος Αρτης via ΑΡΤΑ to Athens. C 3 €

894 Rural posthorn “658” *9-IV-69* on cover from Ράχη Αρτης via ΑΡΤΑ arr. ΑΘΗΝΑΙ *10-IV-69. C 3 €

895 Rural posthorn “659” *10-VIII-73* on cover from Γραμμενίτσα Αρτης via ΑΡΤΑ arr. ΑΘΗΝΑΙ. C 3 €

896 Rural posthorn “660” *16-V-89* on cover from Γάλια Ηρακλείου via ΜΟΙΡΕΣ to Athens. C 3 €

897 Rural posthorn “663” *21-II-91* on registered cover from Ταξιάρχης Χαλκιδικής via ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ to Athens. C 3 €

898 Rural posthorn “665” *12-X-89* on registered cover from Χόνδρος Ηρακλείου via ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΣ to Athens. C 3 €

899 Rural posthorn “669” *27-III-89* on registered cover from Κερασιά Πέλλης via ΕΔΕΣΣΑ to Athens. C 6 €

900 Rural posthorn “670” *13-V-72* on cover from Πλεύρωμα Πέλλης via ΣΚΥΔΡΑ to Athens. C 3 €

901 Rural posthorn “670” *23-IV-89* on cover from Πετραία Πέλλης via ΣΚΥΔΡΑ to Athens. C 3 €

902 Rural posthorn “674” *12-III-86* on cover from Μανιάκι Φλωρίνης via ΠΥΡΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ to Athens. C 3 €

903 Rural posthorn “675” *14-VI-89* on registered cover from Κρανιά Γρεβενών via ΚΗΠΟΥΡΕΙΟ to Athens. C 6 €

904 Rural posthorn “676” *31-III-86* on cover from Πελεκάνος Κοζάνης via ΕΡΑΤΥΡΑ to Athens. C 6 €

898

899

897 900 901
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905 Rural posthorn “680” *19-IV-88* on cover from Πρωτοχώρι Κοζάνης via ΚΟΖΑΝΗ to Athens. C 6 €

906 Rural posthorn “680” *27-VII-89* on cover from Λευκοπηγή Κοζάνης via ΚΟΖΑΝΗ to Athens. C 6 €

907 Rural posthorn canc. “683” *28.I.68* on cover from Σταυροχώρι Κιλκίς to Athens. C OFFER

908 Rural posthorn “684” *8-X-86* on cover from Iεροπηγή Καστοριάς via ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑ to Athens. C 6 €

909 Rural posthorn canc. “691” *16.II.68* on cover from Σταυροδρόμιο Κοζάνης (136 κάτοικοι απογραφή 1971), 
to Athens.

C OFFER

903

902

904

907

909

905

908

906

910
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912
913

910 Rural posthorn “693” *18-V-88* on cover from Αετός Φλωρίνης via ΣΚΛΗΘΡΟΝ to Athens. C 3 €

911 Rural posthorn “694” *16-III-69* on cover from Νεοχώριον Χαλκιδικής via ΑΡΝΑΙΑ arr. ΑΘΗΝΑΙ. C 3 €

912 Rural posthorn “695” *11-X-89* on registered cover from Κρυόβρυση Λαρίσης via ΕΛΑΣΣΩΝ to Athens. C 6 €

913 Rural posthorn “697” *7-II-79* on cover from Τρίλοφος Θεσσαλονίκης via ΕΠΑΝΩΜΗ to Athens. C 3 €

914 Rural posthorn “707”*18.V.88 on cover from Αμύνταιον Φλωρίνης via ΑΡΝΙΣΣΑ *19.V.88 to Athens. C 3 €

915 916

911 914 917
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916 Rural posthorn “715*3.XI.59” (23mm diam.) on cover from Κάρπη Παιονίας via “ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ*3.11.59”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*5.XI.59”.

C 8 €

917 Rural posthorn “716”*6.VII.89 on cover from Μεσιά Κιλκίς via ΑΞΙΟΥΠΟΛΙΣ to Athens. C 3 €

918 Rural posthorn “734”*31.V.88 on cover from Χώρα Σαμοθράκης via ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ to Athens. C 6 €

919 Rural posthorn “735*27.III.60” (23mm diam.) on cover from Μεταμόρφωση Πυλίας, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*30.III.60”.

C 8 €

920 Rural posthorn “739*29.VIII.58” (22mm diam.) on cover from Μελετάνοι Καλημεριανών via 
“ΚΑΛΗΜΕΡΙΑΝΟΙ*29.ΑΥΓ.1958” to Τ.Γ.Α.1010.

C 8 €

921 Rural posthorn “749*9.III.63” (22mm diam.) on cover from Νέα Πέραμο via “ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΙΣ*11.III.63”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.III.63”.

C 8 €

922 Rural posthorn “751”*14.IV.77 on cover via ARCHAIA OLYMPIA. C 6 €

923 Rural posthorn “754*28.II.64” (23mm diam.) on cover via “ΝΕΜΕΑ*28.II.64”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*2.
III.64”.

C 8 €

915 Rural posthorn “708*14.V.59” (21mm diam.) on cover from Μεταμόρφωση Καστοριάς via 
“ΚΑΣΤΟΡΙΑ*15.V.59”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*17.V.59”.

C 8 €

919 921

918 922

920

925
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924 Rural posthorn canc. “775” *12.IX.69* on cover from Πάμφυλα Λέσβου to Athens. C OFFER

925 Rural posthorn “775”*16.II.72 on cover via ΜΥΤΙΛΗΝΗ*17.11.72 arr. ΑΘΗΝΑΙ. C 6 €

926 Rural posthorn “787*10.VII.74” on cover from Μεγάλη Γέφυρα Πιερίας via ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ to Athens. C 6 €

927 Post horn “829-5-2-1965” from “Δραβίσκο Σερρών”, via “ΡΟΔΟΛΕΙΒΟΣ*5 II 65”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*7 II 65”. C OFFER

928 Rural posthorn “957” *24-V-60* on cover from Αραχος Ημαθίας via Σ.Σ.ΠΛΑΤΥ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
25-V-60.

C 8 €

929 Rural posthorn “921” *6-XI-86* on cover from Επισκοπή Ημαθίας via ΝΑΟΥΣΑ to Athens. C 6 €

930 Rural posthorn canc. “930” *6.III.73* on cover from Δολιανά Κυνουρίας to Athens. C OFFER

931 Rural posthorn canc. “933” *16.III.73* on cover from Μακροχώρι Ημαθίας to Athens. C OFFER
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933

935

932

936

937

932 Rural posthorn canc. “941” *14.IX.68* on cover via Κασσάνδρεια Χαλκιδικής to Athens. C OFFER

933 Rural posthorn canc. “1005” *22.I.71* on cover from Νέα Κεσσάνη Ξάνθης to Athens. C OFFER

934 Rural posthorn canc. “1012” *20.IX.85* on cover from Παλαιοκώμη Σερρών to Athens. C OFFER

935 Rural posthorn canc. “1013” *27.XI.67* on cover from Χανδρά Ορεστιάδας to Athens. C OFFER

936 Rural posthorn canc. “1031” *13.III.73* on cover from Λουτρά Αιδηψού to Athens. C OFFER

937 Rural posthorn “1062” *10-IV-86* on cover from Ζάρκο Τρικάλων via ΦΑΡΚΑΔΩΝ to Athens. C 3 €

938 Rural posthorn canc. “1176” *28.III.79* on cover from Αμπελιές Πέλλας to Athens. C OFFER

939 Post horn “1143*25 III 75” on cover, via “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*26 III 75” to Χαλκίδα. C OFFER

Exchange Control Cachets
940 Airmail cover from Athens to Alexandria, Egypt. Tape “CONTROL DU CHANGE” and circular “ΥΕΣ”, arr. 

“ALEXANDRIE*2.AP.37”.
C 10 €

941 Cover canc. “ΒΟΛΟΣ*1?.IV.37” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ” in red.

C 10 €

942 Cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ-ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΝΑΛΑΓΜΑΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑ” on real photo posted from 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*5 ΑΥΓ. 37” to Stuttgard.

PPC 7 €

943 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*4.NOE.37” to England. Single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in black.

C 5 €

934

931
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944 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*14.II.1938” to Hamburg. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΠΕΝ”. C 8 €

945 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*16.?.38” to England. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΥΕΣ”. C 10 €

946 Registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.XII.38” to London. Exchange control cachet “ΠΕΝ” and “ΚΕΝΤΡ.ΤΑΧ.
ΑΘΗΝΩΝ/ΕΛΕΓΧΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΥ/ο ελεγξας”.

C OFFER

947 Cover posted from “ΔΡΑΜΑ*17 IX 39” with doudle-circle exchange control cachet “ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΔΡΑΜΑΣ=*=/ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ” in violet colour (type 4, N.11a).

C 18 €

948 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.V.40” to England. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΥΕΣ”. C 10 €

949 Cover canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*11.MAI.49” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ=ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ-”.

C 8 €

950 Cover canc. “ΠΑΤΡΑΙ*22.VI.49” to Prague. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΠΑΤΡΑΙ-”.

C 3 €

946

948

950
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951 Two 1950-51 covers canc. “THESSALONIKI” mailed abroad. Tapes “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” 
(di÷erent types) and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ=ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-”.

C 3 €

952 Airmail cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*13.X.51” to Dresden. Cachet “ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/ΕΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ”.

C 8 €

LEVANT
Austrian P.O.

953 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*4/5/12”, arr. 
“BUDAPEST*15.MAJ.912”.

C 20 €

954 Eighteen (18) Constantinople post cards all mailed with Constantinopel Austrian P.O. cancellations. PPC 60 €

955 Small cover fr. with 3sld+2x10sld Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL*11/2”, endorsed “via 
Brindisi” to Brescia. Transit canc. on reversed “BRINDISI*16.FEB.70” and “MILANO STAZ.17.FEB.70”, arr. 
“BRESCIA*18.FEB.70”.

C 100 €

956 Registered 5th weight cover fr. with 1pi/25h+5pi/1k Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL I 
OESTERREICHISCHE POST*21/4/00” to Wien.

C 40 €

957 Levant “Bulletin dexpedition” fr. with 5pi/1kr and 2pi/50h Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL 
OESTERREICHISCHE POST*22/5/03” to Berne.

PS 80 €

954
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957

953

955

958



A.Karamitsos November 9th, 2024

126

958 Registered cover fr. with 2x30pa+20pa Austrian Levant stamps canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR. 
POST*30.III.10”, arr. “SALZBURG”.

C 20 €
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959 Post card fr. with 2x5c/5h Austrian P.O. in Crete stamps canc. “JAFFA OESTERREICHISCHE POST*3/11/05”, 
via “PORT SAID” and “CAIRE”, arr. “NAGHAMADI*6.XI.05”.

PPC 15 €

960 Cover fr. with 1pi/25h Austrian Levant stamp canc. “JANINA OESTERREICHISCHE POST*15.9.01”, arr. 
“TRIEST*20.9.01”.

C 10 €

961 20pa/10H. Austrian PS cancelled with “JANINA*1/12/02”, arr. “ULM*4 DEZ 02”. (NG.4 - 40 euro). PS 20 €

962 Cover franked with 20pa/5kr. in vertical pair and posted from “JERUSALEM GERUSALEMME*12/3 93”, arr. 
“STUTTGART”.

C 20 €

963 Entire letter fr. with 10sld Venetto-Lombardo stamp canc. “METELINE*2/2” to Syros. Handwritten “20”, 
taxed on arrival with 20l. Large Hermes Head to pay the Greek fee and canc. “ΣΥΡΟΣ*24.IAN.65”.

EL 120 €

964 large fragment taxed with 7x5sld. canc. “METELINE*4/12”, linear “PD” and “ITALIE MARSEILLE*13 DEC. 72”. ? 50 €

965 Entire leter “Ρόδω την 1ην Φεβρουαρ. 1883” fr. with 10sld. canc. “RODI*4/2”, arr. “TRIEST*11/2”. EL 80 €

966 Cover fr. with 3x5sld Austrian Levant (Franz-Joseph) in strip canc. with 2-line “SALONICH/11.AOUT”, via 
“WIEN*20/8/74”, arr. “TRIEST*21.8.74”.

C 80 €

967 10c. Crete PS canc. “c SALONICH I*23.V.12” to Leipzig. PS 15 €

968 Cover fr. with 4x10pa Austrian Levant stamps canc. “c SALONICH I OSTERR. POST*4.VI.14”, arr. “BASEL*8.
VI.14”.

C 15 €

969 Entire letter fr. with 3x10sld Austrian Levant stamps in strip canc. “VOLO*29/11” in blue, arr. “GENOBA*7.
DIC.73”. Rare.

EL 180 €

British P.O.
970 80pa/5d and 12pi/2s6d 1885-88 Surcharges, mint. (SG 2+3a-290GBP). * 80 €

971 40pa/2 1/2d 1887-96 Surcharges, surcharge double, mint. CertiÜcates BPA (1970) and RPS (1971). Rare. (SG 
4a-1900GBP).

* 600 €

972 1pi/2d grey-green and carmine 1906 Beyrout issue, mint. (SG 15-1400GBP). * 350 €

973 1921 Surcharges on KG V stamps (Aug issue and Bradbury, Wilkinson printing), complete sets of 7+3 values, 
used. (SG 41/47+48/50).

? 25 €

974 1921 KG V stamps ovpt “LEVANT”, complete set of 7 values, used. (SG L18/L24). o 50 €

French P.O.
975 Entire letter fr. with 2x40c Empire French stamps canc. large numbers “5082” and “BEYROUTH SYRIE*12.

OCT.68”, boxed “PD” and cachet “PAQ.ANG. MARSEILLE*23.OCT.68”. Letter fold a÷ecting the stamps.
EL 50 €

976 Cover written “Brousse 20 Mars 1875”, fr. with 80c Empire French stamp canc. large numbers “5083” and 
“CONSTANTINOPLE TURQUIE*24.MARS.75”, via “MARSEILLE”, arr. “LYON*2.AVRIL.75”.

C 30 €

970 971 972
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982 983

978 Entire letter fr. with 40c Empire French stamp canc. large numbers “5095” and “SALONIQUE TURQUIE*31.
AOUT.69”, arr. “CONSTANTINOPLE TURQUIE*2 SEPT. 69”.

EL 40 €

German P.O.
979 German PO in Turkey: 25pi/5M 1900 issue canc. “JERUSALEM DEUTSCHE POST*18/3/04”. CertiÜcate 

R.Steuer (2010). (Mi. 23II-1700E).
o 350 €

980 German PO in Turkey: 25pi/5M 1905 issue (26x17 perf holes, with WMK) canc. “CONSTANTINOPEL*30.4.14”. 
(Mi. 35-700E).

o 140 €

981 German PO in Turkey: 1905/13 surcharges, complete set of 12 values, u. (Mi. 36/47-900E). o 190 €

982 Cover fr. with 20pf. and posted from “KAISERL. DEUTSCH. P.A. CONSTANTINOPEL*2-3 N*31/10 77”, arr. 
“HAMBURG*8 11 77”.

C 30 €

983 Commercial cover fr. with 10 PA/5 Pf 1884 Surcharges  canc. “CONSTANTINOPEL 1 DEUTSCHE 
POST*21/9.86” to Leipzig. (Mi. 1).

C 100 €

977 Cover fr. with 7x30c Sage French stamps canc. “CONSTANTINOPLE TURQUIE*27.JUIN.77”, sent from “U.S.S. 
“Vandalia o÷ Constantinople Turkey”, boxed “PAQUEBOT DE LA MEDITERRANEE”, arr. “NICE*5.JUIL.77”.

C 200 €

979
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981977
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976
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Italian P.O.
984 Registered cover fr. with 30pa/15c Italian Levant stamp in pair canc. “CONSTANTINOPOLI POSTE 

ITALIANE*23.FE.09”, via “LONDON*27.FE.09”, arr. “BANGOR*28.FE.09”. Pair of stamp overprinted “30 PAR” 
(leö stamps) while “A 30 PARA” (right stamp). Cover torn at top. (Sassone 15e+15ea).

C 80 €

Russian P.O.
985 8(kop)/10kop 1876 surcharges (perf. 14 1/2x15/horizontally laid paper), used. (Mi. 10a-100E). o 20 €

POSTAL STATIONERY
986 1883 Belgian print postal cards: 2x5l, 3x10l (both colors) and 10l+10l (blue), unused. Very Üne. (Hellas PC 

3a+3b+4a+4b+5b+7).
PS 10 €

987 1883 Belgian print postal cards: 2x5l and 6x10l (both colors), used. Very Üne. (Hellas 
PC3a+3b+4a+4b+5a+5b+5c+5d).

PS 20 €

988 5l black on yellow-cream 1890 Athens print postal card uprated with 5l green SHH stamp (Hellas 97) canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*25.ΑΠΡ.95”, arr. “AROLSEN*11.5.95”. (Hellas PC9a).

PS 7 €

989 5l black on yellow-cream 1890 Athens print postal card uprated with 5l emerald SHH stamp (Hellas 123b) 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*31.ΙΟΥΛ.1899” to Paris. (Hellas PC9a).

PS 7 €

990 1890-1900 Athens prints postal cards: 5l and 5x10l (both colors), used. Very Üne. (Hellas PC 
9a+10c+11b+11c+11d+11e).

PS 27 €

991 3x10l red 1892-1895 Athens prints postal cards, used. Very Üne. (Hellas PC 11b+11c+11d). PS 12 €

992 Fl. Mercury issues: 9 postal cards from all three issues, all used. Very Üne lot, diõcult to be collected. (Hellas 
PC15bA+18a+18b+18c+18d+19aa+19ab+19bb+23).

PS 12 €

984

985

986

987 988 989 990
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993 Four 10l 1916-1918 postal cards, all mailed from town to town, postal rates 40l and 1dr. (Hellas 
PC27Ba+PC27Bd).

PS OFFER

994 5l. 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” horizontal black ovpt on 1910 postal card, double ovpt, unused. VF. RR. 
(Hellas PC32a).

PS 100 €

995 Six 10l 1918-1920 postal cards, all mailed from town to town, postal rates 25l (missing rate), 30l, 40l (missing 
rate) and 1dr. (Hellas PC43A+PC43B).

PS 7 €

996 Six 1924-1935 Landscapes postal cards, all uprated with additional stamps to adjust the postal rates. (Hellas 
PC45A+45B+46+47aA+47aB+49).

PS 5 €

997 1dr 1931 Views postal card, uprated with 50l 1939 Queens charity stamp canc. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*30.ΣΕΠ.40” to 
Patras (postal card rate 1933-1941 2dr). (Hellas 47aA).

PS OFFER
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1002

1003

1004

998 1942 New value, red overprint “ΔΡ.7”, 2x2dr. blue on glossy yellow and on brownish yellow, unused. (Hellas 
PC57b+PC57c).

PC OFFER

999 1941 Historical (2nd issue), 2dr. blue on grey brownish yellow, unused. (Hellas PC 54e). PC OFFER

1000 200dr brown 1947 Glory issue postal card fr. additionally with 500dr 1954 stamp, canc. “ΚΙΑΤΟΝ*16.III.55”, 
via “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*15.ΜΑΡ.55” to Athens. Rate 700dr. Light crease at lower leö but scarce. (Hellas PC64b).

PS 5 €

1001 350dr red 1947 Glory issue postal card fr. additionally with 2dr 1966 stamp, canc. “ΣΥΜΗ*30.I.68”, via 
“ΡΟΔΟΣ*30.I.68” to Piraeus. Rate 2dr, 350dr printed stamp has not been counted. Scarce. (Hellas PC65).

PS 15 €

1002 2x1.50dr+2dr 1930-1932 Oõcial envelopes, all three of them used. (Hellas PE2A+2B+3A). PS 25 €

1003 Five 1939-1942 envelopes, all unused. (Hellas PE5A+PE8/9+PE10A/10B). PS 10 €

1004 Twelve letter cards Fl. Hermes, Hermes wearing petassos and Iris, all used. Fine lot. (Hellas PL2Ba+PL3Aa+P
L3Ba+PL3Bb+PL3Ca+PL3Cb+PL3Da+PL3Db+PL4+PL5Aa+PL5Ab+PL11).

PS 20 €

1901/3 Numbered Edition Of Greek P.T.T.
1005 “Athenes-Gymnase dAdrien” print 10l+10l Fl.Mercury No.125 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. Stained. (Hellas 

PC17.125).
PPC 10 €

1006 “Athenes-Le Pandrosion(Belle porte de lErectheion)” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.126 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused. VF. (Hellas PC17.126).

PPC 12 €

1007 “Athenes-Parthenon cote de lest” print 5l.+10l. Fl.Mercury No.127 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.minor 
imperfections. (Hellas PC16.127).

PPC 10 €

10011000
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1006
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1008 “Athenes-Stele funeraire du Piree” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.136 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, used. VF. (Hellas 
PC17.136).

PPC 12 €

1009 “Monument de Dexileus & relief funeraire dAegine” (2 views) print 10l.+10l. Fl.Mercury No.141 brown, pu 
1902(ΑΘΗΝΑΙ-5), arr. “FIRENZE*31.1.02”. VF. (Hellas PC17.141).

PPC 12 €

1010 “Athenes-Relief Representant deux Minerves” print 10l.+10l. Flying Mercury No.149 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused. Slightly bent corner. (Hellas PC17.149).

PPC 12 €

1011 “Athenes -Femmes avec Vases (Fragment de la frise du Parthenon) print 10l+10l Fl.Mercury No 152 black 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. Faults. (Hellas 17.152).

PPC 8 €

1012 “Athenes/Statue dHygee d Epidaure/statue d Hermes Moschophore” print 10l.+10l.Fl. Mercury, No. 157 black 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas PC17.157).

PPC 12 €

1013 “Athenes. Statue dApollon/ Statue de Venus dEpidaure” print.10l. + 10l.Fl.Mercury No.159 black 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas PC17.159).

PPC 12 €

1014 “Corfou. Statue de Capodistria” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.161 black ovpt.”ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. VF. 
(Hellas PC17.161).

PPC 12 €
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1015 “Corfou-LAcropole et la Citadelle” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.163 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hel-
las PC17.163).

PPC 12 €

1016 “Corfou-Peristyle de lAchillion” print 10l+10l. Fl.Mercury No.164 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas 
PC17.164).

PPC 10 €

Private P.S. Cards With Embossed Stamps
1017 “Souvenir dAthenes” colour. Gruss-aus type early (2 views) (Pallis & Cotzias,Athens Nr.991) embossed 10l. Fl. 

Mercury canc.”ΑΘΗΝΑΙ-5*11.ΦΕΒΡ.1901” to Bologna (Italy).
PPC 15 €

1018 “Athenes. Parthenon” b&w early embossed 10l. Fl. Mercury, unused. VF. PPC 12 €

1019 “Athenes. Teatre de Herodis” brownish-grey early embossed 5l. Fl.Mercury canc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*11.IAN.1901” to 
Bruxelles. VF.

PPC 15 €

1020 “Athenes. Temple de �esee” private illustrated PS embossed 10l. Fl. Mercury (Pallis & Cotzias), unused. VF. PPC 12 €

1021 “Souvenir de Corfu / En route vers Ipso” b/w early PPC, ed. A. Farrugia, with 5l. Flying Hermes embossed 
stamp, canc. “5 ΑΘΗΝΑΙ 5 / 31 ΜΑΡΤ. 1901”. Superb.

PS 20 €

1022 PPC “Corfou. Achillion” b&w early, embossed 5l. Fl.Mercury and fr. add. with 5l. SHH perf., canc. “ΑΘΗΝΑΙ-
1*24.OKT.1900” arr. “MONTAGNAC*12.NOV.00”.

PPC 18 €

1023 “Corfou, Mon Repos” grey-brown early (editor unknown) embossed 5l. Fl. Mercury canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*10.
NOEM.1900”, arr.”TRANI” (Italy).

PPC 15 €

1024 “Corfou. Achillion” brownish-grey early (Alois Beer,Klagenfurt No.3528 & Farrugia) embossed 5l. Fl.Mercury, 
pu.1900 (ΑΘΗΝΑΙ-1) to Trani (Italy).

PPC 15 €

1025 “Corfou. Statue dAchille” b&w early, embossed 5l. Fl.Mercury, pu. “ΑΘΗΝΑΙ-5*21.ΑΠΡ.1901” to Beaulieu. ppc 14 €

MISCELLANEOUS LOTS & ACCUMULATIONS
1026 Greece 1942-2010 and Cyprus 1960-1981, both complete and u/m. Greece in u/m bl.4 1978-2000 in complete 

sets, not all years complete. Also Oõcial FDCs from Greece (1960-2009, not complete) and Cyprus, blocks 
from both countries in u/m complete sets, 1983-84-85 Europa, some QEII omnibus issues in u/m complete 
sets and a small stock of Greece New Territories and postage dues. Very Üne accumulation in a very good 
starting price.

*/** 700 €
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1019 1020 1022

1023 1024 1025
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1027

1029

1028

1030

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
1027 Sea life: lot placed on 32 pages album including u/m complete sets from various countries, 170 sets and m/s. 

Very Üne accumulation.
** 250 €

1028 Butterøies & insects: lot placed on 16 pages album including u/m complete sets from various countries, 90 
sets and m/s. Very Üne accumulation.

** 100 €
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1029 Red Cross and Medicine: Lot including 25 u/m complete sets, single stamps and m/ss from various countries. 
Very nice.

** 25 €

1030 World Child: Lot including 20 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

1031 Stamp on stamp: Lot including 16 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

1032 Birds: Lot including 28 complete u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1033 Buildings: lot including 20 complete u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1031 1032

1033
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CYPRUS
1034 Entire letter written “Larnaca le 1er 9bre 1864”, fr. with 10sld 1864 Lombardo-Venetto stamp (Michel 22) in 

pair canc. “LARNACA/2.NOV”, arr. “ALEXANDRIEN*3/11”. CertiÜcatge A. Goller (2022). Fine and rare.
EL 1700 €

1035 Cover fr. with 3sld green and 5sld red in strip of 4 1867 coarse whiskers Austrian Levant stamps, canc. 
“LARNACA DI CIPRO*6/6”, via “LLOYD AGENZIE SMIRNE*9/6” and “BRINDISI*14.GIU.71”, arr. “LIVORNO*15.
GIU.71”. Fine and rare.

C 900 €

1036 Cover (envelope) fr. with a pair of 10sld 1867 Coarse Whiskers canc. “LARNACA DI CIPRO*2/12”, arr. 
“ALEXANDRIEN*7/12.71”. Fine overall, rare.

C 500 €

1037 Fragment with 1/2d rose-red (pl.15) and 2d blue (pl.15) GB stamps canc. bar “942”, part of “LARNACA” cds be-
low. Also a registered piece (iregularly cut) fr. with 7d double rate by 2p blue (pl.15) and 2x2 1/2d rosy-mauve 
(pl.12) GB stamps canc. bar “942” and oval “REGISTERED CYPRUS*27.NOV.78”, arr. “MALTA*5.DE.78”. Scarce. 
(SG Z14+Z17+Z18).

? 600 €

1038 Front cover from Larnaca to London.  Additional 2d stamp was aõxed aöer the obliteration of the 1/2d stamp 
(pl.1?). 2d stamp has the plate number “1” which is accepted as unusual for usage in Cyprus, hence unre-
corded. London “PAID” datestamp 21 October 1878, just a few months aöer the commencing of the British 
Rul on the island.

? 500 €

1039 Cyprus collection: 1880-1996 placed on special illustrated album. From 1892 almost complete 
(10s+1pound+1pound+5pound high values are missing) in mint lightly hinged copies. From 1938 onwards, 
stamps u/m. Very Üne collection. (Cyprus 2k+3b+4+9b+25+30/94+97/116+119/913+F1/F17).

*/** 1800 €

1036

1038
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1041 1d red 1880, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216) in mint corner block of 4 (SK-TL). Trace of hinge on upper 
pair. Very Üne. (Cyprus 2j/SG 2).

*/** 100 €

1042 1d red 1880, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217) in mint corner strip of 12 (AA-AL). Nine u/m stamps. Very 
Üne. (Cyprus 2k/SG 2).

**/* 550 €

1043 1d red 1880, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217) in mint corner strip of 12 (TA-TL). Eight u/m stamps. Very 
Üne. (Cyprus 2k/SG 2).

**/* 550 €

1044 1d red 1880, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217) in mint corner block of 9 (AJ-CL). Lower strip with traces of 
hinge. Very Üne. (Cyprus 2k/SG 2).

*/** 300 €

1040 1/2d rose-red 1880, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15) in mint bl.4 (QP-RQ). Trace of hinge on upper right 
stamp, the rest u/m. Perforation at top partly separated. Very Üne. (Cyprus 1b/SG 1).

**/* 300 €
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1046

1047

1048
1049

1045

1046 Cover fr. with 2 1/2d rosy-mauve “CYPRUS” ovpt stamp (pl.14) canc. bar “942” and “LARNACA*3.AU.80”, via 
“BRINDISI*10.AGO.80”, arr. “LIVORNO*11.8.80”. (Cyprus 3a/SG 3).

C 700 €

1047 1/2pi 1881 (1 July/WMK CC) QV issue in block of 6 canc. bar “942” (LARNACA). Very Üne. (Cyprus 11/SG 11). o 150 €

1045 1d red 1880, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217) in mint corner block of 12 (AA-TF). Six u/m stamps. Perfo-
ration between TD and TF partly separated. Very Üne. (Cyprus 2k/SG 2).

*/** 450 €
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1048 1pi 1881 (1 July/WMK CC) QV issue in block of 9 canc. bar “981” (PAPHOS). Middle bottom stamp thinned, 
still a very Üne used multiple. (Cyprus 12/SG 12).

? 250 €

1049 Cover (envelope) fr. with 2x30pa+1/2d 1882-1883 QV stamps canc. “LARNACA*19.JA.89”, via 
“BRINDISI*30.1.89”, arr. “MODENA*31.1.89”. Very Üne. (Cyprus 16a+17)

C 350 €

1050 Two piastres registered postal stationary envelope uprated with 2x2pi QV canc. “NICOSIA*6.DE.93” and 
“REGISTERED CYPRUS*6.DE.93”, via “LARNACA*6.DE.93” and “NAPOLI*15.12.93”, arr. “TORINO*16.12.93”. 
(Cyprus 33/SG 34).

PS 175 €

1051 Two covers, one fr. with 1/2d+2x30pa (Cyprus 37+38/SG 40+41) canc. LARNACA*28.FE.97”, via “PORT 
SAID”, arr. “LEICESTER*1?.MR.97”, while the other fr. with a strip of 3 of 30pa (Cyprus 31/SG 32), arr. 
“EDINBURGH*15.DE.94”. Both very Üne.

C 500 €

1052 Two piastres registered postal stationary envelope uprated with 1/2pi QV canc. “LIMASSOL*8.MR.98” and 
“REGISTERED CYPRUS*8.MR.98”, via “LARNACA*9.MR.98”, to Nicosia. (Cyprus 37/SG 40).

PS 150 €

1053 Commercial cover fr. with 2pi 1894-1896 QV stamp, canc. “LARNACA*13.SP.03” to Leipzig, canc. on arrival 
“28.9.”. Miscut at right but stamp intact. Fine. (Cyprus 40/SG 43)

C 250 €

1054 Registered cover from Larnaca (20 JA 5) to Birbingham/England (28 JA 5) franked with 12pi 1902-04 and a 
pair of 30pa, 6pi+18pi 1904-1910. Additional markings “R” in oval black and “Registered Cyprus 20 JA 5” on 
the front. Transit mark in red “Registered London 28 JA 5” at the back. (Cyprus 54+60+64+66).

C 400 €

1055 Two piastres registered postal stationary envelope uprated with 2x30pa KEVII canc. “NICOSIA*15.MR.12”. On 
reverse 22 March hooled London Registered arrival cds. (Cyprus 60/SG 63).

PS 100 €

1056 Two piastres registered postal stationary envelope uprated with 30pa KGV canc. “NICOSIA*18.MR.15”, via 
“LARNACA*18.3.15”, ad on front 5 April hooled London Registered arrival cds. (Cyprus 71/SG 76).

PS 100 €
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1056

1059

1061

10
57

10
58

10
62

10
55

1057 Two piastres registered postal stationary envelope uprated with 1x1pi KGV canc. “LARNACA*26.6.21”, via 
“BRINDISI*4.7.21” to Vienna. (Cyprus 84/SG 89).

PS 100 €

1058 Two piastres registered postal stationary envelope uprated with 2pi+2x30pa KGV canc. “NICOSIA*26.6.22”, 
arr. “CONSTANTINOPLE*10.JY.22” (British P.O.). Top right corner missing but still scarce. (Cyprus 82+89/SG 
87+94).

PS 100 €

1059 10s green and red-on pale yellow 1923 KGV high values issue in corner copy with No 040 on margin. Hinged 
on margin only, stamp u/m. Very Üne. (Cyprus 95/SG 100).

** 350 €
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1060

1060 1924-1928 Last KGV deÜnitives: lot including 17 values in pairs or singles, all stamps (exept one 1 pound 
stamp) with plate or sheet numbers, a total of 62 stamps. A 3/4pi green, 3/4pi brown, 1pi, 1 1/2pi scarlet and 
18pi stamps mint hinged, all the rest u/m, some hinged on margin only. 5 Pounds high value with Raybaudi 
certiÜcate (1982). Rare and Superb, very diõcult to be collected. (Cyprus 97+99/102+104+106/107+109/112
+114/118).

**/* 7000 €

1061 Cyprus-Rhodes First Flight cover fr. with 1/2pi 1924-28 KGV issue in corner strip of 3 with plate and sheet 
number canc. “LIMASSOL*23.AP.32, arr. “POSTA AEREA RODI (EGEO)*25.4.31”. (Cyprus 100/SG 105).

FFC 125 €
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1064

1065
1062 2 1/2 Piastres registered postal stationary envelope fr. with 6pi+1pi KGV canc. “LEFKARA*23.AU.32” to Zur-

ich. Customs labels on arrival. (Cyprus 102+111/SG 106+112).
PS 150 €

1063 2 1/2 Piastres registered postal stationary envelope fr. with 2 1/2pi KGV canc. “REGISTERED FAMAGUSTA 
CYPRUS*30.JAN.33”, arr. “BREMEN*7.2.33”. (Cyprus 107/SG 122).

PS 70 €

1064 5 Pound 1928 KGV high value stamp in u/m corner copy ovpt “SPECIMEN”. Very Üne. (Cyprus 118S/SG 117a). S 1000 €

1065 1928, 1878-1928 Cyprus Jubilee issue, complete set of 10 values in u/m upper right corner blocks of 4, all 
with sheet numbers. Superb and rare. (Cyprus 119/128/SG 123/132).

** 3000 €
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1063

1066

1067

1066 1928, 1878-1928 Cyprus Jubilee issue, complete set of 10 values, used. (Cyprus 119/128/SG 123/132). o 200 €

1067 1934 KGV Pictorial issue, complete set of 11 values in corner or marginal bl.4. 1/4pi-1 1/2pi+4 1/2pi+6pi 
with sheet numbers. 1/4pi+1pi+1 1/2pi+4 1/2+6pi with hinge on lower pairs, the rest u/m. Very Üne. (Cyprus 
129/139/SG 133/143).

**/* 2800 €
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1068 Registered cover fr. with 1 1/2pi+1pi+18pi 1928 Cyprus Jubilee issue, canc. “NICOSIA*7.JU.28”, via “NEW 
YORK”, arr. “ATLANTIC CITY*20.JUN.1928”. Wax seals on reverse. (Cyprus 120+121+126/SG 124+125+130).

C 300 €

1069 Registered cover fr. with 9pi 1928 Cyprus Jubilee issue (overpaid) in corner copy with sheet No.536, canc. 
“NICOSIA*11.JU.28”, via “LIMASSOL”, “PORT SAID” and “NEW YORK”, arr. “DOWNINGTOWN*28.JUN.1928”. 
(Cyprus 125/SG 129).

C 150 €

1070 1935 KGV Silver Jubilee commemorating issue, 24 complete sets of 4 values in u/m pairs. (Cyprus 140/143/
SG 144/147).

** 800 €

1071 1937 KGVI coronation, complete set of 3 values in u/m b.4 with plate numbers. Superb. (Cyprus 144/146/SG 
148/150).

** 75 €

1072 1938-1957 KGVI pictorial issue, complete set of 19 values in u/m corner bl.4 plus 18pi colour shade. 18pi 
in upper leö corner, while all the rest in upper right bl.4 with sheet numbers. Superb. (Cyprus 147/165/SG 
151/163).

** 1200 €

1072
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1073 1938-1957 KGVI pictorial issue, complete set of 19 values in corner copies. 6pi+9pi+18pi two copies, while 
45pi+90pi+1Pound four copies each. Two 90pi stamps corners without sheet numbers, one 1 Pound stamp 
plate No. corner, while all the rest with sheet numbers. 2pi+3pi mint hinged, 4pi and one 45pi mint no gum, 
all the rest u/m. Very Üne and very diõcult to be collected. (Cyprus 147/165/SG 151/163).

** 600 €

1074 1 Pound 1938 KGVI pictorial issue in u/m upper right corner bl.4 with sheet number. Superb. (Cyprus 165/SG 
163).

** 300 €

1075 British Red Cross Palestine envelope to Cyprus, canc. “JERUSALEM PALESTINE POSTAGE PAID*21.SP.43”. On 
arrival forwarded with franking 1pi KGVI canc. “PHEDOULAS*4.OC.43”, arr. “NICOSIA*5.OC.43”. Stamp care-
fully removed and hinged back to show the dispatch postmark. Unusual and scarce. (Cyprus 151/SG 154).

C 100 €

1076 1948 Royal Silver Wedding, 4 complete set of 2 values in u/m bl.4. 1 1/2pi three blocks with plate No 1 while 
one block with sheet No, 1 Pound two blocks with plate No 1a. Superb. (Cyprus 168/169/SG 166/167).

** 800 €

1077 1949 UPU 75th anniversary, complete set of 4 values in u/m corner copies with plate No.1. Superb. (Cyprus 
170/173/SG 168/171).

** 70 €

10741075

1076
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1078 Collection includng mainly stamps from 1962-1965, also some later issues in u/m blocks or strips, most of 
them with sheet numbers. Also Specimens. 1962 DeÜnitives in bl.4 with shet Nos x 2 (but 500mls once), 
1962-1963 Europa in large blocks with sheet Nos, Scouts ib blocks of 4 with sheet Nos, plus several u/m 
complete sets in blocks and strips with sheet Nos or Specimen. Very Üne accumulation.

**/S 450 €

1077

1078
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FOREIGN COUNTRIES
Austria

1079 1923 State capitals, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 433/441-135E). ** 18 €

1080 1924 Struggle against TB, complete set of 5 values, u/m. (Mi. 442/446). ** 16 €

1081 1925 DeÜnitive issue, complete set of 21 values, u/m. (Mi. 447/467-280E). ** 50 €

1082 1925 Airmail issue, complete set of 20 values, u/m. (Mi. 468/487-420E). ** 80 €

1083 1929 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. (Mi. 498/511-1000E). ** 180 €

1084 1931 Rotary convention, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 518/523-700E). ** 140 €

1085 1931 Austrian Poets, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 524/529-220E). ** 40 €

1086 1932 Landscapes, complete set of 13 values, u/m. (Mi. 530/543-1000E). ** 200 €

1087 2X50g+50g 1933 WIPA in both types of paper, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 555A/556A-1000E). ** 180 €

1088 1934 Austrian architeckts, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 591/596). ** 30 €

1079 1080 1081 1082 1083

1085 1088 1089
1084 1091

1086

1087

1092

1090

1093
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1094 1095 1097

1096 1098 1099 1100

1101 1102 1103 1104 1105

1089 1935 Airmail issue, complete set of 15 values, u/m. (Mi. 598/612-190E). ** 38 €

1090 1935 Austrian army commanders, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 617/622-180E). ** 35 €

1091 1948-1952 Costumes, 2 complete sets of 34+3 values, u/m. (Mi.893/926+978/980-320E). ** 65 €

France
1092 1975 “ARPHILA 75”, Paris, International Philatelic Exhibition miniature sheet, imperforate, u/m. (Yv. Bl.7a). ** 80 €

1093 French Colonies, General issues: 40c Ceres 1871 issue, mint. (Yv. 13-300E). * 50 €

Germany (Reich-West-East-Berlin)
1094 D.Reich: 1924 Air mail issue, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 344X/350X-1500E). ** 200 €

1095 D.Reich: 1926 Famous Germans, complete set of 13 values, u/m. (Mi. 385/397-1100E). ** 170 €

1096 D.Reich: 1930 Zepellin- South American øight, complete set of 2 values, m. (Mi. 438/439). * 120 €

1097 D.Reich: 1931 Zeppelin Polar Fahrt, complete set of 3 values, u/m. Raybaudi certiÜcate (1998). (Mi. 456/458-
4000E).

** 700 €

1098 D.Reich: 1934 Saar plebiscite, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 544/545-90E). ** 16 €

1099 D.Reich: 1934 Nuremberg Party Rally, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 546/547-85E). ** 17 €

1100 D.Reich: 1934 F.Schiller, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 554/555-100E). ** 18 €

1101 D. Reich: 1934 Profession, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 556/564-550E). ** 80 €

1102 D.Reich: 1935 Saar plebiscite, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 565/568-120E). ** 24 €

1103 D.Reich: 1935 Empire Occupational Competition, complete set of 2 values in pairs, u/m. (Mi. 571/572-50E). ** 8 €

1104 D.Reich: 1935 German costumes, complete set of 10 values, u/m. (Mi. 588/597-180E). ** 36 €

1105 D.Reich: 40pf 1936 10 Years Luöhansa, u/m. (Mi. 603-55E). ** 10 €

1106 D.Reich: 1936 Winter Relief Organization, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 634/642-80E). ** 12 €

1107 D.Reich: 1937 Ships, complete set of 9 values in u/m bl.4. (Mi. 651/659-400E). ** 75 €

1108 D.Reich: 42+108pf 1938 5th Race for the brown ribbon, u/m. (Mi. 671-150E). ** 27 €

1109 D.Reich: 1938 Austrian landscapes and øowers, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 675/683-100E). ** 17 €

1110 D.Reich: 1939 International Autumobile Exhibition, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 686/688-110E). ** 18 €
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1116

1117

1111

1108

1110

1106

1112

1113

1114

1109 1115

1107

1111 D.Reich: 1939 “Nurbrgring-Rennen” ovpt on International automobil exhibition issue, complete set of 3 
values, u/m. (Mi. 695/697).

** 50 €

1112 D.Reich: 42+108pf 1939 �e brown ribbon of Germany, u/m. (Mi.699-80E). ** 14 €

1113 D.Reich: 15.9.1939 issue, complete set of 12 values, u/m. (Mi. 702/713-85E). ** 14 €

1114 D.Reich: 42+108pf 1940 7th race for the brown ribbon, u/m. (Mi. 747-120E). ** 20 €

1115 D.Reich: 1940 Winter reliel, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 751/759-40E). ** 8 €
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1116 D.Reich: 42+108pf 1941 8th race for the brown ribbon in u/m bl.4. (Mi. 780-48E). ** 9 €

1117 D.Reich: 25+50pf 1941 Grand Prize of the German Capital in u/m corner bl.4. (Mi. 803-56E). ** 9 €

1118 D.Reich: 1941 Vienna Fair, complete set of 2 values in u/m corner bl.4. (Mi. 804/805-52E). ** 10 €

1119 D.Reich: 25+100pf 1942 German grand Prize in u/m corner bl.4. (Mi. 814-88E). ** 14 €

1120 D.Reich: 42+108pf 1942 9th race for the brown ribbon in u/m bl.4. (Mi. 815-40E). ** 8 €

11
18

11
19

11
20

1121

1123
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1121 D.Reich: 1930 IPOSTA m/s, u/m. (Mi. Bl.1-1600E). ** 300 €

1122 1933 German charity 10th anniversary m/s, u/m. (Mi. Bl.2-6000E). ** 1000 €

1123 D.Reich: 1935 OSTROPA m/s, mng. (Mi. Bl.3-1100E). (*) 200 €

1124 D.Reich: 1937 Overprinted 1936 m/s, u/m. (Mi. Bl.10-180E). ** 35 €

1125 D.Reich: 1937 9th Reich Party Rally m/s, u/m. (Mi. Bl.11-320E). ** 60 €

1126 Berlin: 1952 Berlin buildings, Die Berliner...label+10pf, m. (Mi. W23-60E). * 8 €

1127 Berlin: 1952 Berlin buildings, Aktuelle...label+4pf+Aktuelle...label, m. (Mi. W26-30E). * 13 €

1128 Berlin: 1952 Berlin buildings, Telegram...label+4pf+Aktuelle...label, m. (Mi. W30-90E). * 13 €

1129 Berlin: 1952 Berlin buildings, 4pf+Telegramm...label+4pf, m. (Mi. W32-90E). o 13 €

1124 1125

1122
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1127

1129

1128

1130

1126 1131

1132
1133

1130 Berlin: 1952 Berlin buildings, Der Fernsprech...label+1pf+Der Fernsprech...label, m. (Mi. W34-90E). * 13 €

1131 Berlin: 1952 Berlin buildings, 20pf+blank label+Telegramm...label+4pf, m. (Mi. SZ5-50E). * 7 €

1132 Berlin: 1952 Berlin buildings, 20pf+blank label+Die Berliner..label+10pf, m. (Mi. SKZ3-65E). * 9 €

1133 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): “X” label+20pf in vertical pair, m. (Mi. S7-350E). * 45 €

Italy
1134 5L+2.50 brown 1926 S. Fransesco in mint ninged imperforate pair. A variety not mentioned in Sassone cata-

log. Very Üne and impressive. (Sas. 197var).
* 350 €

Russia (Former U.S.S.R.)
1135 10kop 1857 Coat of arms imperforate, u. (Mi. 1). o 220 €

1136 1R 1910-12 DeÜnitives, State coat of arms, showing variety broken line at leö, u/m. (Mi. 77Ax). ** 20 €

1137 19.8.1922, Philately day 1K (1R+4R) dark yellowish orange imperforate, u/m. Superb. (Mi. 185IB). ** 200 €

1134

1135
1136

1137
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1138 15kop 1924/25 Forces of Revolution perf. 14 1/4x14, u. (Mi. 253A). o 90 €

1139 1R 1930 Buildings perf. 12x12 1/2 in u/m bl.4. (Mi. 392D). ** 25 €

1140 1933 Civil øights and airmail, complete set of 5 values. 5kop+20kop hinged (trace), the rest u/m. (Mi. 
462/466).

*/** 180 €

1141 1934 Zeppelin, complete set of 5 values, u/m. 30kop with possible trace of hinge. (Mi. 483/487). ** 270 €

1142 60kop. 1960 Helikopter Mi-4 over Kremlin in 5 full sheets of 100, u/m. (Mi. 2324Z-500E). ** 40 €

1143 1R 1961 22nd Convention of the Communist Party in u/m bl.4. (Mi. 2541). ** 35 €

1144 20kop. 8.9.1977 issue in 100 full sheets of 50, u/m. A total of 5000 stamps. CV = 3000 Euros. (Mi. 4637w). ** 50 €

1145 USSR: 15kop 1978 Symbol of USSR in u/m 100 full sheets of 100. A total of 10000 stamps. CV = 6000Euros. 
(Mi. 4749).

** 60 €

1146 2r. 5.9.1984 issue in 100 full sheets of 50, u/m. A total of 5000 stamps. CV = 20000 Euros. (Mi. 5428AvI). ** 100 €

1147 USSR: 5kop 1990 New Year in u/m 100 full sheets of 40. A total of 4000 stamps. CV = 1200 Euros. (Mi. 6153). ** 40 €

1148 5k 1863 City post Moscow - St. Petersberg in u/m upper marginal bl.4. (Mi. 2). ** 70 €

1149 5k 1863 City post Moscow - St. Petersberg, u. (Mi. 2-500E). o 100 €

1140

1142

1148

1139

1138 1141 1149

1143
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1144

1145
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1146

1147



Postal & Live Internet Auction 735 www.karamitsos.com

161

1150

1151
1152

Sweden
1150 20kr 1942 DeÜnitive stamp, Swans, mint. (Mi. 290B). * 15 €

Asia ( Except Middle East)
1151 China (Taiwan): 1960 Chinese painters, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 366/369). ** 15 €

Africa
1152 Nigeria: Olymphilex92, complete set of 2 values in u/m imperforate bl.4. (Mi. 588/589). ** 10 €

Great Britain
1153 1s. green of “Queen Victoria” issue, u. VF. (Stanley Gibbons 72). o 75 €

1154 6d lilac 1862 QV, u/m. CertiÜcate Raybaudi (1999). (SG 84-2200GBP). ** 550 €

1155 6d grey 1876 QV plate 15, u/m. CertiÜcate Raybaudi (1999). (SG 147-500GBP). ** 125 €

1156 4d QV 1877 sage-green (plate 15), u. (SG 153-325GBP). o 60 €

1157 3d rose 1881 QV plate 21, u/m. CertiÜcate Raybaudi (1999). (SG 158-500GBP). ** 125 €

1158 5s. rose, u. (Stanley Gibbons 180). o 70 €

British Commonwealth
1159 Lot including 22 deÜnitive u/m sets from various countries. Very Üne lot. ** 170 €

1160 Antigua: 1d 1867 dull rose QV, m. (SG 6). * 30 €

1161 Antigua: 1d vermilion 1867 QV. New gum. (SG 7-250GBP). (*) 40 €

1162 Antigua: 1d lake 1872 QV, m. �in spot. (SG 13-200GBP). * 15 €

1158

1153 1154 1155 1156 1157

1160 1161 1162
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1163 Ascension: 2008 DeÜnitives (egg-laying animals), complete set of 12 values, u/m. (Mi. 1021/1032). ** 15 €

1164 Australia: 1981-1985 stamps in oõcial year books, u/m. ** 100 €

1165 Bahamas: 1938-52 KGVI deÜnitives, complete set of 17 values, m. 1pound stamp u/m. (SG 149/157a). **/* 22 €

1166 Bahrain: 4a 1941 KGVI issue, m. (SG 28-190GBP). * 35 €

1167 Barbados: 1920 Victory issue, complete set of 11 values (1921 1d stamp ommited), m. (SG 201/211-133GBP). * 32 €

1168 Bermuda: 6d dull mauve 1874 QV, m. (SG 7-23GBP). * 5 €

1163

1166

1165
1167

1168 1169 1170

1171 1172

1159

1176
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1169 Bermuda: 1s green 1865 QV, u. (SG 8-70GBP). o 16 €

1170 Bermuda: 1883-1904 QV issue, complete set of 8 values, m. 2d (No.25) with part of gum. (SG 21/29b-170-
GBP).

* 40 €

1171 Bermuda: 10s bluish green and deep red on green 1939 KGVI, m. (SG 119a). * 22 €

1172 Bermuda: 1962 DeÜnitives, complete set of 18 values, u/m. (SG 163/179). ** 12 €

1173 Bechuanaland Protectorate: 1/2d vermilion 1890 “BRITISH Protectorate BECHUANALAND” ovpt on QV 
stamp, m. (SG 55-250GBP).

* 60 €

1174 British Guiana: 96c 1899 issue, used. (SG 205-70GBP). o 70 €

1177

1178

1173 1174

1175

1179
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1187 1188 1189

1190

1180

1176 Solomon Island: 2001 Birds, complete set of 12 values in u/m corner bl.4. (Mi. 1033/1044). ** 50 €

1177 Solomon Islands: 2005 A Royal Year, complete set of 12 values in 6 u/m se-tenants per value sheetlets of 8. 
(SG 1138/1149-135GBP).

** 20 €

1178 Solomon Islands: 2006 Exploration & Innovation, complete set of 8 values in 4 u/m se-tenants per value 
sheetlets of 8. (SG 1171/1178-100GBP).

** 20 €

1179 Solomon Islands: 2006 Seashells, complete set of 14 values in u/m sheetlets of 10. (SG 1202/1215-300GBP). ** 50 €

1175 British Guyana: Lot including 1980-1987 very Üne mint and never hinged collection in complete sets on 
leaves. A total of 420 stamps approx. CV =900GBP+. Very nice.

**/* 150 €

1180 Solomon Islands: 2006 Football, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 10. (Mi 1305/1308-110E). ** 15 €

1181 Burma: 3p bright violet 1938 KGVI in full sheet of 320, u/m. (SG 19). ** 10 €

1182 Burma: 6p bright blue 1938 KGVI in full sheet of 320 (medallion øaw included), u/m. (SG 20+20a). ** 25 €

1183 Burma: 1 1/2a turqoise-green 1938 KGVI in full sheet of 320, u/m. (SG 23). ** 20 €

1184 Burma: 1a purple-brown 1938 KGVI in full sheet of 320, u/m. (SG 22). ** 10 €

1185 Burma: 4A greenish blue 1938 KGVI in full sheet of 320, u/m. (SG 28). ** 60 €

1186 Burma: 1p red-orange 1945 “MILI ADMIN” ovpt in full sheet of 320, u/m. (SG 35). ** 10 €
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1187 Canada/New Foundland: 12c red-brown 1865 issue, u. (SG 28-150GBP). o 27 €

1188 Canada: 1948 KGV (War e÷ort) coil stamps (imperf. X perf 9 1/2), complete set of 4 values in strips of 4, u/m. 
(SG 397/398a).

** 35 €

1189 Cayman Islands: 1s 1902 KE orange, m. (SG 7). * 20 €

1190 Ceylon: Collection included mint stamps (mostly mint hinged) from 1883 to 1935, 145 stamps in total. Nice 
lot.

*/** 100 €

1191 Ceylon: 6d purple-brown QV, four margins, fresh colour, u. (SG 1-450GBP). o 100 €

1192 Ceylon: 2d 1857 yellowish green QV, one narrow margin touches at right, mng. (SG 3a-500GBP). (*) 45 €

1193 Ceylon: 6d deep brown 1869 issue, mint. (SG 67-140GBP). * 35 €

1194 Ceylon: 8d chocolate 1867 QV, m. (SG 68-120GBP). * 30 €

1195 Ceylon: 1892 surcharges, complete set of 3 values, m. (SG 241/243-14.50GBP). * 3 €

1196 Dominica: 1c+3c 1969 DeÜnitives in full sheets of 50, u/m. (SG 273+275). ** 15 €

1197 Falkland: 1972 complete set of 13 values, u/m. (Yvert 204/216). ** 18 €

1198 Gibraltar: 1 pound dull purple and black/red 1903 KE deÜnitives high value stamp, m. (SG 55-550GBP). * 150 €

1199 Grenada: 10s steel blue and bright carmine (narrow) 1938 KGVI deÜnitives perf.14, m. (SG 163a-225GBP). * 45 €

1200 Grenada: 1966 QE deÜnitives, complete set of 15 values in u/m bl.4. (SG 231/245). ** 32 €

1196

1191

1194

1192

1195

1193

1198

1200

1197
1199 1202
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1208
1210

1201

1207 1209

1203

1204 1205

1206

1211

1201 Hong Kong: Lot including QV and KE 1863-1911 deÜnitives stamps, with multiples. A total of 78 stamps. o 50 €

1202 6a purple with “POSTAGΕ” overprint, u. (Stanley Gibbons 66). o 50 €

1203 Malta: 1956 QE DeÜnitives, complete set of 14 values, u/m. (SG 266/282). ** 40 €

1204 Mauritius: 2c/38c 1886 Surcharged stamp, m. (SG 116-140GBP). * 40 €

1205 Nauru: 10s 1937-48 issue on white paper, u. (SG 39B-85GBP). o 18 €



Postal & Live Internet Auction 735 www.karamitsos.com

167

1213 1214

1215 1216

1212

1217 1218 1219

1206 New Hebrides: 1913 issue, inscr. in French, complete set of 5 values, m. (SG F22/F32-90GBP). * 22 €

1207 New Hebrides: 10F 1938 Gold currency issue, u/m. (SG F64). ** 40 €

1208 New Zealand: 1s3d red-brown and blue 1947 KGVI in bl.8 with WMK sideways inverted. �ree stamps hinged, 
the rest u/m. (SG 687aw).

**/* 35 €

1209 St. Vincent: 1899 QV issue, complete set of 9 values, m. 2 1/2d with yellow spot on a perf. (SG 67/75-130-
GBP).

* 30 €

1210 South Georgia and South Sandwich Islands: 2004 Baby animals, complete set of 12 values, u/m. (Mi. 
390/401).

** 15 €

1211 Tuvalu: 1976 DeÜnitives, complete set of 15 values with WMK, u/m. (Mi. 23x/37x). ** 15 €

PICTURE POSTCARDS
Dodecanese Islands

1212 “Rhodes. �e Colossus” grey-black, unused. VF. PPC 6 €

1213 “Rhodes” b&w real photo with sixteen views on card (Foto-Radar), unused. VF. PPC 5 €

1214 “Rhodes. �e Harbour” brownish real photo (Photo Magafas), used. Slightly creased corner. PPC 3 €

1215 “Rhodes. Les Moulins” b&w real photo (Photo Kozas), unused. VF. PPC 6 €

1216 “Rhodes. View of the Town” real photo (Photo Kozas), unused. VF. PPC 6 €

1217 “Rhodes. View of the town” b&w real photo (Sakellaridis), used. VF. PPC 6 €

1218 “Rhodes. View of the Town” b&w real photo (Photo-Magafas), unused. VF. PPC 6 €

1219 “Rhodes. Old town” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1220 “Rhodes. Street El. Venizelos” b&w real photo (Photo Magafas), unused. Black ink on the right lower corner. PPC 5 €

1221 “Rhodes. La forteresse” b&w real photo (Photo Lux), unused. VF. PPC 6 €

1222 “Rhodes. Castle of the Knights” b&w real photo (Photo Magafas), unused. VF. PPC 6 €
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1220 1221 1222

1223 1225

1226 1227

1228 1229 1230

1224

1223 “Rhodes. Palait du Grand Maitre de Rhodes” b&w real photo, pu.1961. F. PPC 5 €

1224 “Rodi. Porta della Marina, detta anche di S. Caterina” b&w real photo (Filli Alinari), pu.1938. Creased on the 
leö lower corner.

PPC 5 €

1225 “Rodi. Porta Coschino” b&w real photo (Fiorillo & Figlio), unused. VF. PPC 6 €

1226 “Rhodes. Castle of the Knights” b&w real photo (Photo Kozas), pu.1919. F. PPC 5 €

1227 “Rhodes. Palace de Chevaliers” grey-black real photo, unused. VF. PPC 6 €

1228 “Rhodes. �e Harbour” b&w real photo (Photo Kozas), unused. VF. PPC 6 €

1229 “Rhodes. View of port” b&w real photo (Foto-Radar), pu.1959. VF. PPC 6 €

1230 “Rhodes. View of the Mandrachi” b&w real photo (Photo Magafas), unused. VF. PPC 6 €

1231 “Rhodes. View of the town” color. (V. Kozas No.K5), pu.1954. F. PPC 6 €

1232 “Rhodes. Knights Street” b&w real photo (Photo-Radar), pu.1954. F. PPC 5 €

1233 “Rhodes. Street of the Knights” b&w real photo (Photo Kozas), unused. VF. PPC 6 €

1234 “Rhodes. Street of Knigths” b&w real photo (Photo Kozas), unused. VF. PPC 6 €

1235 “Rhodes. A street of the Old City” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1236 “Rhodes. View of the New Market” b&w real photo (Photo Kozas), unused. VF. PPC 6 €
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1231

1233

1232 1234

1235 1236 1237

1238 1239 1240

1241 1242 1243

1237 “Ρόδος. Αγορά Φωταγωγημένη” b&w real photo (Pachos), unused. VF. PPC 7 €

1238 “Rodi. Palazzo dellAmminagliato” b&w real photo (Sp. Dragonetti No.22), unused. VF. PPC 6 €

1239 “Rhodes. Palace of the Knights” b&w real photo (Photo Kozas), unused. VF. PPC 5 €

1240 “Rodi. Caserma Regina” b&w real photo (Filli Alinari), unused. VF. PPC 7 €

1241 “Rhodes. Palais du Gouverneur” b&w real photo (No.7), pu. VF. PPC 5 €

1242 “Rhodes. Goverment Palace” yellowish-black real photo, used. VF. PPC 5 €

1243 “Rhodes. �e deer” b&w real photo (Foto Radar), used. VF. PPC 7 €
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1244 1245 1246

1247 1248 1249

1250 1251 1252

1253 1254 1255
1244 “Rhodes. Mosquee of Murad Reis” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1245 “Ρόδος. Υδροβιολογικός σταθμός” b&w real photo (Photo Kozas), unused. F. PPC 5 €

1246 “Rhodes. �e Temple of Apollon” b&w real photo (Photo Kozas), unused. VF. PPC 6 €

1247 “Rhodes. View of Lindos” b&w real photo (Photo Magafas), pu.1958. Slightly creased corner. PPC 3 €

1248 “Rhodes. View of Lindos” b&w real photo (Photo Magafas), unused. VF. PPC 5 €

1249 “Rhodes. Vue de Lindos” b&w real photo (Photo Kozas), unused. VF. PPC 6 €

1250 “Rhodes. Camiros-Partie du Stoa” b&w real photo (Photo Radar), used. Faults. PPC OFFER

1251 “Rhodes. Callithea” b&w real photo, pu.1952. F. PPC 5 €

1252 “Rhodes. Filerimos” b&w real photo (Foto-Radar), pu.1961. VF. PPC 5 €

1253 “Rhodes. Profet Helias” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1254 “Rhodes. Costume dEmbonas” color real photo (P. Sackellarides No.20), pu.1958 (stamp removed). Slightly 
creased corner.

PPC 5 €

1255 “Rhodes. Jeunes Ülles du village Embona” b&w real photo (Foto-Radar), pu.1961. F. PPC 5 €

1256 “Rodi. Costumi isolani” b&w real photo (Sp. Dragonetti No.68), pu. VF. PPC 6 €

1257 “Cos. La plage et lhotel Aktaion” b&w real photo (Delta No.2375-24), used. VF. PPC 6 €

1258 “Cos. Le palais de Gouverneur” b&w real photo (Delta No.2373-22), used. VF. PPC 5 €
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1257

1259

1258

1260

1261 1262 1263

1264 1265 1266

1256

1259 “Cos. Boulevard Hippocrate” b&w real photo (Sarikizis), unused. VF. PPC 6 €

1260 “Cos. Le boulevard des Palmiers” b&w real photo (DELTA No.2371-21), used. VF. PPC 6 €

1261 “Cos. Public market” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 6 €

1262 “Κως. Πλατεία Ελευθερίας” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1263 “Κως. Λεωφόρος Β. Παύλου” b&w real photo (D. Kanaris), unused. VF. PPC 6 €

1264 “Πάτμος” b&w real photo (Photo Kozas), unused. VF. PPC 5 €

1265 “Patmos-Scala” b&w real photo (Photo Kozas), used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1266 “Patmos. LApocalypsis” b&w real-photo (Kozas) on a two-fold wishing card, used. VF. PPC 5 €

1267 1268 1269
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1267 “Patmos. Chora et le monastiere de St-Jean �eologos” b&w real photo (Delta No.2245-15), unused. VF. PPC 6 €

1268 “Patmos. Holy Couvent” b&w real photo (Photo Kozas), unused. VF. PPC 6 €

1269 “Patmos. Saint Couvent” b&w real photo (Photo Kozas), unused. VF. PPC 6 €

1270 “Patmos. �e veatibule of the Holy Monastery” b&w real photo, unused. Creased. PPC 3 €

1271 “Πάτμος, άποψις του Γρίκου” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1272 “Πάτμος” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1273 “Leros. View of Kastel” b&w real photo (Tachliambouris), unused. Tape marks. PPC 5 €

1274 “ΛΕΡΟΣ. ΛΑΚΚΙ” b&w real photo, used. Creased. PPC 3 €

1270

12721271

1273 1274

1275 1276 1277

12791278

1280 1283

1281
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12841282

1285 1286 1287

1288 1289 1290

Crete
1275 “Timbres Cretois (edition de 1905)” color. (O. Zieher No.61), unused. VF. PPC 7 €

1276 “Panorame de la Canee” early b&w (E. Cavaliero), pu.1901. Slightly creased. PPC 6 €

1277 “Panorama de la ville de la Canee” b&w (E. Cavaliero), pu.1907. Faults. PPC OFFER

1278 “Vue exterieure de la Canee” brownish-black early (Cavaliero), unused. VF. PPC 8 €

1279 “La Canee. Marche aux poisson” b&w (N. Alikiotis No.195), unused. VF. PPC 8 €

1280 “Le Palais du Prince a la Canee” early b&w (Perakis, Fortzakis & Cie No.11), pu.1904 (stamp removed). 
Creased corner.

PPC 6 €

1281 “Caserne Francaise a la Canee” b&w (A. �eophanus & Cie), pu.1910. VF. PPC 6 €

1282 “Crete. Baie de la Sude” 2fold, color. (Behaeddin No.168), unused. VG. PPC 10 €

1283 “Vue de la baie de Sud” early b&w (E. Cavaliero), pu.1901. Creased corner. PPC 6 €

1284 “Sfakia-Comitades” b&w (A. �eophanus & Cie), unused. F. PPC 6 €

1285 “Kandia. English Barracks. Mount Ida. Pick Stroumpoula” b&w early (Behaeddin No.21), unused. VF. PPC 8 €

1286 “Candia-Crete” b&w early (Behaeddin No.151), pu.1910. VF. PPC 6 €

1287 “Musee de Candie” b&w early (Behaeddin No.37), unused. VF. PPC 6 €

1288 “Musee de Candie” b&w, unused. VF. PPC 5 €

1289 “Musee Candie” b&w early (Behaeddin No.61), unused. Few soö yellow spots. PPC 6 €

1290 “Candie. Tempete en Hiver” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1291 “Kandia. British Camp (3nd K. Royal Riøes)” b&w (Behaeddin No.196), pu.1909. VF. PPC 6 €

1292 “Vue de Neapolis de Mirabello” early b&w (J. Marajanis No.III), used. VF. PPC 7 €

1293 “MIRES. Le Marche” b&w (Behaeddin No.87), unused. VF. PPC 7 €

1294 “Le village Saint �omas” early b&w (N. Alikiotis No.67), unused. Yellow spots. PPC 5 €
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1294 1295 1296

1297 1298 1299

1300 1301 1303

1291 1292 1293

1295 “Paysans Cretois devant la Fontaine dAios-Dheka” b&w early (Behaeddin No.34), unused. VF. PPC 7 €

1296 “Paysans Cretois devant la Fontaine dAios-Dheka” b&w early (Behaeddin No.34), unused. VF. PPC 6 €

1297 “Aios-Dheka (Crete). Peasant women at the well” b&w early (Behaeddin No.101), unused. VF. PPC 7 €

1298 “Village Voni. Solennite” brownish-grey (N. Alikiotis No.266), unused. VF. PPC 6 €

1299 “Ruines du Palais de Phaestos (Fouilles de la Mission archeologique Italienne) et le Mont Ida” early b&w 
(Behaeddin No.35), unused. VF.

PPC 7 €

1300 “Une salle du Palais de Phaestos. (Fouilles de la Mission Italenne)” b&w early (Behaeddin No.7), unused. VF. PPC 6 €

1301 “CNOSSOS (Crete)” b&w early (Behaeddin No.63), unused. F. PPC 6 €

1302 “Antiquites de Knossos” grey-black (N. Alikiotis No.416), unused. VF. PPC 5 €

1303 “Gortinos (ville antique) de Crete” early b&w (N. Alikiotis No.42), pu.1904. VF. PPC 6 €

1304 “Peinture de Tirynthe” b&w (Moutet No.1001), unused. VF. PPC 6 €

1305 “Crete. Statuette archaique” b&w (Moutet), unused. VF. PPC 6 €

1306 “Sous-oõciers Grecs et Cretois occupes a la Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.235), unused. VF. PPC 7 €

1307 “Garde civique Cretoise” b&w (Alikiotis No.245), unused. VF. PPC 7 €

1308 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.242), unused. VF. PPC 6 €

1309 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.243), unused. Stained on top. PPC 6 €



Postal & Live Internet Auction 735 www.karamitsos.com

175

1302 1304 1305

1306 1307 1308

1309 1310 1311

1312 1313 1314

1310 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.240), unused. VF. PPC 7 €

1311 “Garde civique Cretoise” b&w (Alikiotis No.239), pu.1907. Minor imperfections. PPC 5 €

1312 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.244), unused. VF. PPC 7 €

1313 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.255), unused. VF. PPC 7 €

1314 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.254), unused. VF. PPC 7 €

1315 1316 1317
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1318 1319 1320

1325 1327 1328

1321 1322 1323 1324

1315 “Crete, Revue internationale a la Canee” early b&w (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 7 €

1316 “La 2a Compania del 5o Reggto fanteria a Canea” early b&w (E. Cavaliero), PU.1904. Minor imperfections. PPC 6 €

1317 “Huitieme Compagnie 122 Regiment dinfanterie francaise a La Canee 1905-906” b&w unused. Brown spots. PPC 6 €

1318 “La 1ere Compagnie du 1er Regiment de la Garde Municipale de Crete” yellowish-black (Perakis, Fortzakis & 
Cie No.218), pu.1909. Minor imperfections.

PPC 6 €

1319 “Compagnia Gendarmeria Cretese di Candia” b&w early (Behaeddin No.24), unused. VF. PPC 7 €

1320 “Candia Crete. D Coy. 2nd Royal Sussex Regt” early b&w (Behaeddin No.128), unused. VF. PPC 7 €

1321 “Alex. Zaimis” b&w (N. Alikiotis No.184), unused. VF. PPC 8 €

1322 “Μανούσος Ρ. Κούνδουρος. Σύμβουλος του Ηγεμόνος” b&w (Alikiotis No.118), unused. VF. PPC 8 €

1323 “Mr ANTOINE MICHELIDHAKI, President de la Chambre Cretoise” b&w (Behaeddin No.184), unused. VF. PPC 7 €

1324 “ΧΑΡ. ΠΩΛΟΓΕΩΡΓΗΣ, ΒΟΥΛΕΥΤΗΣ” b&w early (Alikiotis No.158), unused. F. PPC 7 €

1325 “Les Deputes Cretois gardes sur les vapeurs de guerre Europeens en 1911” b&w (N.Alikiotis No.346), unused. 
VF.

PPC 8 €

1326 “Leveque de Arcadie Vasilios” b&w (Alikiotis No.185), unused. VF. PPC 8 €

1327 “Les premiers Oõciers Grecs en Crete” b&w (Alikiotis No.345), unused. VF. PPC 7 €

1328 “Gendarmes Cretois et Evzones en Teneue de Campagne” color. (Aspiotis Freres), unused. VF. PPC 5 €

1329 “I. Polixingis. Chef militaire” b&w (N. Alikiotis No.276), unused. VF. PPC 7 €

1330 “Costume Cretois” early b&w (A. �eophanus), unused. VF. PPC 7 €

1331 “Costumes des femmes turques” early b&w (Perakis, Fortzakis & Cie No.31), unused. VF. PPC 8 €

1332 “Candia. Costume de Messara” b&w (Behaeddin No.30), unused. VF. PPC 6 €
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1336 1337 1338

1326 1330 1331 1332

1333 1334 1335

1333 “Costume dAnoya, Crete” b&w early (Behaeddin No.25), unused. VF. PPC 6 €

1334 “Cretois a �eseion” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1335 “Cretois a �eseion” b&w, unused. VF. PPC 6 €

Cyclades
1336 “Syra” early color. (No.12035), unused. Lux. PPC 8 €

1337 “Vue de Syra” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.365), unused. VF. PPC 6 €

1338 “Vue de Syra” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.369), unused. VF. PPC 7 €

1339 “Syra. Vue du Port” b&w (E. Kyriazopoulos No.12034), pu.1909. VF. PPC 7 €

1339 1340 1341
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1342 1343 1344

1345 1346 1347

1348 1349 1350

1351 1352 1353

1354 1355 1356

1357 1358 1359
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1360

1362

1361

1363

1364

1342 “Syra. Place Miaoulis” yellowish-black (Caloutas & Tsiropinas No.128), unused. VF. PPC 8 €

1343 “Syra. Place Miaoulis” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.370), unused. VF. PPC 7 €

1344 “Syra. Place Miaoulis” b&w early (No.12038), pu.1906. VF. PPC 6 €

1345 “Syra. Statue Miaoulis” b&w (E.F. Caloutas No.119), unused. VF. PPC 7 €

1346 “Hospice des pauvres, Syra” early b&w (E. Kyriazopoulos), pu.1901. VF. PPC 8 €

1347 “Tinos. Vue de la ville & du port” b&w real photo (No.3), used. Minor stains on the front side. PPC 6 €

1348 “Vue de Tinos” blueish (No.1), unused. VF. PPC 5 €

1349 “Tinos. Eglise Evangelistria” b&w real photo (Caloutas & Tsiropinas No.3), unused. Creased corner. PPC 5 €

1350 “Ναός Ευαγγελίστριας Τήνου” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1340 “Syra” early b&w (E. Kyriazopoulos), pu.1903. VF. PPC 6 €

1341 “Syra. Vue generale” brownish (F. Caloutas No.7), unused. VF. PPC 7 €

1351 “Tinos. Temple de la Sainte Vierge de lAnnonciation” grey-black (Ginakos-Margaritis No.5), unused. VF. PPC 7 €

1352 “Tinos. Temple de Sainte Vierge LAnnonciation” b&w (No.6), unused. Slightly damaged leö vertical border. PPC 5 €

1353 “Myconos. Vue generale” b&w real photo (No.1809-9), unused. VF. PPC 6 €

1354 “Myconos. Vue partielle” b&w real photo (Alafasos No.1470-3), pu.1948. F. PPC 5 €

1355 “Myconos. Vue partielle” b&w real photo (DELTA No.1468-1), unused. VF. PPC 6 €

1356 “Myconos. Une vue vers le port” b&w real photo (No.2208-25), unused. VF. PPC 6 €

1357 “Myconos. A la plage” b&w real photo (J. Zouganellis & sons No.1813-13), unused. VF. PPC 6 €

1358 “Myconos. Quai” b&w real photo (No.9), unused. VF. PPC 6 €

1359 “Santorin. �era und Skala” b&w real photo (O.C.C. No.35), used. VF. PPC 6 €

1360 “Santorini. General View” b&w real photo (No.3), pu.1959 (stamp removed). F. PPC 5 €

1361 “Santorin. Le port” b&w real photo (DELTA No.403-2), unused. VF. PPC 6 €

1362 “Vue de Santorin” b&w real photo, pu. F. PPC 6 €

1363 “Santorin” b&w real photo (No.373), unused. VF. PPC 6 €

1364 “Port de Santorin” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1365 “Santorin. Le port” b&w real photo (G. Joakimides), unused. VF. PPC 6 €

1366 “Lescalier du Santorin” brownish real photo, unused. VF. PPC 5 €

1367 “Lescalier de Santorin” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1368 “Port de Santorin” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1369 “Santorin. Vers la ville” brownish real photo (DELTA No.420-19), unused. VF. PPC 6 €
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1370

1372

1373 1374 1375

1369 1371

1365 1366 1367 1368

1371 “Santorin. Une rue” b&w real photo (No.418-17), unused. VF. PPC 6 €

1372 “Paros. Ecatontapyliani” b&w real photo (I. Argyropoulos No.9), unused. VF. PPC 5 €

1373 “Ile de Paros. Eglise de Panaghia Hecatompyliani” b&w (N. Zografos), used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1374 “Adamas-Milos” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

Aegean Islands (North And East)

1370 “Santorin. Le volkan” brownish real photo (G. Joakimides), unused. VF. PPC 6 €

1375 “Vue generale de port de Metelin” b&w (V. Pantellides No.7765), unused. VF. PPC 8 €

1376 “Grand Panorama de Metelin” greyish (V. Pantelis), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1377 “Metelin. Entree du port” brownish real photo (Houdjeos freres No.28), unused. VF. PPC 6 €

1378 “Mytilini. Une vue vers le Port” b&w real photo (DELTA No.1953-20), unused. VF. PPC 7 €

1379 “Vue de Metelin” sepia real photo (Houdjeos freres), unused. F. PPC 6 €

1380 “Grand Panorama de Metelin” bluish (G.N. Alexakis No.1450), used. F. PPC 5 €
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1381 “Aclidiou Metelin” early grey-black (Hazi Daniel Freres), pu1905 (stamp removed). F. PPC 6 €

1382 “Metelin. Vue de Mer” early yellowish-black, unused. Slighty torn. PPC 5 €

1383 “Forteresse de Metelin” early b&w, unused. VF. PPC 8 €

1384 “Forteresse de Metelin” early yellowish-black, unused. VF. PPC 8 €

1385 “Metelin. Tsamakia” b&w real photo, unused. VF. PPC 7 €

1386 “Μυτιλήνη. Το άγαλμα της Ελευθερίας” b&w real photo (S. Houdjeos), used. Creased. PPC 3 €

1387 “ΗΡΩΟΝ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ” b&w real photo (Houdjeos-Kemerlis), unused. VF. PPC 6 €

1388 “Μetelin. Kratigos” b&w real photo (Houdjeos freres), unused. VF. PPC 5 €

1376 1377 1378

1379 1380 1381

1382 1383 1384

1385

1388

1386 1387
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13901389

1392 1393

1394 1396

1397 1398

1399 1400

1401 1402

1391

1395
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1404
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1405 1406 1407

1408 1409 1410

1389 “Makriyalos of Mytilene” sepia real photo (Houdjeos-Kemerlis No.14), unused. F. PPC 5 €

1390 “Metelin. Makriyalos” grey-black (G.N. Alexakis No.1100), used. F. PPC 5 €

1391 “Metelin. La campagne de Sourada” b&w (Pantelis), pu.1921. F. PPC 5 €

1392 “Port Vathy, capitale de Samos” b&w (C. Hadjigeorgiou freres), pu.1912. Minor imperfections. PPC 5 €

1393 “Ile de Samos” early yellowish-black, unused. VF. PPC 6 €

1394 “Quai de Vathy, Samos” b&w (C. Hadjigeorgiou freres), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1395 “Samos. Le Port de Carlovassi” b&w (C. Hadjigeorgiou Freres), pu.1919. VF. PPC 7 €

1396 “Samos. La ville de Nouveau Carlovassi” b&w (C. Hadjigeorgiou Freres), pu.1914. VF. PPC 8 €

1397 “Samos. La forteresse a Tigani” b&w (C. Hadhigeorgiou Freres), pu.1914. VF. PPC 7 €

1398 “Samos. Couvent Zoodochos Pyghi” early yellowish-black (Hadjigeorgiou Freres), unused. VF. PPC 7 €

1399 “Chios. Vue partielle du port” sepia (Nicourt No.571), unused. VF. PPC 8 €

1400 “Chio. Vue de la ville” b&w real photo (Danielides), used. VF. PPC 7 €

1401 “Chios. Vue partielle du port” yellowish-black (Nicourt No.589), unused. VF. PPC 8 €

1402 “Chios. Vue partielle du port” yellowish-black (Nicourt No.572), unused. VF. PPC 8 €

1403 “Chios. Costumes Grecs” color. (Aspiotis Freres No.331), unused. VF. PPC 7 €

1404 “Psara. Costumes Grecs” color. (Aspiotis Freres No.325), unused. VF. PPC 7 €

Peloponese
1405 “Patras. La Citadelle” color. (Synadinos No.18), unused. VF. PPC 7 €

1406 “Patras” color. (Purger & Co. No.13333), pu.1921. VF. PPC 7 €

1407 “Patras. La basse Ville” early color. (A.B.Paschas No.63), unused. VF. PPC 7 €

1408 “Patras. Rue Saint Nicolas” early b&w (C. Synadinos), unused. VF. PPC 7 €

1409 “Patras. Rue St. Nicolas” color. (Synadinos No.29), used. VF. PPC 7 €

1410 “Patras. Rue Saint Nicolas” early b&w (P&C No.204), unused. VF. PPC 7 €

1411 1412 1413
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1414 1415 1416

1417 1418 1419

1420 1421 1422

1423 1424 1425

1411 “Souvenir de Patras. Le Quai” color. early (A. Paschas No.68), pu.1904. VF. PPC 8 €

1412 “Patras. La rue St. Nicolas” color., (A. Cajafas), unused. VF. PPC 7 €

1413 “Patras. Rue de Maisonos” color. (Synadinos No.18), unused. VF. PPC 10 €

1414 “Patras. Rue Corinthe” color. (Synadinos No.11), unused. VF. PPC 8 €

1415 “Patras. Rue Colocotronis” color. (Synadinos No.8), unused. VF. PPC 8 €

1416 “Patras. Rue St. Andre” color. (L. Kagiafas), used. Faults. PPC 5 €

1417 “Patras. Place de Georges A” color. early, pu.1906. VF. PPC 7 €

1418 “Patras. Place de Georges A” color. early, unused. F. PPC 6 €

1419 “Patras. Place Georges I” b&w (L. Kagiafas), unused. VF. PPC 8 €

1420 “Patras. Place Georges A” color. (Synadinos & Cie No.9731), unused. VF. PPC 8 €

1421 “Patras. Place George I” color. (Synadinos No.21), used. Card sheet partly separated. PPC 7 €

1422 “Patras. Place Psila-alonia” early b&w, pu.1905. Creased corner. PPC 7 €

1423 “Souvenir de Patras. Eglise de Pantocrator” early b&w (A.B. Paschas No.5), pu.1904. Minor imperfections. PPC 6 €

1424 “Patras. Route menant vers la Fabrique de Vins Achaia” early color. (A.B. Paschas No.15), used. VF. PPC 9 €

1425 “Patras. Peran Iteai” color. (Chr. Variantzas & Co), pu.1909. VF. PPC 7 €
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1426 1427 1428

1429 1430 1431

1432 1433 1434

1435 1436 1437

1426 “Patras. Ities-Faubourg” color. (L. Kagiafas), unused. Superb. PPC 12 €

1427 “Patras. Convent Gerocomio” color. (Synadinos No.3), used. VF. PPC 8 €

1428 “Patras. Campagne Klaus” b&w (Cajafas), unused. VF. PPC 8 €

1429 “Olympie. Vallee dAlphee” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1430 “Olympia. Cronos hill” b&w (No.197A), used. Holl. PPC 3 €

1431 “Olympie. Temple de Jupiter” early b&w (P&C No.187), unused. VF. PPC 7 €

1432 “CALAMATA” b&w real photo (G. Manessiotis & Sons), pu.1958. VF. PPC 7 €

1433 “Calamata. Vue generale du port” b&w real photo (A. Kontargyris No.15), unused. F. PPC 7 €

1434 “Calamata. La forteresse” b&w real photo (A. Papachristou No.3), pu.1938. Minor stains on the front side. PPC 5 €

1435 “Calamata. La forteresse” b&w real photo (No.968-19), used. VF. PPC 7 €

1436 “Calamata. Place de Roi George II” b&w real photo (No.958-9), used. VF. PPC 8 €

1437 “Calamata. Place de Roi Georges II” b&w real photo (A. Papachristos No.10), used. VF. PPC 6 €

1438 “Calamata. A la place 23 Mars” b&w (Delta No.957-8), used. VF. PPC 6 €

1439 “Calamata. Vergas battle memorial” b&w real photo (Delta No.0156-7), unused. VF. PPC 6 €

1440 “Nauplia. Acronauplia” b&w real photo, unused. VF. PPC 8 €
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1438

1440

14441441 1443

1439 1442

1445 1446 1447

1441 “NAUPLIE” b&w real photo, unused. F. PPC 6 €

1442 “Nauplion From Palamidi” brownish real photo, pu.1953 (stamp removed). Creased corner. PPC 5 €

1443 “Nauplie. Une vue vers Bourdzi” b&w real photo (DELTA No.2039-27), unused. VF. PPC 6 €

1444 “Nauplie. Bourdzi” b&w real photo, pu.1953 (stamp removed). VF. PPC 6 €

1445 “Nauplie. La forteresse Bourdzi” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1446 “Nauplia. �e Burzi” b&w real photo, unused. Slightly creased corners. PPC 5 €

1447 “Nafplion. �e seashore” b&w real photo (Nik. Stournaras No.2002), unused. VF. PPC 7 €

1448 “Nauplie. Vue vers Acronauplie et Palamidi” b&w real photo (DELTA No.1560-5), used. VF. PPC 6 €

1449 “Nafplion. Seashore” b&w real photo (Nik. Stournaras No.1007), used. Stained. PPC 5 €

1450 “Nauplion. Hotel de la Grande Bretagne” b&w real photo (Georges Ghilelis No.823), unused. VF. PPC 7 €

1451 “Gruss aus Mykenai” early yellowish-brown (Rud Rohrer), pu. Creased corner. PPC 6 €

1452 “Mycenae, the walls” b&w (No.69), unused. VF. PPC 5 €

1453 “Mycenes. Porte de Lions” early b&w (Erginos), unused. VF. PPC 6 €

1454 “Mycenes. Porte des Lions” b&w (Pallis & Cotzias No.50), unused. VF. PPC 6 €

1455 “Mycenes. Tombeau de Agamemnon” b&w early (P & C No.54), unused. VF. PPC 6 €
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1448 1449 1450

1451 1452 1453

1454 1455 1456

1457 1458 1459

1460 1461 1462
1456 “Tiryns” (2 views) b&w (N. Klissiounis No.12), unused. VF. PPC 7 €

1457 “TIRINTHE. Ruines et vue de Nauplie” b&w (Calonaros), used. VF. PPC 6 €

1458 “Corinthe. Vue generale dAncienne Corinthe” b&w early (Michalopoulos No.4), pu.1905. VF. PPC 6 €

1459 “Corinth. Entrance to temenos” b&w, unused. VF. PPC 5 €

1460 “Corinth. Fountain of Clauke” b&w, unused. VF. PPC 3 €

1461 “Corinthe. Fontaine Pirene” b&w (Michalopoulos No.17), unused. VF. PPC 6 €

1462 “La fontaine Pyrene (Ancienne Corinth)” early b&w (G. Scouteris), unused. Creased corner. PPC 6 €

1463 “Grece. Temple de Corinthe” early b&w (C. Eleöheroudakis No.359), unused. VF. PPC 6 €
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1463 1464

1464 “Corinthe. Temple de Minerve” color. (Farazis & Michalopoulos No.48), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1465 “Corinthe. Vue partielle” yellowish-black real photo (Delta No.1532-1), unused. VF. PPC 7 €

1466 “Corinthe. Le jardin municipal” b&w real photo (Delta No.808-8), unused. VF. PPC 6 €

1467 “Corinthe. Rue Centrale” b&w real photo, used. VF. PPC 6 €

1468 “Corinthe. Boulevard Notara” b&w real photo (No.1543-12), unused. F. PPC 6 €

1469 “Isthme (Canal) de Corinthe” b&w real photo (Delta No.776), pu.1957. F. PPC 5 €

1470 “Corinthe. Le Canal de Corinthe” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. VF. PPC 7 €

1471 “Vue generale de Loutraki” early b&w (George Scouteris No.3), unused. Creased corner. PPC 6 €

1465

1466 1467 1468

1469 1470 1471

1472 1473 1474

1475 1477 1478
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1480

1481

1476 1479

1482 1483

1484 1485 1486

1472 “Corinthe. Vue generale prise des Bains Loutraki” color. (Michalopoulos No.13), pu.1916. Slightly creased 
corner.

PPC 7 €

1473 “Loutraki. Laitiers” b&w early (M.N. Michalopoulos No.68), pu.1905. VF. PPC 8 €

1474 “Loutraki. Source de lEtat” b&w real photo, pu.1952. VF. PPC 6 €

1475 “Loutraki” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1476 “LOUTRAKI. LINTERIEUR DE LA SOURCE DE LETAT” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1477 “ΠΕΡΑΜΑ ΙΣΘΜΟΣ” b&w real photo (FS No.90), pu. VF. PPC 7 €

1478 “Loutraki. Saint Georges” b&w real photo (No.38), unused. VF. PPC 7 €

Athens & Area
1479 “Souvenir du Piree-Phalere” color. with eight views on card, unused. F. PPC 5 €

1480 “Phalere. Vue partielle du vieux Phalere” b&w (M.N. Michalopoulos), pu.1919. VG. PPC 5 €

1481 “Phalere. Vue de vieux Phalere” color. (Michalopoulos), unused. F. PPC 7 €

1482 “Phalere. Vue generale du Phalere” 2fold grey-black (G.N. Alexakis No.2150), unused. VF. PPC 25 €

1483 “Le Phalere” color., used. VF. PPC 7 €

1484 “Nouveau Phalere” b&w (Alexakis No.360), unused. VF. PPC 6 €
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1488 1489

1490 1491 1492

1493 1494 1495

1496 1497

1499

1498

1487

1487 “Palace Hotel Acteon-Phalere” color. (Kopeliaris), pu.1913. F. PPC 6 €

1488 “Panorama du Piree” grey-black early (P & C No.105), pu. F. PPC 6 €

1489 “Le Port du Piree” b&w (A. Pallis & Cie), used. VF. PPC 6 €

1490 “Le Piree. Place de �emistocle et le port” b&w early (No.191), unused. VF. PPC 7 €

1485 “PHALERE. Le grand Hotel” yellowish-brown (G.N. Alexakis), unused. VF. PPC 7 €

1486 “Aktaion Palace Hotel-Athenes-Phalere” color. in frame (A.B. Paschas), pu.1916. VF. PPC 7 €

1500
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1501 1503 1504

1505 1506 1509

1502 1507 1508

1491 “PIREE. Rue Philonos” b&w (G.N. Alexakis No.1970), used. F. PPC 6 €

1492 “Piree. Maison Papageorgopoulos” b&w (Alexakis No.2150), unused. VF. PPC 6 €

1493 “Larmee Francais au Piree” b&w (G.N. Alexakis No.2550), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1494 “Souvenir dAthenes” early color. (Pallis & Cotzias), pu.1900. Faults. PPC 3 €

1495 “SOUVENIR D ATHENES” early color. (Pallis & Cotzias), pu.1899. Minor imperfections. PPC 3 €

1496 “Souvenir dAthenes” color. (Pallis & Cotzias No.994), print. 10l. Fl. Mercury, unused. VF. PPC 7 €

1497 “Souvenir dAthenes. LErechtee & Temple dEole & Le Parthenon” early color. (Pallis & Cotzias No.992), 
pu.1903. F.

PPC OFFER

1498 “Souvenir dAthenes” color. with eight views on card, unused. Creased corners. PPC 3 €

1499 “Souvenir dAthenes” color. with 4 views on card, unused. F. PPC 5 €

1500 “Souvenir dAthenes” (5 views) color., unused. VF. PPC 6 €

1501 “Athenes. Le Parthenon” color. (Norgeu), unused. VF. PPC 6 €

1502 “Athenes. Le Parthenon” color. early (P&C No.188), unused. VF. PPC 6 €

1503 “Athenes. Le Parthenon” yellowish-brown (Paul Trembley No.5-2928), unused. VF. PPC 7 €

1504 “Athenes. Le Parthenon apres lorage” yellowish-brown (Paul Trembley), unused. VF. PPC 6 €

1505 “Athenes. Les Propylees” yellowish-brow (Paul Trembley), unused. VF. PPC 6 €

1506 “Athenes. LErectheion” yellowish-brown (Paul Trembley), unused. VF. PPC 6 €

1507 “Athenes. Les Cariatides de lErechteion” yellowish-brown (Paul Trembley No.9-75), unused. VF. PPC 6 €

1508 “Athenes. Le Temple de Zeus Olympien” yellowish-brown (Paul Trembley No.14-88), unused. VF. PPC 7 €

1509 “Athenes. Acropole et �esee” yellowish-black (P.K.Panopoulos), unused. VF. PPC 6 €
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1514

1513

1512 “Athenes. �eatre de Bacchus” brownish (Panopoulos No.7), unused. VF. PPC 6 €

1513 “Athenes. Ceramique” color. early (P & C No.196), pu.1905. VF. PPC 6 €

1514 “Athenes. Stoa des Geants” b&w early (Eleöheroudakis No.57), unused. VF. PPC 5 €

1515 “Athenes. Porte dAgora” color. (Atelier dart No.13), unused. VF. PPC 6 €

1516 “Athenes. Porte de lAgora” color. (�. Sakellaridis), unused. VF. PPC 6 €

1517 “Athenes. Momument de Lysicrate” brownish (Panopoulos No.17), unused. VF. PPC 6 €

1518 “Athenes. Monument de Lysicrate” color. (�. Sakellaridis), unused. VF. PPC 6 €

1519 “Souvenir dAthenes” (2 views) b&w (R. Rohrer), unused. VF. PPC 6 €

1520 “Panathenaic Stadion Athens” b&w (No.58), used. VF. PPC 6 €

1510 “Athenes. Vue generale de lAcropole du Temple de Jupiter Olympien” color. (Racopoulo Freres), unused. VF. PPC 7 €

1511 “Athenes. Acropole, lAreopage (Arios Pagos)” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1512

1510 1511

1519 1520 1521

1515 1516 1517 1518
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1522 1523 1524

1525 1526

1528 1529

1530 1531 1532

1527

1521 “Athenes. Le Stade” color. (No.14), unused (canc.to favour “T & P*1916”). VF. PPC 5 €

1522 “Athenes. Le Stade. Jeux Olympiques 1906” early b&w (Pallis & Cotzias No.828), pu. F. PPC 5 €

1523 “Athenes. Place de la Concorde” olive-grey (Panopoulos), pu.1929. Creased corner. PPC 5 €

1524 “Athenes. Place de la Concorde” b&w (G.N Alexakis No.2550), used. VF. PPC 6 €

1525 “Athenes. Place de la Constitution” sepia (Panopoulos No.30), pu.1930. VF. PPC 5 €

1526 “Athenes. Place de la Constitution. Reception du Roi Constantin XII” yellowish-black (Carambelas), unused. 
VF.

PPC 7 €

1527 “Athenes. Boulevard Amelie” early greyish (P&C No.350), unused. VF. PPC 6 €

1528 “Athenes. Boulevard Amelie” b&w early (No.50), pu.1904. VF. PPC 6 €

1529 “Athenes. Rue de Stade” grey-black (Alexakis No.2150), used. VF. PPC 6 €

1530 “Athenes. �eatre Municipal” color. (A.B. Paschas), used. VF. PPC 6 €

1531 “Athenes. Le �eatre royal” early b&w (P&C No.119), pu.1904. F. PPC 6 €

1532 “ATHENES. PALAIS DILION” early b&w (No.54), unused. Stains. PPC 6 €

1533 “La Cathedral dAthenes” early b&w, pu.1904. VF. PPC 6 €

1534 “Athenes. Cathedrale” early color. (Hestia), unused. VF. PPC 7 €
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1533 1534 1535

1535 “Sainte Eleöhere” (Byzantine church in Athens) grey-black early, unused. VF. PPC 7 €

1536 “Athenes. Saint �eodore” early color. (P&C No.189), used. VF. PPC 7 €

1537 “Athenes. LEglise Kapnicarea” yellowish-brown (Farazis & Michalopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1538 “KiÜssia. La Gare” color. (Farazis & Michalopoulos), used. F. PPC 7 €

1539 “KiÜssia. Place de la Gare” color., unused. VF. PPC 6 €

1540 “KiÜssia. Hotel Mellas” color., used. Vertical crease. PPC 5 €

1541 “Costume Grec (environs dAthenes)” early color. (P&C No.1023), unused. VF. PPC 7 €

1542 “GRECE” (3 views), color. (No.116), pu. VF. PPC 7 €

1543 “Grece” 3 color. pictures (M. Michalopoulos No.16), used. VF. PPC 7 €

1544 “Grece” 2 color. pictures with decorations (Michalopoulos No.12), used. VF. PPC 7 €

1545 “Grece” (3 views), color. (No.121), used. VF. PPC 8 €

1546 “GRECE” (3 views), color. (M.N. Michalopoulos), unused. VF. PPC 8 €

1537 1538

1539 1540

1536

1541 1542 1543 1545
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1544 1550 1551

1552

1546 1547 1548 1549

1553

1554 1555

1557

1547 “GRECE” (5 views), color. (No.123), used. VF. PPC 7 €

1548 “GRECE” (3 views), color. (No.122), used. VF. PPC 7 €

1549 “Wishing card” (4 views), color. (Saraga No.800), pu.1912 (stamp removed). Faults. PPC 4 €

1550 “La Croix Rouge a Sta Marina” b&w early (Eleöheroudakis No.342), unused. VF. PPC 15 €

Íessaly
1551 “Volo” b&w early (Stef. Stournaras No.5), pu.1906. Slightly creased. PPC 7 €

1552 “Volo. Quai” color. (St. Stournaras No.324), used. Card sheet separeted. PPC 6 €

1553 “Volo. Rue Demetriados” color. (St. Stournaras No.139), unused. VF. PPC 8 €

1554 “Volos. Goritsa” early b&w (Stef. Stournaras No.3), unused. VF. PPC 8 €

1555 “Haut-Volo. Sainte Trinite” color. (Stef. Stournaras No.174), used. VF. PPC 8 €

1556 “Pelion. Ano Bolo” color. (St. Stournaras No.24), unused. VF. PPC 7 €
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1558 1559

1560 1561 1562

1563 1564 1565

1566 1567 1568

1557 “Ano Volo. Chateau turc” color. (St. Stournaras No.273), unused. VF. PPC 8 €

1558 “Haut-Volo. Anacassia” color. (St. Stournaras No.177), used. VF. PPC 8 €

1559 “Makrinitza, village de Pilion” color. (Stef. Stournaras No.201), pu.1911. VF. PPC 8 €

1560 “Miliesse, village de Pilion” color. (St. Stournaras No.129), pu.1913 (stamp removed). F. PPC 7 €

1561 “Macryrachi, village de Pilion” color. (Stef. Stournaras No.203), used. VF. PPC 8 €

1562 “Kissos, village de Pilion” color. (St. Stournaras No.189), unused. VF. PPC 7 €

1563 “Propan, village de Pilion” color. (St. Stournaras No.190), used. VF. PPC 8 €

1564 “Panorama de Portaria. Village du Pelion” color. (Stef. Stournaras No.29), unused. VF. PPC 10 €

1565 “�essalie. Vue de Portaria” color. (St. Stournaras No.58), used. VF. PPC 8 €

1566 “Vue de Portaria, Volo” color. (Stef. Stournaras No.56), unused with stamp on frontside. VF. PPC 8 €

1567 “Pilion, Portaria. Caravos” color. (Stef. Stournaras No.176), used. VF. PPC 8 €

1568 “Zagora. Village du Pelion” color. (St. Stournaras No.325), pu.1914. Minor imperfections. PPC 6 €

1569 “Zagora-Pori. Village de Pelion” color. (St. Stournaras No.309), unused. VF. PPC 7 €

1570 “�essalie. Domoco” color. (St. Stournaras No.128), used. VF. PPC 8 €

1571 “Larissa” color. in frame (A.B. Paschas), used. VF. PPC 7 €

1556



Postal & Live Internet Auction 735 www.karamitsos.com

197

1569 1570 1571

1572 1573 1574

1575 1576

1577 1578

1579 1581 1582

1580

1572 “Larissa” early b&w (Stef. Stournaras No.10), unused. VF. PPC 8 €

1573 “Larissa” color. in frame (A.B. Paschas), used. VF. PPC 7 €

1574 “Larissa” color. (S.Stournaras No.114), unused. VF. PPC 10 €

1575 “�essalie. Une vue de Larissa” b&w (No.125), unused. VF. PPC 7 €

1576 “�essalie. Tempe-Babas” b&w early (Stef. Stournaras No.15), used. VF. PPC 7 €

1577 “�essalie. Vue interieure de Tempee” early b&w, used. VF. PPC 6 €

1578 “ΠΗΝΕΙΟΣ” color. (St. Stournaras No.210), used. Creased. PPC 6 €

1579 “Tembe. Peratargia” color. (St. Stournaras No.123), pu.1910. Slightly creased corner. PPC 6 €
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1583 1584 1585

1586 1587 1588

1589 1590 1591

1580 “Paysage de �essalie” b&w early (C. Eleöheroudakis No.105), used. VF. PPC 7 €

1581 “Vue dElassona” color. (Hadjigrigorios Pitenis No.35), unused. VF. PPC 8 €

1582 “Pharsala” color. (St. Stournaras No.121), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1583 “�essaly. Kalambaka” color. (Stef. Stournaras No.130), used. Slightly creased corner. PPC 6 €

1584 “Meteora. Kastraki” color. (Stef. Stournaras No.191), pu.1916. VF. PPC 7 €

1585 “METEORES” color. (Stef. Stournaras No.39), pu.1914 (stamp removed). Faults. PPC 5 €

1586 “Grece. Meteores” early b&w (Eleöheroudakis No.214), unused. VF. PPC 8 €

1587 “Meteores. Couvent Pantokratoros” b&w early (St. Stournaras), pu. VF. PPC 7 €

1588 “Meteores. Couvent de Sainte Trinite” color. (St. Stournaras No.9), pu.1908. Creased corner. PPC 6 €

1589 “Meteores. Couvent de Sainte-Trinite” color. (St. Stournaras No.2), unused. VF. PPC 8 €

1590 “Meteores. Couvent de St. Nicolas” color. (St. Stournaras No.125), pu.1930 (stamp removed). F. PPC 6 €

1591 “Meteors. St. Nicolas” color. (G. Rehfeld & Sohn No.1391), used. Brown spots. PPC 6 €

1592 “Meteores. Couvent de Varlaam” color. (St. Stournaras No.347), unused. VF. PPC 7 €

1593 “Meteores. Couvent Barlaam” color. (St. Stournaras No.120), unused. VF. PPC 8 €

1594 “Meteors” early color. (G.H. Rehfeld & Sohn), unused. VF. PPC 8 €

1595 “Meteores. Couvent of Saint-Etienne” color., used. F. PPC 7 €

1596 “�essalie. Vue generale du Monastere dAghios Stefanos” b&w early, unused. VF. PPC 8 €

1597 “Meteora. Couvent St. Etienne” color. (St. Stournaras No.43), unused. VF. PPC 8 €

1598 “Meteores. Couvent St-Etienne” early b&w, pu.1903. VF. PPC 8 €

1599 “Vue partielle du Monastere dAghios Stefanos, �essalie” early b&w, pu.1904. Creased corner. PPC 6 €
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1592 1594 1595

1596 1597 1598

1593 1601 1602 1603

1599 1600 1604

1600 “Meteores. Saint Stephanen” color., unused. VF. PPC 7 €

1601 “Meteores (ascension a la corde)” color. (St. Stournaras No.65), pu. (stamp removed). Slightly creased corner. PPC 6 €

1602 “Meteores. Ascension des Meteores” color. (St. Stournaras No.356), unused. VF. PPC 8 €

1603 “Villageoise de Pindo” color. (Stef. Stournaras No.53), unused. VF. PPC 10 €

Ionian Islands
1604 “Corfou. Vue orientale, prise du moulin a vent” color. (K.G. Aspiotis), pu.1910. Slightly creased. PPC 5 €

1605 “Corfou. Ville Royale Mon Repos” color. (Aspiotis Freres No.105), unused. VF. PPC 6 €

1606 “Corfou. Citadelle” color. (Aspiotis Freres Νο.137), unused. VF. PPC 6 €
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1605 1606

1607 1608

1609 1611

1612 1613 1614

1616 1617 1618

1610

1615

1608 “Corfou. Palais Royal et port” color. (Aspiotis Freres No.102), used. F. PPC 5 €

1609 “Ile d Ulusse - Corfou” color. (Aspiotis Freres No.109), unused. VF. PPC 6 €

1610 “Corfou. Eugeniou Voulgari Avenue” color. (K.G. Aspiotis), pu. F. PPC 6 €

1611 “Corfou. Achillion” color. (K.G. Aspiotis), unused. VF. PPC 6 €

1612 “Corfou. Achilleion” color. (Aspiotis Freres), pu.1910. Creased corner. PPC 5 €

1613 “Corfou. Peristyle du Palais Achilleion” color. (Aspiotis Freres), used. Slightly creased corners. PPC 5 €

1614 “Corfou. Statue de lAchille mourant” color.(K.G. Aspiotis), unused. VF. PPC 6 €

1607 “Corfou. Vue des Murailles” color. (Aspiotis Freres No.138), used. VF. PPC 6 €
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1619 1620

1621 1623

1622

1615 “Paysage-Corfou” color. (Aspiotis Freres), pu.1915. VF. PPC 5 €

1616 “Corfou. Perama” color. (K.G. Aspiotis), unused. VF. PPC 6 €

1617 “Corfou. Village Benitsai” color. (Aspiotis Freres No.166), unused. VF. PPC 6 €

1618 “Village Peleka-Corfou” color. (No.140), unused. VF. PPC 6 €

1619 “Corfou. Vue prise du village Peleka” color. (Aspiotis Freres No.169), unused. VF. PPC 6 €

1620 “Corfou. Vue prise du village Vyro” color. (Aspiotis Freres No.165), unused. VF. PPC 6 €

1621 “Corfou. Village Vyro” color. (G. Aspiotis), pu.1918. VF. PPC 5 €

1622 “Corfou. Maison de paysans a Vyro” color. (Aspiotis No.167), unused. VF. PPC 6 €

1623 “Corfou. Village Karoussades” color. (Aspiotis Freres No.178), unused. VF. PPC 5 €

1624 “Corfou. Village Potamos” color. (Aspiotis Freres), pu.1910. F. PPC 5 €

1625 “Corfou. Eglise Ste Barbare a Potamo” color. (Aspiotis Freres No.170), unused. VF. PPC 6 €

1626 “Paysans de Corfou dansant” color. (K.G. Aspiotis), pu.1908. F. PPC 5 €

1627 “Corfou. Vue Prise du monastere Paleocastritsa” color. (Aspiotis Freres No.227), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1628 “Corfou. Monastere de Paleokastritsa” color. (Aspiotis Freres), pu.1910. VF. PPC 6 €

1629 “Corfou. Rochers de Paleokastritsa” color. (Aspiotis Freres No.230), used. VF. PPC 5 €

1625
1624 1626

1627 1628 1629
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1630 1631 1632 1633

1634 1635 1636 1637

1638 1639 1640 1641

1636 “Beaute de Corfou” color. (Aspiotis Freres No.155), unused. VF. PPC 5 €

1637 “Corfou paysanne” color. (Aspiotis Freres No.324), unused. VF. PPC 6 €

1638 “Paysanne de Corfou” color. (Aspiotis Freres No.129), unused. VF. PPC 6 €

1639 “Epirote refugie, Corfou” color. (Aspiotis Freres No.159), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1640 “Le Palicare” color. (Aspiotis freres No.171), pu.1931. Creased. PPC 3 €

1641 “Paysan de Corfou” color. (Aspiotis freres), pu. VF. PPC 5 €

1630 “Corfou. Payssane de Messi” color. (Aspiotis Freres No.153), used. VF. PPC 6 €

1631 “Corfou. Paysanne de Potamos” color. (Aspiotis Freres), unused. VF. PPC 6 €

1632 “Corfou. Paysanne de Potamo” color. (Aspiotis Freres No.174), used. VF. PPC 6 €

1633 “Corfou. Paysanne de Gastouri” color. (Aspiotis Freres), unused. VF. PPC 6 €

1634 “Corfou. Paysanne de Gastouri” color. (Aspiotis Freres No.156), used. VF. PPC 6 €

1635 “Corfou. Paysanne de Gastouri” early color. (Aspiotis Freres), pu.1905. VF. PPC 6 €
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1642

1643 1644

1645 1646

1648 1649

1647

Íessaloniki (Salonica)
1642 “Panorame general de Salonique” 3fold color. (D. Sonides), used. VF. PPC 20 €

1643 “Souvenir de Salonique” 2fold yellowish-black (S.A. Nasama), used. VF. PPC 20 €

1644 “Salonique. Panorame generale” color. (D. Sonides), used. VF. PPC 7 €

1645 “Quais de Salonique (Istria)” early yellowish-black (Benveniste No.65212), used. VF. PPC 8 €

1646 “Salonique. Vue panoramique du centre de la ville” early b&w (L. Molho & Co), pu.1906. VF. PPC 10 €

1647 “Allee du port a Salonique” yellowish-black (Abastado & Matia), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1650 1651 1652
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1653

1654

1655 1657

1653 “Quai de Salonique” early color. (Vassif & NaÜz No.1), used. Rare & VF. PPC 15 €

1654 “Salonique. Le quai Niki, entree la rue Venizelos et la Tour Blanche” b&w (E. Le Deley), used. F. PPC 8 €

1648 “Salonique. Debaarquement des Allies” color. (IPACT No.145), unused. VF. PPC 10 €

1649 “Salonique. Rue Venizelos vue de la mer” color. (IPACT No.172), pu.1917. VF. PPC 10 €

1650 “Salonique. Place de la Liberte” color. (B.R.D.), unused. VF. PPC 10 €

1651 “Salonique. Le debarcadere de la place de la Liberte” color. (Hananel Naar), used. F. PPC 7 €

1652 “Salonique. Berceau de la liberte Ottomane” yellowish-black (David Assael), pu.1913. VF. PPC 8 €

1656 1658 1659

1660 1661

1662 1663

1665
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1664 1666 1667

1668 1669 1670

1671 1672 1673

1655 “Salonique. Vue du Quai” yellowish-brown (Ghedalia No.29), unused. VF. PPC 10 €

1656 “Salonique. Les Quais” color. (Baudiniere No.10), used. VF. PPC 7 €

1657 “Quai de Salonique” b&w (D. Sonides), used. VF. PPC 7 €

1658 “Souvenir de Salonique. Vue panoramique du Quai” b&w (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.12), used. F. PPC 8 €

1659 “Une partie du quai actuel a Salonique” early b&w (Benveniste No.71828), unused. VF. PPC 8 €

1660 “Quai de Salonique du cote de la Tour Blanche” early yellowish-black (Liondas), used. VF. PPC 10 €

1661 “Souvenir de Salonique. Tour Blanche” b&w (Ath. Vergopoulos), used. VF. PPC 7 €

1662 “Salonique 1916” b&w (Malinvaud), unused. VF. PPC 8 €

1663 “Salonique. La Tour Blanche” b&w (Baudiniere No.4), used. VF. PPC 10 €

1664 “Salonique. La Tour Blanche” early b&w (Librairie Italienne), pu.1907. Minor imperfections. PPC 8 €

1665 “Salonique. La Tour Blanche” color. (Hananel Naar), used. VF. PPC 8 €

1666 “Salonique. Jardin de la Tour Blanche” b&w (M. Triantaphilou & Cie), unused. VF. PPC 12 €

1667 “Salonique. La vue de la Tour Blanche en Panorama” color., unused. VF. PPC 18 €

1668 “Salonique 1917. Panorama pris des remparts” b&w (M.S.R. No.35), used. F. PPC 6 €

1669 “Salonique. Vue panoramique prise de la ville” color. (Hananel Naar), used. VF. PPC 7 €

1670 “Salonique 1917. La Tour Yedi-Koule prise des Carrieres” b&w (No.199), unused. VF. PPC 8 €

1671 “Salonique. Rue de 26 Octobre 1912” yellowish-black (M Zakai), unused. VF. PPC 8 €

1672 “Salonique. Vue du Gard Jonction Salonique-Drama” b&w (B.Z.), used. VF. PPC 8 €

1673 “Salonique. La rue du Vardar” early b&w (Zouzakides), used. VF. PPC 8 €

1674 “Salonique. Rue de Monastir” b&w (Parisiana No.252), used. VF. PPC 8 €

1675 “Salonique. Rue Oriental” b&w, used. F. PPC 6 €

1676 “Salonique. Rue Evangelistria” yellowish-black (D. Sonides), pu.1912. Minor imperfections. PPC 8 €
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1676

1674

1675

1677 “Souvenir de Salonique. Rue Sabri-Pacha” color. (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.15), used. VF. PPC 8 €

1678 “Salonique. Rue de la Metropole” b&w (D. Sonides), pu.1914. Rare & VF. PPC 12 €

1679 “Salonique. Boulevard Hamidie” b&w (M. Dounias), used. VF. PPC 7 €

1680 “Rue Hamidie a Salonique” b&w (M.Z.), unused. VF. PPC 10 €

1681 “Salonique. Vue du Boulevard Hamidie” early b&w (J.S. Varsano), used. VF. PPC 8 €

1682 “Salonique. Place de lUnion” color. (David Assael), used. VF. PPC 8 €

1683 “Boulevard Hamidie a Salonique. Chazi Osman Pascha” early yellowish-black (G. Bader), pu.1899 (stamp 
removed). VF.

PPC 8 €

1684 Salonique. Avenue des Campagnes” b&w (Z.Y.B. No.39), used. VF. PPC 8 €

1685 “Salonique. Avenue de la Revolution” b&w (Abastado et Matia No.15), used. VF. PPC 8 €

1686 “Salonique. La Fontaine Blanche” yellowish-brown (Ghedalia No.37), unused. VF. PPC 20 €

1687 “Salonique. Fontaine Calamaria” yellowish-brown (Librairie Francaise No.1026), unused. VF. PPC 12 €

1688 “Souvenir de Salonique” early yellowish-black, pu.1931. F. PPC 10 €

1689 “Le Fontaine Blanche a Salonique” color. (D. Sonides), used. Slightly creased corners. PPC 10 €

1678 1679 1680

1681 1682 1683

1677
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1684 1685 1686

1688 1691 1692

1693 1694 1695

1687 1689 1690 1696

1690 “Salonique. Fontaine de lavenue de la Revolution” b&w (No.167), unused. VF. PPC 7 €

1691 “Salonique. Tribunal” early yellowish-black (N.G. Vicopoulos), used. F. PPC 10 €

1692 “Casernes a Salonique” color. (D. Sonides), pu.1916. VF. PPC 7 €

1693 “Salonique. Vue prise de lHotel des Postes” b&w (Papeterie Parisienne No.14), used. VF. PPC 7 €

1694 “Salonique. Metropole” b&w (M. Triantaphilou & Cie), unused. VF. PPC 8 €

1695 “Salonique 1916. Arc de Triomphe dAlexandre le Grand” b&w (Malinvaud No.43), used. VF. PPC 7 €

1696 “Salonique 1916” b&w (Malinvaud No.29), used. VF. PPC 7 €

1697 “Salonique. Mosquee Kassimie, rue Midhat Pacha” b&w (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.28), unused. VF. PPC 7 €

1698 “Salonique. Sainte Catherine” color. (IPACT No.192), unused. VF. PPC 6 €

1699 “Salonique. Vieille porte de la prison Yedi Coule” early b&w (J.S. Varsano), unused. VF. PPC 8 €
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1697

1700

1701 1702

1704 1705

1706 1707 1708

1709 1710 1711

1698 1699

1703
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1712 1713 1715

1714 1716 1717 1718

1700 “Salonique 1917. Cimetiere Grec” b&w (M.S.R. No.41), used. VF. PPC 6 €

1701 “Salonique. Le cimetiere Israelite” color. (Hananel Naar), used. F. PPC 7 €

1702 “Salonique. Le cimitiere de Teke” b&w (E. Le Deley), pu.1912. VF. PPC 6 €

1703 “Salonique. Cimetiere de Mivlahane” color. (IPACT No.242), unused. VF. PPC 7 €

1704 “Salonique. Le cimetiere Musulman” b&w (Baudiniere No.12), used. VF. PPC 7 €

1705 “Salonique. Tekkieh Kapou. Les tombeaux. Les refugies” b&w, unused. VF. PPC 7 €

1706 “Salonique. Jardin de Bechtchinar” early yellowish-black (N.G. Vicopoulos No.6), pu.1902 (BRITISH POST 
OFFICE SALONICA). VF.

PPC 8 €

1707 “Salonique. Les funerailles de S.M. le Roi Georges. Groupe dOõciers Bulgares et Serbes” yellowish-black 
(Albert Barzilai), used. VF.

PPC 10 €

1708 “Entree a Salonique de S.M. Georges I, Roi des Hellenes. Le Cortege” yellowish-black (Albert Barzilai), 
pu.1913. VF.

PPC 12 €

1709 “Salonique. Place du Roi Georges A” color. (D. Sonides), used. Creased corner. PPC 8 €

1710 “Obelisce de Roi Georges A a Salonique” color. (D. Sonides), used. VF. PPC 8 €

1711 “Arrivee a Salonique dun aeroplane allemand capture par les Francais” b&w (Alexakis No.1650), used. VF. PPC 7 €

1712 “Salonique. Aeroplane boche abattu par les Allies” yellowish-black (No.1), unused. VF. PPC 10 €

1713 “Salonique. Le parc de la Tour Blanche. Exposition dun Avion ennemi abattu dans nos lignes Mai 1916” b&w 
(E. Le Deley), used. VF.

PPC 8 €

1714 “Salonique. Manifestation Place de la Liberte” b&w (Albert Barzilai), pu.1916. VF. PPC 15 €

1715 “Salonique. Les proclamations des oõciers en faveur de la Constitution le 10-23 Juillet 1908” b&w (D. 
Sonides), used. VF.

PPC 25 €

1716 “Rue quartier franc pendant une Procession a Salonique” early b&w (G. Bader No.300), used. Minor imperfec-
tions.

PPC 12 €

1717 “Souvenir de Salonique. Lustros” b&w (Benroubi & Pessah), unused. VF. PPC 8 €

1718 “Salonique. Cookshop Keeper” yellowish-brown (Collas & Cie), unused. VF. PPC 8 €

1719 “Salonique. Le marchand de bibelots” yellowish-black (Collas & Cie), unused. VF. PPC 7 €

1720 “Salonique. Laundry women” brownish (Collas & Cie), unused. VF. PPC 8 €

1721 “Salonique. Marchand de Coco” yellowish-brown (Panisse & Gallenca No.39), unused. Pinholes. PPC 6 €
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1719 1720 1721 1722

1723 1724 1725 1726

1727 1728 1729 1730

1724 “Salonique. Le marchand de poterie” yellowish-brown (Collas & Cie), unused. F. PPC 6 €

1725 “Salonique. Le marchand de lait” yellowish-brown (Collas & Cie), unused. VF. PPC 8 €

1726 “Salonique. Type de balayeur de rues” yellowish-brown (Collas & Cie), unused. VF. PPC 8 €

1727 “Salonique. Marchandage” yellowish-brown (Collas & Cie), unused. Creased. PPC 5 €

1728 “Salonique. Le petit marchand de bonbons” yellowish-black (Collas & Cie), unused. VF. PPC 8 €

1729 “Salonique. Le marchand ambulant” yellowish-black (Collas & Cie), unused. VF. PPC 8 €

1730 “Salonique. Le marchand doranges” yellowish-black (Collas & Cie), unused. VF. PPC 8 €

1731 “Salonique. Types de Comitadji” b&w (Baudiniere No.48), used. VF. PPC 7 €

1732 “Salonique. Type de Comitadji” b&w (Baudiniere No.54), used. VF. PPC 6 €

1722 “Salonique. Marchand de Coco” b&w (Pareterie Parisienne No.13), unused. F. PPC 6 €

1723 “Salonique. Le marchand de glaces” yellowish-brown (Collas & Cie), unused. VF. PPC 8 €



Postal & Live Internet Auction 735 www.karamitsos.com

211

1733 “Salonique. Types Macedoniens” b&w (Baudiniere No.36), used. VF. PPC 7 €

1734 “Salonique. Prisoniers Comitadjis” yellowish-black (Benroubi, Pessah & Cohen), used. VF. PPC 8 €

1735 “Salonique. Remise de decorations a des oõciers devant la carcasse du Zeppelin par le General Sarrail” color. 
(IPACT No.129), used. VF.

PPC 8 €

1736 “Salonique. Apres une revue passee par le General Sarrail et M. Venizelos” b&w (No.49), used. VF. PPC 12 €

Costumes
1737 “Femme du Peloponnese” early color., pu.1905. F. PPC 5 €

1738 “Costume Grec” early b&w (M.I.S.), pu. F. PPC 5 €

1739 “Femme de Salamis” color. early (Eleöheroudakis No.44), pu.1905 (stamp removed). F. PPC 5 €

1740 “Costume grec” b&w (Parisiana No.165), unused. VF. PPC 5 €

1741 “Grece. Femme de Hydra” color. early (Eleöheroudakis No.25), unused. VF. PPC 6 €

1731 1732 1733 1734

1735 1737

1736

1738 1739 1740 1741
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1742

1743 1744

1745 1746 1747 1748

1749 1750 1751 1752

1742 “Greek woman in traditional costume” early b&w, pu.1901. VF. PPC 6 €

1743 “Paysanne dAcharne” early b&w (No.70), unused. VF. PPC 6 €

1744 “Paysanne de Marcopoulo” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1745 “Paysanne dAcharne” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1746 “Athenes. Costume Grec” b&w early (Pallis & Cotzias No.706), unused. VF. PPC 6 €

1747 “Costume Grec” early color. (No.2214), pu.1906. F. PPC 5 €

1748 “Costume Grec” color. (G. Faratzis No.2211), used. Small tear on leö. PPC 6 €

1749 “Costume Grec Athenes” early color. (Pallis & Cotzias No.179), unused. VF. PPC 6 €

1750 “Grece. Costume Grec” color. (M.N. Michalopoulos No.149), used. VF. PPC 6 €

1751 “Greece. Peasant environs of Attica” color. (Michalopoulos No.154), unused. VF. PPC 6 €

1752 “Costume Grec” color. (George Faratzis No.2212), unused. VF. PPC 6 €

1753 “Costume Grec” color. (Michalopoulos No.150), used. F. PPC 5 €
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1753 1754 1755 1756

1757 1758 1759 1760

1761 1762 1763 1764

1754 “Costume Nationale” color. (A. Cocondinis), used. Creased corner. PPC 5 €

1755 “Costume Grecque” b&w (J. Saliveros No.96613), unused. VF. PPC 6 €

1756 “Des bohemiennes en conversation” color. pu. VF. PPC 5 €

1757 “Costums Grecs” color. with four views on card (No.481), used. VF. PPC 6 €

1758 “Evzon” color. (�eo), unused. VF. PPC 6 €

1759 “Costume Grec Athenes” early b&w (P & C No.94), unused. VF. PPC 6 €

1760 “Costume Grec” color. (E. Athanasiades No.1), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1761 “Greek costume” color. (St. Stournaras No.213), used. VF. PPC 7 €

1762 “Costume Grec” b&w (Aspiotis freres No.533), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1763 “Costume Grecque” color. (Antoine Cocondinis), unused. VF. PPC 6 €

1764 “Grece. Soldat Grec” color. (Farazis & Michalopoulos No.326), pu. VF. PPC 6 €
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1772 1773 1774

1765 1766 1767 1768

1769 1770 1771

1765 “Soldat Grec. Athenes” early color. (P & C No.96), pu.1903. VF. PPC 6 €

1766 “Type de vieux Berger” b&w (No.73), unused. VF. PPC 6 €

Royalty
1767 “George I” color. (F.H.ALT.No.672), unused. VF. PPC 6 €

1768 “Konig Georg von Griechenland” b&w real photo (No.935), unused. VF. PPC 7 €

1769 “George I Roi des Hellenes” b&w real photo, used. VF. PPC 6 €

1770 “Reine de Grece” early b&w real photo, unused. VF. PPC 7 €

1771 “Olga. Konigin von Griechenland” early b&w real photo, used. Creased corner. PPC 5 €

1772 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Entrata al Quirinale” yellowish-brown, unused. VF. PPC 6 €

1773 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Visita al Vaticano” b&w, unused. Cut. PPC 3 €

1774 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Il benvenuto del Sindaco” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1775 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Uscita dal Foro Romano” grey-black, unused. VF. PPC 6 €

1776 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Uscendo dalla Basilica Giulia” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1777 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Sulla via sacra” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1778 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma” b&w, unused. VF. PPC 6 €
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1775 1776 1777

1778 1779 1780

1781 1782 1783

1784 1785 1786 1787

1779 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Rostri di Traiano” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1780 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Avanti la tomba di Giuturna” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1781 “S.M. la Reine avec S.A.R. la Princesse Marie de Grece” b&w (Pallis & Cotzias No.1100), pu. VF. PPC 6 €

1782 “ΚΗΔΕΙΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ” b&w real photo, used. VF. PPC 7 €

1783 “Οι εν τη κηδεία της Α.Μ. του Βασιλέως Γεωργίου Α Μητροπολίται και Αρχιερείς 20/3/913” b&w real photo 
(Michalopoulos), unused. F.

PPC 5 €

1784 “Α.Μ. Ο ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΒ” brownish, used. VF. PPC 6 €

1785 “S.A.R. le Prince Heritier” b&w real photo, pu.1913. VF. PPC 6 €

1786 “S.A.R. la Princesse Sophie” b&w early, unused. VF. PPC 6 €

1787 “S.A.R. La Princesse Sophie” early b&w (M.N. Michalopoulos), pu.1905. VF. PPC 6 €

1788 “S.M. le Roi intime” b&w (Alexakis No.380), pu.1914. F. PPC 5 €
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1788

1792

1789 1790

1791 1793 1794 1795

1796 1797 1798 1799

1789 “CROWN PRINCESS SOPHIA OF GREECE & CHILDREN” b&w real photo (Rotary No.7554), pu.1909. F. PPC 5 €

1790 “S.A. le Prince Georges” yellowish-black (N. Alikiotis No.181), unused. VF. PPC 6 €

1791 “Kronprins Georg von Griechenland” grey-brown (N.P.G. No.4717), unused. VF. PPC 6 €

1792 “ΕΟΡΤΑΙ ΕΝΩΣΕΩΣ ΚΡΗΤΗΣ / Παρέλασις του Βασιλέως και του Διαδόχου δια των οδών των Χανίων” grey-
black real photo, unused. VF.

PPC 6 €

1793 “S.A.R. le Prince Nicolas” b&w real photo, used. VF. PPC 6 €

1794 “S.A. la Princesse Helene” b&w real photo (A & M B. No.458), unused. VF. PPC 6 €

1795 “S.A.R. le Prince Nicolas avec ses enfants” grey-brown (A&M B No.454), used. Creased corner. PPC 5 €
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1800 1801 1802 1803

1804

1805

1806

1807 1808 1809

1796 “S.A.R. la Princesse Helene (with 2 small children)” grey-black (K.G. Aspiotis), unused. Minor imperfections. PPC 5 €

1797 “S.A.R. la Princesse Alice” grey (K.G. Aspiotis), unused. VF. PPC 6 €

1798 “H.R.H. �e Princess Marina of Greece” grey-brown real photo (J. Beagles & Co.), unused. VF. PPC 6 €

1799 “S.A.R. le Prince Cristophe” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1800 “Prince Christoforos” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1801 “S.A.R. le Prince Andre de Grece” b&w real photo, pu.1909. VF. PPC 6 €

1802 “S.A.R. le Prince Georges” b&w real photo, used. VF. PPC 6 €

1803 “Le Prince Georges de Grece et la Princesse Maria” b&w (Alikiotis No.305), unused. VF. PPC 6 €

1804 “King George II” b&w real photo (Delta), unused. F. PPC 5 €

Military - Wars
1805 “ΧΑΙΡΕ ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ” color. (No.111), used. VF. PPC 12 €

1806 “ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΛΑΣ” early color., used. Minor imperfections. PPC 10 €

1807 “Οι υπέρ της Θρησκείας και της Ελευθερίας πεσόντες οπλαρχηγοί εν Μακεδονία” (13 views) b&w, unused. F. PPC 12 €

1808 “Οι υπέρ της Θρησκείας και της Ελευθερίας πεσόντες οπλαρχηγοί εν Μακεδονία” (12 views) b&w, unused. 
VF.

PPC 12 €
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1810

1811

1812 1813

1814 1815 1816 1817

1818 1819 1820

1809 “Καπετάν Τσάρας” b&w (Pavlidis No.22), used. VF. PPC 15 €

1810 “Le capitaine Jani fraternisant avec les oõciers turcs” b&w (David Assael No.128), used. Creased corner. PPC 18 €

1811 “Ο εω τη περιφερεία Ναούσης οπλαρχηγοί Τιάννης και Σκωτίδας μετά των οπαδών τους και του 
Ανθυπολοχαγού Σεραφετίν” b&w (Nicolas Vicopoulos), used. VF.

PPC 20 €

1812 “Soldat grec Efzon avec guerrier Macedoin” color. (Farazis & Michalopoulos), used. VF. PPC 8 €

1813 “Guerrier Macedoine” color. (G. Razis), used. Creased corners. PPC 8 €

1814 “Ο φονευθείς Μακεδών αρχηγός Καπετάν Κρόμπας” b&w (Pallis & Cotzias No.764), unused. VF. PPC 12 €

1815 “Η οπλαρχηγός Περιστέρα. Ζήτω η ηρωίς της Μακεδονίας” b&w (Max Fruchtermann No.1861), unused. VF. PPC 12 €

1816 “Voivoda Ioakim. Un chef dune bande bulgare, qui combattant en Macedoine pour la liberte” b&w (Assael 
No.2), used. VF.

PPC 12 €

1817 “Combattants Bulgares” yellowish-black, unused. VF. PPC 8 €

1818 “Salonique. Bande de Comitadji” b&w (Baudiniere No.41), unused. VF. PPC 12 €
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1821 1822 1823

1824 1825 1826

1827 1828 1829

1830 1831 1832
Smyrne, Constantinople, Asia Minor

1819 “Dardanelles. Seddul-Bahr. Les Cimetieres” b&w (Photo D.A. Longuet), unused. VF. PPC 6 €

1820 “Dardanelles. Les ruines de Troie, decouvertes par Dr. Scheleimann” b&w (G. Gazarian), unused. VF. PPC 7 €

1821 “Dikeli. Les Quais” color. (S. Sarantopoulos), unused. Slightly creased corner. PPC 7 €

1822 “Iles des Princes Halki. Vue prise de Prinkipo” b&w (IPACT No.11018), unused. VF. PPC 5 €

1823 “Iles des Princes. Vue de Diaskelos a Prinkipo” b&w (IPACT No.1104), unused. VF. PPC 5 €

1824 “Pointe su Serail, Constantinople” early color. (Max Fruchtermann No.1475), unused. VF. PPC 8 €

1825 “Constantinople. Pointe du Serail” color., unused. Minor imperfections. PPC 5 €

1826 “Constantinople. Bosphore” early color., unused. VF. PPC 7 €

1827 “Constantinople. Vue panoramique de Top-Hane et du Bopshore” early color., unused. VF. PPC 8 €

1828 “Vue panoramique du Bosphore” early b&w (Max Fruchtermann No.1623), unused. VF. PPC 8 €

1829 “Constantinople. Anatoli Hissar” early b&w (Max Fruchtermann No.1304), pu.1906. VF. PPC 6 €

1830 “Constantinople. Roumeli Hissar, Bosphore” early color. (Max Fruchtermann No.1491), unused. Lux. PPC 8 €

1831 “Constantinople. Haut de Bosphore. Quai de Buyuk-Dere” early b&w (Max Fruchtermann No.57), pu.1901. VF. PPC 5 €

1832 “Constantinople. Vue de la Prairie de Buyukdere” early b&w (G. Papantoine No.80), unused. Minor imperfec-
tions.

PPC 5 €



A.Karamitsos November 9th, 2024

220

1833 1834

1833 “Constantinople. Prairie de Bouyukdere” early b&w (G. Papantoine No.105), pu. Faults. PPC 4 €

1834 “Constantinople. Pont de Galata” b&w (Photosport), unused. VF. PPC 6 €

1835 “Salut de Constantinople. Vue generale” yellowish-black early, unused. F. PPC 5 €

1836 “Constantinople. Le pont de Karakeui” color. early (Max Fruchtermann No.1671), unused. VF. PPC 6 €

1837 “Constantinople. Le vieux pont” early b&w (Max Fruchtermann No.1218), pu.1905. Slight creased corner. PPC 5 €

1838 “Istanbul. Le pont du cote de Galata” b&w (IMA No.436137), used. Creased corner. PPC 5 €

1839 “Salut de Constantinople. Pont de Galata” color. (No.7983), unused. VF. PPC 7 €

1835

1836 1837 1838

1839 1840

1843 1844

1845 1850

1841

1842
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1852

1846 1847 1848 1849

1851

1853

1854 1855

1840 “Constantinople. Vue panoramique de Galata et Pera” color. (MJC No.62), unused. VF. PPC 7 €

1841 “Constantinople. Juksek-Kaldirim” color. (No.109), unused. VF. PPC 6 €

1842 “Constantinople. Le Tour de Galata” color. (M.J.C. No.28), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1843 “Constantinople. Ste Sophie Cote N.” color. (No.11015), unused. VF. PPC 6 €

1844 “Constantinople. Interieur de la Mosquee St. Sophie” b&w, used. VF. PPC 5 €

1845 “Vue interieure de St. Sophie (Peristyle)” early grey-black (No.5), used. VF. PPC 6 €

1846 “Konstantinopel. Innenansicht von Ste. Sophie” yellowish-brown (Ipekdji Freres No.78), used. VF. PPC 5 €

1847 “Constantinople. Ste Shophie” brownish (No.44922), used. VF. PPC 5 €

1848 “Constantinople. Ste. Sophie” yellowish-brown (Economic), unused. VF. PPC 6 €

1849 “Constantinople. Ste. Sophie” yellowish-brown (Economic), unused. VF. PPC 6 €

1850 “Constantinople. Ste. Sophia” greenish (Economic), used. VF. PPC 6 €

1856 18571858
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1859 1860 1861

1862 1863 1864

1865 1866 1867

1868 1869

1870

1871 1872

18731874 1875
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1876

1878

1877

1879

1880

1856 “Constantinople. Mosquee Suleymanie (Facade du Nord)” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1857 “Salut de Constantinople. Fontaine dans la Cour de Suleimanie” b&w early, unused. VF. PPC 6 €

1858 “Constantinople. Mosquee de la Sultane Valide” early color. (No.31), pu.1904. Pinhole. PPC 5 €

1859 “Constantinople. Tombeau du Sultan Mahmoud” b&w early (No.33), used. VF. PPC 6 €

1860 “Constantinople. Muraitle Maritime et Mosquee dAhmed” blueish (Alexakis No.980), used. VF. PPC 6 €

1861 “Constantinople. Mosquee Kahrie” color. (No.63), pu.1909. VF. PPC 6 €

1862 “Constantinople. Mosquee d Ortakeuy” brownish (M.J.C. No.24), used. VF. PPC 5 €

1863 “Salut de Constantinople. Cour de la Mosquee du Sultan Eyoup” color. unused. VF. PPC 5 €

1864 “Constantinople. Yildiz-Kiosque et la revue militaire de vendredi” b&w, used. VF. PPC 6 €

1865 “Constantinople. Yildiz-Kiosk” early color. (No.41), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1851 “Vue interieure de St. Sophie Galerie” early b&w (No.3), used. VF. PPC 5 €

1852 “Constantinople. Ste. Sophia. La Galerie” color.(Art de lOrient No.140), used. VF. PPC 6 €

1853 “Konstantinopel. Moschee v. Tophane” brownish (Ipekdji Freres No.24), used. VF. PPC 6 €

1854 “Constantinople. Mosquee et Kiosk Imperial a Top-Hane” yellowish-brown (M.J.C. No.48), unused. VF. PPC 7 €

1855 “Constantinople. Vue panoramique de la Mosquee Suleymanie” early b&w (No.453), pu.1905. Slightly creased 
corners.

PPC 5 €

1866 “Constantinople. Ceremonie du Selamlik” early b&w (A. Zellich Fils No.60), unused. VF. PPC 6 €

1867 “Constantinople. Ceremonie du Selamlik” early b&w (Au Bon Marche No.130), unused. Lux. PPC 7 €

1868 “Constantinople. S.M.J.le Sultan a la ceremonie du Selamlik” b&w (Au bon Marche No.264), unused. Lux. PPC 7 €

1869 “Constantinople. Parc du Sultan Achmed” brownish (M.J.C. No.17), used. F. PPC 5 €

1870 “Constantinople. LIppodromme” b&w (G. Alexakis No.980), unused. VF. PPC 5 €

1871 “Constantinople. Les obelisques de lHippodrome” early b&w (No.108), pu.1904. F. PPC 5 €

1872 “Constantinople. Seraskerat & Tour de Stambul” early b&w (No.271), pu.1902. VF. PPC 7 €

1873 “Salut de Constantinople. Tour du Seraskerat” early b&w (No.42), unused. VF. PPC 6 €

1874 “Constantinople. Le porte du vieux Serail” early b&w (Au Bon Marche No.104), unused. VF. PPC 6 €

1875 “Constantinople. Platane de Janissaire” b&w early (Rommier & Jonas), pu.1900. VF. PPC 6 €

1876 “Salut de Constantinople. Interieur du Grand Bazar” color. (No.56), unused. VF. PPC 6 €

1877 “Constantinople. Interieur du Grand Bazar” color. (No.8750), unused. VF. PPC 6 €

1878 “Constantinople. Phare dAhir-Kapou” color. (F.A.C. No.60), unused. Minor imperfections. PPC 4 €

1879 “Constantinople. Pheneraki” color. early (Max Fruchtermann No.1737), pu.1904. VF. PPC 6 €

1880 “Costumes Orientaux” early b&w (Au Bon Marche No.170), unused. VF. PPC 6 €
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1886 1887 1888

1883

1885

1882 “Salut de Constantinople. Djierdji (Lingo-Tschervello)” color. (No.8757), used.  Creased corners. PPC 4 €

1883 “Smyrne. Quartier turc” early b&w (Maison Homere No.34), unused. VF. PPC 7 €

1884 “Smyrne. Mont Pagus” color. (Zachariou & Koury No.78), used. F. PPC 5 €

1885 “Smyrne. Geuz Tepe” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1886 “Smyrne. Tombeau de St. Polycarpe” color. (Sabetay Cohen), unused. VF. PPC 6 €

1881 “Salut de Constantinople. Porte chaise” color. (No.9730), used. F. PPC 5 €

1884

1881

1882

1889 1890 1891

1892 1893 1894
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1895 1896

1897 1898

1899 1901

1900

1903

1887 “Smyrne. Fond du Golfe” early b&w (Maison Homere No.50), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1888 “Smyrne. Le golfe de Caratach et Queuztepe” color. (No.32), unused. VF. PPC 6 €

1889 “Smyrne. Faubourg de Caratach” color. (No.81), unused. VF. PPC 8 €

1890 “Faubourgs de Smyrne. Karatasch” color. (DECIPRIS No.37), unused. Brown spots. PPC 5 €

1891 “Souvenir de Smyrne. Les Quais du faubourg de Cordelio” color. early (Dermond No.312), unused. Slightly 
crease corners.

PPC 8 €

1892 “Vue de Smyrne” early color., pu.1903 (stamp removed). Slightly creased. PPC 8 €

1893 “Smyrne. Le port et le Mont Pagus” b&w early, pu.1909. VF. PPC 7 €

1894 “Smyrne. Le Sporting Club et les Quais” b&w (P. Coyounian & Co No.37), unused. VF. PPC 8 €

1895 “Smyrne. Les Quais vers les bains dEdem” color., pu.1910. F. PPC 6 €

1896 “Smyrne. Les Quais” color. (Sarantopoulos), unused. VF. PPC 9 €

1897 “Souvenir de Smyrne. Le Sporting Club” color. (Zachariou & Koury), unused. Lux. PPC 18 €

1898 “Smyrne. Le Sporting Club et les Quais” color. (Sarantopoulos), used. VF. PPC 9 €

1899 “Smyrne. Monument jubilaire devant le Konak” yellowish-brown early, unused. Small cut. PPC 6 €

1900 “Smyrne. Tour Jubilaire de S.M.J. le Sultan” early color., unused. VF. PPC 7 €

1901 “Smyrne. Facade de la grande caserne” color. early (Photographie Acropole), unused. Small crease. PPC 7 €

1902 “Souvenir de Smyrne. Les bazars” color. (Zachariou & Koury), unused. VF. PPC 8 €

1903 “Smyrne. Bazar” b&w (C. S. D. No.53), pu.1914 (stamp removed). Creased. PPC 3 €

1904 “Smyrne. Une rue a Daragatsch” color. (C.S.D.), pu. (stamp removed). Creased corners. PPC 5 €

1905 “Smyrne. Bains de Diane” early color., unused. VF. PPC 6 €

1906 “Smyrne. Ruines danciens aqueducs et vue generale du Proph. Elie” b&w early (J. Molko No.1610), unused. 
Brown spots.

PPC 6 €
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1905

1906

1907 “Souvenir de Smyrne. 1er Aqueduc” color. (Librairie Zachariou & Koury No.24), unused. VF. PPC 8 €

1908 “Smyrne. Prophete St. Elie” early b&w (Maison Homere), pu.1909 (stamp removed). F. PPC 6 €

1909 “Smyrne. Pont des Caravanes” b&w early (Librairie Abajoli), pu.1900. Slightly creased corner. PPC 5 €

1910 “Smyrne. Campement de Chameaux” b&w (Rubelin No.43), pu.1903. VF. PPC 6 €

1911 “Smyrne. Promenade sur chameaux dans linterieur” grey-black (Decipris No.140), unused. VF. PPC 7 €

1912 “Smyrne. MUstapha et musiciens turcs” b&w early (Pierre Vasel et Co No.2251), pu. VF. PPC 10 €

1913 “Smyrne. Vendeur de citrons” early b&w, unused. Creased corner. PPC 3 €

1902 1904

1907 1908

1909 1910 1911

1912 1913

1915 1916

1914
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1917 1918 1919

1920 1921

1922 1924

1923

1914 “Smyrne. Mustafa avec sa pipe” early b&w, unused. F. PPC 5 €

1915 “Smyrne. Ouvriers de Fiques” yellowish-black early, unused. Creased corner. PPC 10 €

1916 “Vue de N. Efessos” b&w (Alepantos & Kotsifas), used. F. PPC 6 €

1917 “Ayassoulouk-Ephese” b&w (KSL No.44), unused. F. PPC 6 €

1918 “Ephese. Vue generale” color. (Zachariou & Koury), unused. VF. PPC 10 €

1919 “Ephese. Le Chateau” early b&w (Maison Homere No.131), unused. VF. PPC 7 €

1920 “Ephese. Acqueduc et chateau” color. early, unused. VF. PPC 10 €

1921 “Souvenir de Smyrne. Eglise de St Jean a Ephese” grey-black (Zachariou & Koury No.71), unused. VF. PPC 7 €

1922 “Ephese. La porte de persecution” b&w (C.S.D. No.75), unused. VF. PPC 7 €

1923 “Ephese. Porte du Temple de Lysimaque” early b&w (Maison Homere No.63), pu.1906. VF. PPC 6 €

1924 “Ephese. Facade du �eatre” b&w (No.32), pu. F. PPC 5 €

1925 “Interieur de lancien theatre Ephese” b&w, unused. VF. PPC 7 €

1926 “Ruines dEphese. Nouvelles Excavations 1899. Le marche” early b&w (S.J. Daponte), pu.1900. F. PPC 6 €

1927 “Salut de Brousse. Mosquee Oulou” early color. (No.9927), unused. VF. PPC 6 €

1925 1926 1927
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1928 1929

1931 1932

1933 1934

1935 1937

1938 1939

1941 1942

1930

1936

1940

1943
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1944 1945

1946 1947

1928 “Brousse. Mosquee du Sultan Emir et de Yildirim Sultan Bayazid” b&w (Ali Haidar), unused. Minor faults. PPC 3 €

1929 “Souvenir de Brousse. Mosquee verte” b&w (P. Eugenides), pu.1909. F. PPC 5 €

1930 “Brousse. Interieur de la Mosquee Derte” yellowish-brown, used. VF. PPC 5 €

1931 “Brousse. Le Palais du Gouverneur” grey-black (P. Eugenides No.5138), unused. VF. PPC 8 €

1932 “Brousse. Rue Medjidie” color. (Librairie Ali Haidar), unused. VF. PPC 7 €

1933 “Salut de Brousse. Interieur des Bains dEski-Kaptidja a Tchekirgue” color. (Librairie Ali Haidar), unused. F. PPC 6 €

1934 “Salut de Brousse. Filature a Soie” color., unused. Rare card with slightly creased corner. PPC 12 €

1935 “Salut de Brousse. Fetes du Bairam. Amusement generale” yellowish-black early, pu.1906. Extremely rare 
card with minor imperfections.

PPC 15 €

1936 “Adana. Le Palais du Gouvernement” brownish (K. Papadopoulo et Fils), used. VF. PPC 7 €

1937 “Adana. Nouvelle gare” grey-black, used. Stained. PPC 7 €

1938 “Adana. Nouvelle Gare (Salut au Drapeau)” b&w (Mizrahi No.16), unused. Slightly creased. PPC 7 €

1939 “Adana. Le general Gouraud en gare de Tarsous” b&w (G. Mizrahi No.32), unused. VF. PPC 10 €

1940 “KONIA. Kurden” yellowish-brown (Karl Dauch), pu.1918. Card sheet partly separeted. Rare. PPC 8 €

1941 “Pergame. Le Gymnase” b&w (KSD No.23), unused. VF. PPC 6 €

1942 “Rergame. La basilique et le øeuve” b&w early, pu.1902. VF. PPC 8 €

1943 “Pergamos. �ermes” b&w (C. S. D. No.78), pu.1912. Creased corner. PPC 5 €

1944 “Le Pont de Laodicea” grey-black (Sarantopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1945 “Alexandrette et ses environs” early b&w, unused. Lux. PPC 7 €

1946 “Alexandrette. Vue panoramique” color. (Chouha freres No.9), pu.1929. Slightly creased corner. PPC 5 €

1947 “Mersina. Grande Rue de la Promenade et les Messageries Maritimes” color. (K. Papadopoulos et Fils), pu. VF. PPC 8 €
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